

**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 074/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2022.**

O **MUNICÍPIO DE AFRÂNIO**, pessoa jurídica de direito público interno, com sede na Rua Cel. Clementino Coelho, 203, Centro - Afrânio/PE, inscrito no CNPJ sob o nº 10.358.174/0001-84, através das Secretarias Municipais de: **Administração, Finanças e Planejamento**, neste ato representado por seu Secretário Municipal o Sr. **MURILO DE LUAN DE S. LIMA**, brasileiro, inscrita no CPF/MF sob o nº 103.166.144-16; através do **Fundo Municipal de Educação**, com sede na Cel. Clementino Coelho, 203, Centro, Afrânio - PE, inscrito no CNPJ sob o nº **29.945.539/0001-03**, neste ato representado pelo Secretário Municipal de Educação, o Sr. **RICARDO DE ARAUJO RODRIGUES**, brasileiro, inscrito no CPF/MF sob o nº 055.462.154-10, portador da Cédula de Identidade nº 1334603634 SSP/BA residente e domiciliada na Rua 03, nº 20, Povoado de Extrema, Afrânio/PE; através do **Fundo Municipal de Assistência Social, Desenvolvimento Social**, representada pela titular da pasta, a Sra. **ANA LUIZA DINIZ CARVALHO C. CAVALCANTI**, brasileira, casada, inscrita no CPF/MF sob o nº 074.412.224-43, portadora da Cédula de Identidade nº 10308392 SSP/PE, residente e domiciliado na cidade de AFRÂNIO - PE; **Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente** neste ato representada por seu Secretário Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, o Sr. **DREAN DE SOUSA LOPES**, brasileiro, casado, inscrito no CPF/MF sob o nº 047.562.834-97 e portador da Cédula de Identidade nº 1255940891 SSP/BA, residente e domiciliado à Sitio Campo Verde, nº 22, na cidade de Afrânio/PE; **Secretaria de Obras e Infraestrutura**, representadas pelo titular da pasta, Sr. Secretário de Obras e Infraestrutura **PAULO CAVALCANTI RAMOS**, Brasileiro, Engenheiro, residente e domiciliado na cidade de Afrânio/PE e através do **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE**, com sede na Rua Sete de Setembro nº 139 - Centro - Afrânio -PE, inscrito no CNPJ sob o nº 06.111.891/0001-30 neste ato representado por seu Secretário Municipal de Saúde, o Sr. **DANILO DE LIMA RODRIGUES**, brasileiro, solteiro, fisioterapeuta, inscrito no CPF/MF sob o nº 046.198.654-00, residente e domiciliado na cidade de AFRÂNIO - PE, considerando o julgamento da licitação na modalidade de pregão, na forma eletrônica, para REGISTRO DE PREÇOS nº **028/2022**, publicada no dia **21/06/2022**, processo administrativo n.º **035/2022**, RESOLVE registrar os preços da(s) empresa(s) indicada(s) e qualificada(s) nesta ATA, de acordo com a classificação por ela(s) alcançada(s) e na(s) quantidade(s) cotada(s), atendendo as condições previstas no edital, sujeitando-se as partes às normas constantes na Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações, no Decreto n.º 7.892, de 23 de janeiro de 2013, e em conformidade com as disposições a seguir:

1. DO OBJETO.

A presente Ata tem por objeto o registro de preços para a eventual Fornecimento de Peças Automotivas Originais ou Genuínas, novas, para atender as necessidades da Administração Pública Municipal, conforme solicitação expressa das Secretarias de Administração, Finanças e Planejamento, Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura, Secretaria Municipal de Saúde e Secretaria Municipal de Educação, Secretaria Municipal de Saúde e Secretaria Municipal de Ação Social, especificado no edital do Pregão nº **028/2022**, que é parte integrante desta Ata, assim como a proposta vencedora, independentemente de transcrição.

2. DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS.

2.1. O preço registrado, as especificações do objeto, a quantidade, fornecedor(es) e as demais condições ofertadas na(s) proposta(s) são as que seguem:

EMPRESA: M&J COMERCIO DE PECAS PARA AUTOMOVEIS LTDA - ME
CNPJ: 18.216.923/0001-40
ENDEREÇO: Rua José Ferreira Batista, nº 39, Centro, Dormentes - PE.
REPRESENTANTE: JOSIVALDO DOS SANTOS RAMOS CPF: 040.360.144-47 Cargo/Função:

10/10

sócio/proprietário CNH: 04526711214 DETRAN-BA

EMAIL: SILVA RAMOS 6@HOTMAIL.COM TELEFONE: (87) 9. 9602-9647

3. DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.

3.1. Poderá utilizar-se da Ata de Registro de Preços, ainda, qualquer órgão ou entidade da Administração que não tenha participado do certame, mediante prévia consulta ao órgão gerenciador, desde que devidamente comprovada a vantagem e respeitadas, no que couber, as condições e as regras estabelecidas no Decreto nº 7.892 de 2013, alterado pelos Decretos 8.250/2014 e 9.488/2018 e na Lei nº 8.666, de 1993;

3.2. A adesão à Ata somente poderá ser autorizada pelo órgão gerenciador, devendo o órgão não participante efetivar a aquisição ou contratação solicitada no prazo legal de até 90 (noventa) dias após a referida autorização, observado o prazo de vigência da ata e em conformidade com o art. 22, § 1.º e § 6.º do Decreto 7.892/2013, alterado pelos Decretos 8.250/2014 e 9.488/2018.

3.3. Caberá ao fornecedor beneficiário da Ata de Registro de Preços, observadas as condições nela estabelecidas, optar pela aceitação ou não do fornecimento, independentemente dos quantitativos registrados em Ata, desde que este fornecimento não prejudique as obrigações anteriormente assumidas;

3.4. O fornecimento ou contratações adicionais a que se refere este item não poderão exceder, por órgão ou entidade, a **50% (cinquenta por cento)** dos quantitativos deste ato convocatório e registrados na Ata de Registro de Preços; **não podendo exceder na sua totalidade ao dobro do quantitativo de cada item e/ou lote registrado na ata para o órgão gerenciador e/ou órgãos participantes**, independente do número de órgãos não participantes que aderirem, conforme artigo 22, inciso § 4.º do Decreto nº 7.892 de 2013, alterado pelos Decretos 8.250/2014 e 9.488/2018.

3.5. Todo órgão, antes de contratar com o fornecedor registrado, deve assegurar-se que a contratação atende a seus interesses, sobretudo quanto aos valores praticados, conforme artigo 22 do Decreto nº 7.892 de 2013, alterado pelos Decretos 8.250/2014 e 9.488/2018.

4. VALIDADE DA ATA.

4.1. A validade da Ata de Registro de Preços será de **12 (doze) meses**, a partir da sua assinatura, não podendo ser prorrogada.

5. REVISÃO E CANCELAMENTO.

5.1. A Administração realizará pesquisa de mercado periodicamente, em intervalos não superiores a 180 (cento e oitenta) dias, a fim de verificar a vantajosidade dos preços registrados nesta Ata.

5.2. Os preços registrados poderão ser revistos em decorrência de eventual redução dos preços praticados no mercado ou de fato que eleve o custo do objeto registrado, cabendo à Administração promover as negociações junto ao(s) fornecedor(es).

5.3. Quando o preço registrado tornar-se superior ao preço praticado no mercado por motivo superveniente, a Administração convocará o(s) fornecedor(es) para negociar(em) a redução dos preços aos valores praticados pelo mercado.

5.4. O fornecedor que não aceitar reduzir seu preço ao valor praticado pelo mercado será liberado do compromisso assumido, sem aplicação de penalidade.

5.4.1. A ordem de classificação dos fornecedores que aceitarem reduzir seus preços aos valores de mercado observará a classificação original.

5.5. Quando o preço de mercado tornar-se superior aos preços registrados e o fornecedor não puder cumprir o compromisso, o órgão gerenciador poderá:

5.5.1. Liberar o fornecedor do compromisso assumido, caso a comunicação ocorra antes do pedido de fornecimento, e sem aplicação da penalidade se confirmada a veracidade dos motivos e comprovantes apresentados; e

5.5.2. Convocar os demais fornecedores para assegurar igual oportunidade de negociação.

5.6. Não havendo êxito nas negociações, o órgão gerenciador deverá proceder à revogação desta ata de registro de preços, adotando as medidas cabíveis para obtenção da contratação mais vantajosa.

5.7. O REGISTRO DO FORNECEDOR SERÁ CANCELADO QUANDO:

5.7.1. Descumprir as condições da ata de registro de preços;

5.7.2. Não retirar a nota de empenho ou instrumento equivalente no prazo estabelecido pela Administração, sem justificativa aceitável;

5.7.3. Não aceitar reduzir o seu preço registrado, na hipótese deste se tornar superior àqueles praticados no mercado; ou

5.7.4. Sofrer sanção administrativa cujo efeito torne-o proibido de celebrar contrato administrativo, alcançando o órgão gerenciador e órgão(s) participante(s).

5.8. O cancelamento de registros nas hipóteses previstas nos itens 5.7.1, 5.7.2 e 5.7.4 será formalizado por despacho do órgão gerenciador, assegurado o contraditório e a ampla defesa.

5.9. O CANCELAMENTO DO REGISTRO DE PREÇOS PODERÁ OCORRER POR FATO SUPERVENIENTE, DECORRENTE DE CASO FORTUITO OU FORÇA MAIOR, QUE PREJUDIQUE O CUMPRIMENTO DA ATA, DEVIDAMENTE COMPROVADOS E JUSTIFICADOS:

5.9.1. Por razão de interesse público; ou

5.9.2. A pedido do fornecedor.

6. DAS PENALIDADES.

6.1. O descumprimento da Ata de Registro de Preços ensejará aplicação das penalidades estabelecidas no Edital.

6.2. É da competência do órgão gerenciador a aplicação das penalidades decorrentes do descumprimento do pactuado nesta ata de registro de preço (art. 5º, inciso X, do Decreto nº 7.892/2013), exceto nas hipóteses em que o descumprimento disser respeito às contratações dos órgãos participantes, caso no qual caberá ao respectivo órgão participante a aplicação da penalidade (art. 6º, Parágrafo único, do Decreto nº 7.892/2013).

6.3. O órgão participante deverá comunicar ao órgão gerenciador qualquer das ocorrências previstas no art. 20 do Decreto nº 7.892/2013, dada a necessidade de instauração de procedimento para cancelamento do registro do fornecedor.

7. CONDIÇÕES GERAIS.

7.1. As condições gerais do fornecimento, tais como os prazos para entrega e recebimento do objeto, as obrigações da Administração e do fornecedor registrado, penalidades e demais condições do ajuste, encontram-se definidos no Termo de Referência, ANEXO AO EDITAL.

7.2. É vedado efetuar acréscimos nos quantitativos fixados nesta ata de registro de preços, inclusive o acréscimo de que trata o § 1º do art. 65 da Lei nº 8.666/93, nos termos do art. 12, §1º do Decreto nº 7892/13.

7.3. A ata de realização da sessão pública do pregão, contendo a relação dos licitantes que aceitarem cotar os bens ou serviços com preços iguais ao do licitante vencedor do certame, será anexada a esta Ata de Registro de Preços, nos termos do art. 11, §4º do Decreto n. 7.892, de 2014.

8. GERENCIAMENTO DA ATA.


8.1. O acompanhamento e a fiscalização da execução desta ATA serão efetuados pelo (a) Fiscal **AMÉRICO EVALGELISTA PEREIRA MARQUES, CPF: 398.263.764- 34**, de acordo com o que dispõe o artigo 67 da Lei nº 8.666/93. O gerenciamento compreende o acompanhamento e a fiscalização da execução da Ata e será exercido pela Secretaria municipal de saúde.

Para firmeza e validade do pactuado, a presente Ata foi lavrada em 04 (quatro) vias de igual teor, que, depois de lida e achada em ordem, vai assinada pelas partes.

Afrânio - PE, 01 de agosto de 2022.




SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E PLANEJAMENTO
MURILO DE LUAN DE S. LIMA



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO ENSINO BÁSICO
RICARDO DE ARAUJO RODRIGUES



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
ANA LUIZA D. CARVALHO CAVALCANTI



SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE
DREAN DE SOUSA LOPES



SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA
PAULO CAVALCANTI RAMOS



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
SECRETÁRIO DE SAÚDE
DANILO DE LIMA RODRIGUES
CONTRATANTES



M&J COMERCIO DE PECAS PARA AUTOMOVEIS LTDA - ME
JOSIVALDO DOS SANTOS RAMOS
CONTRATADA

Testemunhas:

CPF/MF n.º

CPF/MF n.º

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	ANEL SEGMENTO MT - MB/SPRINTER	N/A	mahle	4 JG	R\$ 383,00	1.532,00
0003	AUTOMATICO MT. PARTIDA - MB/SPRINTER	N/A	zen	4 UN	R\$ 190,00	760,00
0004	BARRA ARTIC. CAIXA DIREÇÃO - MB/SPRINTER	N/A	nakata	4 UN	R\$ 92,00	368,00
0005	BOBINA MT. PARTIDA - MB/SPRINTER	N/A	bosch	4 UN	R\$ 320,00	1.280,00
0006	BOMBA DAGUA - MB/SPRINTER	N/A	urba	4 UN	R\$ 339,00	1.356,00
0007	BRONZINA BIELA MT - MB/SPRINTER	N/A	mahle	3 JG	R\$ 339,00	1.017,00
0008	BRONZINA MANCAL MT - MB/SPRINTER	N/A	mahle	3 JG	R\$ 487,00	1.461,00
0009	BUCHA BANDEJA - MB/SPRINTER	N/A	axios	10 UN	R\$ 41,00	410,00
0010	BIELETA ESTABILIZADORA - MB/SPRINTER	N/A	nakata	10 UN	R\$ 41,00	410,00
0011	BUCHA MOLA TRAS - MB/SPRINTER	N/A	axios	6 UN	R\$ 34,99	209,94
0012	CILINDRO DE RODA - MB/SPRINTER	N/A	control	4 UN	R\$ 91,00	364,00
0013	CILINDRO MESTRE FREIO - MB/SPRINTER	N/A	control	4 UN	R\$ 360,80	1.443,20
0014	CORREIA ALTERNADOR - MB/SPRINTER	N/A	continental	10 UN	R\$ 81,84	818,40
0015	CORREIA DISTRIBUIÇÃO - MB/SPRINTER	N/A	continental	10 UN	R\$ 105,60	1.056,00
0016	COXIM AMORT DT - MB/SPRINTER	N/A	axios	6 UN	R\$ 234,00	1.404,00
0017	COXIM DO MOTOR/CAMBIO - MB/SPRINTER	N/A	axios	6 UN	R\$ 229,50	1.377,00
0018	CUBO RODA DIANT - MB/SPRINTER	N/A	hipper freio	6 UN	R\$ 854,00	5.124,00
0019	CUBO RODA TRAS - MB/SPRINTER	N/A	hipper freio	6 UN	R\$ 610,00	3.660,00
0020	DISCO DE FREIO DIANT - MB/SPRINTER	N/A	hipper freio	6 UN	R\$ 169,00	1.014,00
0022	ESTATOR DO ALTERNADOR - MB/SPRINTER	N/A	arielo	4 UN	R\$ 185,00	740,00
0025	FIO 2,5MM P/ESTALACAO - MB/SPRINTER	N/A	dni	15 M	R\$ 2,50	37,50
0026	FIO 4,0MM P/ESTALACAO - MB/SPRINTER	N/A	dni	15 M	R\$ 2,95	44,25
0028	FILTRO COMBUSTIVEL - MB/SPRINTER	N/A	tecfil	6 UN	R\$ 41,00	246,00
0029	FILTRO OLEO LUBRIFICANTE - MB/SPRINTER	N/A	tecfil	6 UN	R\$ 42,00	252,00
0040	KIT EMBREAGEM - MB/SPRINTER	N/A	luk	6 JG	R\$ 995,00	5.970,00
0041	LAMPADA 1034 12V - MB/SPRINTER	N/A	osram	20 UN	R\$ 3,40	68,00
0042	LAMPADA 1141 12V - MB/SPRINTER	N/A	osram	20 UN	R\$ 3,80	76,00
0043	LAMPADA 67 12V - MB/SPRINTER	N/A	osram	20 UN	R\$ 2,90	58,00
0044	LAMPADA 69 12V - MB/SPRINTER	N/A	osram	20 UN	R\$ 2,90	58,00
0045	LAMPADA H1 12V - MB/SPRINTER	N/A	osram	6 UN	R\$ 13,60	81,60
0046	LAMPADA H4 12V - MB/SPRINTER	N/A	osram	6 UN	R\$ 16,50	99,00
0047	LAMPADA H7 12V - MB/SPRINTER	N/A	osram	6 UN	R\$ 25,50	153,00
0048	LAMPADA PINGÃO 12V - MB/SPRINTER	N/A	osram	20 UN	R\$ 3,80	76,00
0049	LAMPADA PINGUINHO 12V - MB/SPRINTER	N/A	osram	20 UN	R\$ 3,25	65,00
0050	LANTERNA TRAS. - MB/SPRINTER	N/A	cofran	4 UN	R\$ 221,00	884,00
0051	MANG INTERCOOLER - MB/SPRINTER	N/A	rochester	2 UN	R\$ 136,00	272,00
0052	MOLA 1º DO FEIXE TRAS. - MB/SPRINTER	N/A	tabuleiro	3 UN	R\$ 370,00	1.110,00
0053	MOLA PASTILHA FREIO - MB/SPRINTER	N/A	patral	6 UN	R\$ 38,25	229,50
0054	MOTOR PARTIDA - MB/SPRINTER	N/A	zm	2 UN	R\$ 806,99	1.613,98
0056	PARABRISA DIANT. - MB/SPRINTER	N/A	genuino	33 UN	R\$ 680,00	22.440,00
0057	PARAFUSO DE RODA - MB/SPRINTER	N/A	paramar	20 UN	R\$ 12,75	255,00
0058	PASTILHA DE FREIO - MB/SPRINTER	N/A	nakata	2 JG	R\$ 119,00	238,00
0059	PINO GUIA PINÇA FREIO - MB/SPRINTER	N/A	patral	8 UN	R\$ 39,60	316,80
0060	PIVO SUSPENSÃO DIANT. - MB/SPRINTER	N/A	perfect	4 UN	R\$ 119,00	476,00
0062	PORTA ESCOVA MT. PARTIDA - MB/SPRINTER	N/A	unifap	4 UN	R\$ 95,80	383,20
0063	REGULADOR DE VOLTAGEM - MB/SPRINTER	N/A	gauss	4 UN	R\$ 123,80	495,20
0064	REPARO PINCA DE FREIO C/PISTAO - MB/SPRINTER	N/A	patral	4 JG	R\$ 82,00	328,00
0065	REPARO PINCA DE FREIO VEDAÇÃO - MB/SPRINTER	N/A	patral	6 JG	R\$ 154,00	924,00
0066	RETENTOR GIRABR DIANT/POLIA - MB/SPRINTER	N/A	sabo	4 UN	R\$ 163,50	654,00
0067	RETENTOR GIRABR TRAS/VOLANTE - MB/SPRINTER	N/A	sabo	4 UN	R\$ 115,75	463,00
0068	RETENTOR RODA DIANT - MB/SPRINTER	N/A	sabo	8 UN	R\$ 105,00	840,00
0069	RETENTOR RODA TRAS. - MB/SPRINTER	N/A	sabo	8 UN	R\$ 105,00	840,00
0070	ROLAMENTO RODA DIANT. - MB/SPRINTER	N/A	skf	4 UN	R\$ 162,00	648,00
0071	ROLAMENTO RODA TRAS. - MB/SPRINTER	N/A	skf	4 UN	R\$ 148,00	592,00
0072	ROLAMENTO TENSOR CORR. ALT. - MB/SPRINTER	N/A	skf	8 UN	R\$ 123,00	984,00

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

0073	ROLAMENTO TENSOR CORR. DISTR. - MB/SPRINTER	N/A	skf	8 UN	R\$ 148,75	1.190,00
0074	ROTOR DO ALTERNADOR - MB/SPRINTER	N/A	arielo	5 UN	R\$ 255,00	1.275,00
0075	SAPATA FREIO C/LONA - MB/SPRINTER	N/A	syl	10 JG	R\$ 170,00	1.700,00
0076	SENSOR ROTAÇÃO - MB/SPRINTER	N/A	dpl	4 UN	R\$ 255,00	1.020,00
0077	TAMBOR FREIO - MB/SPRINTER	N/A	hipper freio	6 UN	R\$ 348,50	2.091,00
0078	TUBO REFRIGERACAO DAGUA - MB/SPRINTER	N/A	patral	4 UN	R\$ 162,00	648,00
0080	ABA TRAVESSA MT TR -1113/1313/1515	N/A	amalcaburio	1 UN	R\$ 187,00	187,00
0081	ADESIVO PARA JUNTAS MOTOR - 1113/1313/1515	N/A	orbi	5 UN	R\$ 21,25	106,25
0083	ADESIVO SILICONE COMUM -1113/1313/1515	N/A	orbi	5 UN	R\$ 12,88	64,40
0084	ALAVANCA ABRIR CAPO -1113/1313/1515	N/A	roch	2 UN	R\$ 17,20	34,40
0085	ALAVANCA ACELERADOR -1113/1313/1515	N/A	roch	2 UN	R\$ 27,20	54,40
0086	ALAVANCA CAMBIO EXT -1113/1313/1515	N/A	roch	2 UN	R\$ 135,15	270,30
0087	ALAVANCA EMBR -1113/1313/1515	N/A	roch	2 UN	R\$ 56,00	112,00
0090	ALGEMA MOLA TRAS. -1113/1313/1515	N/A	tabuleiro	6 UN	R\$ 108,25	649,50
0091	ALGEMA SAPATA FR -1113/1313/1515	N/A	tabuleiro	4 JG	R\$ 90,64	362,56
0092	ALTERNADOR 55A -1113/1313/1515	N/A	zm	1 UN	R\$ 977,50	977,50
0093	AMORTECEDOR CABINE -1113/1313/1515	N/A	cofap	3 UN	R\$ 144,50	433,50
0094	AMORTECEDOR DIANT. -1113/1313/1515	N/A	cofap	10 UN	R\$ 255,00	2.550,00
0095	ANEL PISTA CUBO DIANT. -1113/1313/1515	N/A	rochester	6 UN	R\$ 48,60	291,60
0096	ANEL PISTA CUBO TRAS. -1113/1313/1515	N/A	rochester	6 UN	R\$ 70,20	421,20
0097	ANEL RODA -1113/1313/1515	N/A	rochester	1 UN	R\$ 552,50	552,50
0098	ANEL SEGMENTO COMPR AR -1113/1313/1515	N/A	mahle	5 JG	R\$ 132,00	660,00
0102	ARRUELA COXIM MT -1113/1313/1515	N/A	paramar	10 UN	R\$ 3,80	38,00
0107	BALANCIM CUICA FR -1113/1313/1515	N/A	rochester	2 UN	R\$ 17,00	34,00
0111	BATENTE MOLA DT -1113/1313/1515	N/A	paramar	5 UN	R\$ 8,99	44,95
0118	BORRACHA CANO INJETOR -1113/1313/1515	N/A	roch	20 UN	R\$ 3,99	79,80
0120	BORRACHA SUPORTE CARDAN - 1113/1313/1515	N/A	roch	30 UN	R\$ 3,50	105,00
0121	BRAÇO DIREC SETOR -1113/1313/1515	N/A	trw	4 UN	R\$ 499,99	1.999,96
0122	BUCHA ALTERNADOR -1113/1313/1515	N/A	rochester	10 UN	R\$ 10,50	105,00
0123	BUCHA AMORTECEDOR -1113/1313/1515	N/A	rochester	10 UN	R\$ 11,50	115,00
0126	BUCHA MOLA CABINE -1113/1313/1515	N/A	rochester	10 UN	R\$ 15,50	155,00
0127	BUCHA MOLA DIANT. -1113/1313/1515	N/A	rochester	10 UN	R\$ 20,00	200,00
0128	BUCHA MOLA TRAS. -1113/1313/1515	N/A	rochester	10 UN	R\$ 24,80	248,00
0130	BUCHA PEDAL FR/EMBR -1113/1313/1515	N/A	rochester	6 UN	R\$ 19,99	119,94
0131	CABO ABRIR CAPO -1113/1313/1515	N/A	cabovel	3 UN	R\$ 31,00	93,00
0132	CABO ESTRANGULADOR -1113/1313/1515	N/A	cabovel	4 UN	R\$ 29,99	119,96
0133	CABO VELOCIMETRO -1113/1313/1515	N/A	cabolvei	4 UN	R\$ 59,99	239,96
0134	CABOÇOTE COMPR AR -1113/1313/1515	N/A	mb	3 UN	R\$ 296,99	890,97
0135	CAIXA SATELITE DIF VAZIA -1113/1313/1515	N/A	maxgear	2 UN	R\$ 930,00	1.860,00
0137	CAMARA FREIO (CUICAO) -1113/1313/1515	N/A	master	10 UN	R\$ 299,00	2.990,00
0138	COMPRESSOR AR SERPETINA -1113/1313/1515	N/A	wabco	1 UN	R\$ 2.700,00	2.700,00
0139	CANO FREIO -1113/1313/1515	N/A	rochester	8 UN	R\$ 24,99	199,92
0140	CANO INJETOR -1113/1313/1515	N/A	rochester	4 UN	R\$ 69,99	279,96
0141	CANTONEIRA CHASSI -1113/1313/1515	N/A	paramar	1 UN	R\$ 128,00	128,00
0145	CARTER CARCACA EMBR -1113/1313/1515	N/A	dhf	2 UN	R\$ 42,75	85,50
0149	CHAPA GARFO EMBR -1113/1313/1515	N/A	ravel	1 UN	R\$ 10,15	10,15
0150	CHAVE LIMPADOR -1113/1313/1515	N/A	marilia	5 UN	R\$ 17,50	87,50
0156	CILINDRO COMPRESSOR AR -1113/1313/1515	N/A	trw	3 UN	R\$ 200,00	600,00
0160	CINTA TANQUE COMBUST -1113/1313/1515	N/A	rochester	2 UN	R\$ 19,99	39,98
0161	COIFA CAMBIO ALAV -1113/1313/1515	N/A	rochester	3 UN	R\$ 22,80	68,40
0162	COIFA CARDAN -1113/1313/1515	N/A	rochester	5 UN	R\$ 66,00	330,00
0163	COLMEIA PARA RADIADOR. -1113/1313/1515	N/A	visconde	4 UN	R\$ 1.500,00	6.000,00
0165	CONICO PARAF RODA -1113/1313/1515	N/A	paramar	30 UN	R\$ 4,99	149,70
0166	CORREIA ALTERNADOR. -1113/1313/1515	N/A	gates	10 UN	R\$ 51,80	518,00
0167	COXIM CABINE -1113/1313/1515	N/A	roch	10 UN	R\$ 55,90	559,00
0169	COXIM RADIADOR -1113/1313/1515	N/A	rochester	10 UN	R\$ 16,80	168,00
0170	CREMALHEIRA MT -1113/1313/1515	N/A	patral	2 UN	R\$ 350,00	700,00

0171	CRUZETA CARDAN. -1113/1313/1515	N/A	nakata	16 UN	R\$ 76,50	1.224,00
0174	CUBO RODA DIANT -1113/1313/1515	N/A	hipper freio	6 UN	R\$ 440,00	2.640,00
0176	CUBO ROLAMENTO EMBR. -1113/1313/1515	N/A	hipper freio	2 UN	R\$ 38,00	76,00
0179	DISCO DE EMBREAGEM -1113/1313/1515	N/A	luk	1 UN	R\$ 442,00	442,00
0180	DOBRADIÇA CAPO -1113/1313/1515	N/A	rochester	4 UN	R\$ 106,25	425,00
0181	DOBRADIÇA PORTA -1113/1313/1515	N/A	rochester	2 UN	R\$ 36,90	73,80
0183	EIXO ESSE FREIO -1113/1313/1515	N/A	maxgear	3 UN	R\$ 315,00	945,00
0184	EIXO LIMPADOR PARABRISA -1113/1313/1515	N/A	ws	2 UN	R\$ 63,00	126,00
0185	ENGRENAGEM CAMBIO -1113/1313/1515	N/A	patral	6 UN	R\$ 550,20	3.301,20
0186	ESPELHO RETROVISOR -1113/1313/1515	N/A	rede ar	2 UN	R\$ 31,50	63,00
0187	ESTATOR DO ALTERNADOR -1113/1313/1515	N/A	arielo	2 UN	R\$ 140,00	280,00
0188	ESTICADOR ALTERNADOR -1113/1313/1515	N/A	rochester	3 UN	R\$ 50,80	152,40
0191	FILTRO COMBUSTIVEL C/2 -1113/1313/1515	N/A	tecfil	10 JG	R\$ 26,60	266,00
0192	FILTRO DE AR COMPLETO SECO S/ELEM. -1113/1313/1515	N/A	tecfil	5 UN	R\$ 294,00	1.470,00
0193	FILTRO DE AR PRIMARIO -1113/1313/1515	N/A	tecfil	10 UN	R\$ 84,70	847,00
0194	FILTRO DE AR SECUNDARIO -1113/1313/1515	N/A	tecfil	10 UN	R\$ 55,69	556,90
0195	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE -1113/1313/1515	N/A	tecfil	10 UN	R\$ 21,00	210,00
0197	FIO 2.5MM P/ESTALACAO -1113/1313/1515	N/A	dni	20 M	R\$ 3,66	73,20
0199	FLANGE CAMBIO -1113/1313/1515	N/A	patral	5 UN	R\$ 173,60	868,00
0200	FLANGE CARDAN ACOPL -1113/1313/1515	N/A	patral	5 UN	R\$ 150,50	752,50
0212	HASTE EMBREAGEM -1113/1313/1515	N/A	patral	3 UN	R\$ 52,28	156,84
0213	HÉLICE RADIADOR "10 PAS" -1113/1313/1515	N/A	modefer	3 UN	R\$ 100,89	302,67
0218	JUNTA ESCAPE -1113/1313/1515	N/A	taranto	4 UN	R\$ 5,50	22,00
0227	LAMPADA 69 12V -1113/1313/1515	N/A	orgus	20 UN	R\$ 3,15	63,00
0230	LAMPADA PINGÃO 12V -1113/1313/1515	N/A	orgus	10 UN	R\$ 1,85	18,50
0234	LENTE LANT TRAS -1113/1313/1515	N/A	cofran	10 UN	R\$ 16,51	165,10
0235	LONA DE FREIO -1113/1313/1515	N/A	nakata	15 JG	R\$ 168,00	2.520,00
0242	MANGUEIRA RADIADOR -1113/1313/1515	N/A	rochester	2 UN	R\$ 21,50	43,00
0257	PARABRISA DIANT -1113/1313/1515	N/A	genuino	3 UN	R\$ 550,36	1.651,08
0259	PARAFUSO DE CENTRO -1113/1313/1515	N/A	paramar	8 UN	R\$ 10,88	87,04
0262	PARAFUSO DO CARDAN -1113/1313/1515	N/A	paramar	10 UN	R\$ 2,35	23,50
0266	PINO SAPATA FREIO -1113/1313/1515	N/A	paramar	2 UN	R\$ 29,90	59,80
0268	POLIA ALTERNADOR -1113/1313/1515	N/A	unifap	4 UN	R\$ 34,80	139,20
0270	POLIA GIRABREQUIM 2 CAN. -1113/1313/1515	N/A	patral	1 UN	R\$ 420,00	420,00
0278	PORCA RODA -1113/1313/1515	N/A	paramar	40 UN	R\$ 7,86	314,40
0279	PORCA SEXT -1113/1313/1515	N/A	paramar	20 UN	R\$ 1,81	36,20
0280	PORTA ESCOVA MT. PARTIDA -1113/1313/1515	N/A	unifap	3 UN	R\$ 14,49	43,47
0285	REPARO CILINDRO MESTRE -1113/1313/1515	N/A	varga	2 JG	R\$ 155,00	310,00
0289	REPARO TRAMB CAMBIO -1113/1313/1515	N/A	rochester	3 JG	R\$ 15,80	47,40
0292	RETENTOR POLIA -1113/1313/1515	N/A	sabo	4 UN	R\$ 47,17	188,68
0295	RETIFICADOR ALTERNADOR -1113/1313/1515	N/A	gauss	4 UN	R\$ 93,69	374,76
0299	ROLAMENTO EMBREAGEM -1113/1313/1515	N/A	timken	3 UN	R\$ 78,00	234,00
0305	ROTOR ALTERNADOR. -1113/1313/1515	N/A	arielo	5 UN	R\$ 172,89	864,45
0309	SUPORTE CARDAN -1113/1313/1515	N/A	suporte rei	2 UN	R\$ 99,99	199,98
0316	TAMPA RADIADOR -1113/1313/1515	N/A	tandlik	4 UN	R\$ 13,50	54,00
0318	TERMINAL ACELERADOR -1113/1313/1515	N/A	rochester	2 UN	R\$ 12,58	25,16
0320	TERMINAL EMBR -1113/1313/1515	N/A	rochester	10 UN	R\$ 11,10	111,00
0321	TRAVA PINO MOLA -1113/1313/1515	N/A	paramar	10 UN	R\$ 3,90	39,00
0324	VALVULA FREIO MAO -1113/1313/1515	N/A	schulz	5 UN	R\$ 180,00	900,00
0325	VALVULA TERMOSTATICA -1113/1313/1515	N/A	iguacu	6 UN	R\$ 165,80	994,80
0327	VOLANTE MOTOR C/CREM. -1113/1313/1515	N/A	newkar	1 UN	R\$ 900,99	900,99
0332	AMORTECEDOR DIANT. - A10/D10/D20	N/A	cofap	4 UN	R\$ 89,99	359,96
0333	AMORTECEDOR DIREÇÃO - A10/D10/D20	N/A	cofap	4 UN	R\$ 139,99	559,96
0334	AMORTECEDOR TRAS. - A10/D10/D20	N/A	cofap	4 UN	R\$ 109,99	439,96
0335	AUTOMATICO MT. PART. PARTIDA - A10/D10/D20	N/A	zm	6 UN	R\$ 79,99	479,94
0336	AUTOMATICO MT. PARTIDA AUXILIAR - A10/D10/D20	N/A	zm	6 UN	R\$ 35,80	214,80

Handwritten signatures and scribbles in blue ink are present at the bottom of the page, including a large signature on the left, several smaller scribbles in the center, and a signature on the right.

0341	BOBINA MT. PARTIDA - A10/D10/D20	N/A	bobinauto	6 UN	R\$ 60,00	360,00
0344	BOMBA ÓLEO MOTOR - A10/D10/D20	N/A	nakata	1 UN	R\$ 172,20	172,20
0345	BORRACHA PARABRISA - A10/D10/D20	N/A	centerflex	3 UN	R\$ 52,20	156,60
0347	BRAÇO DIREÇÃO AUXILIAR - A10/D10/D20	N/A	trw	5 UN	R\$ 99,99	499,95
0349	BUCHA BANDEJA INFERIOR - A10/D10/D20	N/A	axios	12 UN	R\$ 21,80	261,60
0350	BUCHA BANDEJA SUPERIOR - A10/D10/D20	N/A	axios	20 UN	R\$ 17,89	357,80
0352	BUCHA MOTOR PART - A10/D10/D20	N/A	rochester	30 UN	R\$ 3,99	119,70
0353	CABO ACELERADOR - A10/D10/D20	N/A	cabovel	4 UN	R\$ 14,99	59,96
0354	CABO EMBREAGEM - A10/D10/D20	N/A	cabovel	3 UN	R\$ 22,99	68,97
0355	CABO ESTRANGULADOR - A10/D10/D20	N/A	cabovel	5 UN	R\$ 21,30	106,50
0356	CABO VELOCIMETRO - A10/D10/D20	N/A	cabovel	4 UN	R\$ 18,60	74,40
0357	CANO FREIO TR - A10/D10/D20	N/A	rochester	6 UN	R\$ 12,00	72,00
0358	CANO INJETOR 1º CIL - A10/D10/D20	N/A	rochester	2 UN	R\$ 17,40	34,80
0359	CANO INJETOR 2º CIL - A10/D10/D20	N/A	rochester	2 UN	R\$ 16,99	33,98
0360	CANO INJETOR 3º CIL - A10/D10/D20	N/A	rochester	2 UN	R\$ 16,99	33,98
0366	COXIM CABINE - A10/D10/D20	N/A	axios	4 UN	R\$ 33,99	135,96
0368	COXIM DO MOTOR - A10/D10/D20	N/A	axios	5 UN	R\$ 29,99	149,95
0371	DISCO DE EMBREAGEM - A10/D10/D20	N/A	luk	2 UN	R\$ 299,99	599,98
0373	DOBRADICA CAPO - A10/D10/D20	N/A	patral	5 UN	R\$ 97,26	486,30
0374	ESPELHO RETROVISOR - A10/D10/D20	N/A	rede ar	4 UN	R\$ 42,99	171,96
0375	ESTATOR DO ALTERNADOR - A10/D10/D20	N/A	arielo	2 UN	R\$ 87,00	174,00
0379	FILTRO DE AR PRIMARIO - A10/D10/D20	N/A	tecfil	5 UN	R\$ 29,99	149,95
0380	FILTRO DE AR SECUNDARIO - A10/D10/D20	N/A	tecfil	5 UN	R\$ 19,99	99,95
0382	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE - A10/D10/D20	N/A	tecfil	10 UN	R\$ 1,50	15,00
0391	GRAXA 1KG - A10/D10/D20	N/A	unigrax	20 UN	R\$ 14,40	288,00
0398	KIT DE EMBREAGEM - A10/D10/D20	N/A	luk	10 JG	R\$ 529,99	5.299,90
0406	LAMPADA PINGÃO 12V - A10/D10/D20	N/A	osran	50 UN	R\$ 0,66	33,00
0407	LAMPADA PINGUINHO 12V - A10/D10/D20	N/A	osran	50 UN	R\$ 0,99	49,50
0413	MANGUEIRA RADIADOR INF - A10/D10/D20	N/A	rochester	10 UN	R\$ 19,99	199,90
0415	MAQUINA DE VIDRO - A10/D10/D20	N/A	zigu	2 UN	R\$ 75,00	150,00
0416	MEDIDOR DE COMBUSTIVEL - A10/D10/D20	N/A	tsa	5 UN	R\$ 78,12	390,60
0417	MOLA 1ª FEIXE TRAS. - A10/D10/D20	N/A	tabuleiro	5 UN	R\$ 135,00	675,00
0418	MOLA 2ª FEIXE TRAS. - A10/D10/D20	N/A	tabuleiro	5 UN	R\$ 126,00	630,00
0425	PINÇA FREIO - A10/D10/D20	N/A	newkar	1 UN	R\$ 829,00	829,00
0429	PORCA RODA ABERTA - A10/D10/D20	N/A	paramar	20 UN	R\$ 0,66	13,20
0431	REPARO PINÇA FR C/PISTAO - A10/D10/D20	N/A	patral	3 JG	R\$ 79,32	237,96
0433	RETENTOR GIRABR DT POLIA - A10/D10/D20	N/A	sabo	6 UN	R\$ 28,92	173,52
0437	ROLAMENTO ALTERNADOR - A10/D10/D20	N/A	skf	8 UN	R\$ 21,99	175,92
0440	ROLAMENTO EMBREAGEM - A10/D10/D20	N/A	skf	10 UN	R\$ 46,50	465,00
0443	ROLAMENTO RODA TRAS. - A10/D10/D20	N/A	timken	6 UN	R\$ 67,00	402,00
0444	ROTOR ALTERNADOR - A10/D10/D20	N/A	arielo	2 UN	R\$ 141,00	282,00
0445	SAPATA DE FREIO S/LONA - A10/D10/D20	N/A	syl	10 UN	R\$ 87,00	870,00
0446	SEMIEIXO TRAS. - A10/D10/D20	N/A	maxgear	1 UN	R\$ 477,00	477,00
0447	SERVO FREIO - A10/D10/D20	N/A	bosch	1 UN	R\$ 450,00	450,00
0448	SILENCIOSO INTERM - A10/D10/D20	N/A	tuper	5 UN	R\$ 96,60	483,00
0449	SUPORTE BANDEJA - A10/D10/D20	N/A	axios	4 UN	R\$ 87,60	350,40
0450	SUPORTE COXIM MT - A10/D10/D20	N/A	axios	4 UN	R\$ 51,60	206,40
0451	SUPORTE MOLA TRAS. - A10/D10/D20	N/A	axios	6 UN	R\$ 112,80	676,80
0452	SUPORTE PINÇA FR - A10/D10/D20	N/A	axios	2 UN	R\$ 118,80	237,60
0453	TAMBOR FREIO TRAS. - A10/D10/D20	N/A	hipper freio	6 UN	R\$ 124,80	748,80
0454	TANQUE COMBUST. PLAST - A10/D10/D20	N/A	chg	1 UN	R\$ 326,40	326,40
0455	TERMINAL DE DIREÇÃO - A10/D10/D20	N/A	perfect	20 UN	R\$ 52,80	1.056,00
0456	TUBO TR ESCAPE - A10/D10/D20	N/A	tuper	3 UN	R\$ 74,10	222,30
0457	ALTERNADOR COMPLETO - NOVA FIORINO	N/A	zm	1 UN	R\$ 1.219,80	1.219,80
0458	ADESIVO P/JUNTA - NOVA FIORINO	N/A	unipega	10 UN	R\$ 9,99	99,90
0459	ADESIVO SILICONE - NOVA FIORINO	N/A	unipega	1 UN	R\$ 15,73	15,73
0460	ALAVANCA ABRIR CAPO - NOVA FIORINO	N/A	cabovel	5 UN	R\$ 13,68	68,40
0471	BARRA ARTICULAÇÃO CAIXA DIREC - NOVA FIORINO	N/A	perfect	15 UN	R\$ 54,00	810,00

0472	BICO INJETOR COMBUST. - NOVA FIORINO	N/A	bosch	24 UN	R\$ 87,00	2.088,00
0474	BOBINA INIGNIÇÃO - NOVA FIORINO	N/A	bosch	3 UN	R\$ 180,00	540,00
0475	BOBINA MT. PARTIDA - NOVA FIORINO	N/A	ueda	3 UN	R\$ 141,99	425,97
0477	BOMBA DE OLEO MOTOR - NOVA FIORINO	N/A	brosol	10 UN	R\$ 179,99	1.799,90
0478	BOMBA DIREÇÃO HIDRAULICA - NOVA FIORINO	N/A	dhb	5 UN	R\$ 541,20	2.706,00
0479	BORRACHA PORTA - NOVA FIORINO	N/A	centerflex	10 UN	R\$ 57,00	570,00
0480	BOTÃO PISCA ALERTA - NOVA FIORINO	N/A	marilia	2 UN	R\$ 45,00	90,00
0495	CILINDRO DE RODA - NOVA FIORINO	N/A	trw	5 UN	R\$ 52,00	260,00
0496	CILINDRO EMBREAGEM - NOVA FIORINO	N/A	luk	5 UN	R\$ 63,44	317,20
0498	CILINDRO MESTRE FREIO - NOVA FIORINO	N/A	controil	5 UN	R\$ 56,65	283,25
0499	COIFA JUNTA HOMOCINETICA - NOVA FIORINO	N/A	axios	10 UN	R\$ 18,52	185,20
0501	CORREIA ALTERNADOR - NOVA FIORINO	N/A	continental	25 UN	R\$ 50,37	1.259,25
0503	COXIM CAMBIO - NOVA FIORINO	N/A	axios	10 UN	R\$ 99,99	999,90
0504	COXIM DA BARRA TENSOURA - NOVA FIORINO	N/A	axios	10 UN	R\$ 83,20	832,00
0506	COXIM DO MOTOR - NOVA FIORINO	N/A	axios	10 UN	R\$ 113,10	1.131,00
0507	CUBO RODA DIANT. - NOVA FIORINO	N/A	hipper freio	10 UN	R\$ 66,30	663,00
0508	CUBO RODA TRAS. C/ROL. - NOVA FIORINO	N/A	hipper freio	10 UN	R\$ 99,99	999,90
0509	DESENGRIPANTE 300ML - NOVA FIORINO	N/A	car80	2 UN	R\$ 11,05	22,10
0510	DISCO DE FREIO - NOVA FIORINO	N/A	hipper freio	10 UN	R\$ 71,80	718,00
0519	FAROL DIANT. - NOVA FIORINO	N/A	orgus	10 UN	R\$ 227,50	2.275,00
0525	FLEXIVEL FREIO - NOVA FIORINO	N/A	trw	10 UN	R\$ 14,80	148,00
0529	INTERRUPTOR FREIO - NOVA FIORINO	N/A	3rho	6 UN	R\$ 45,50	273,00
0530	INTERRUPTOR OLEO MOTOR - NOVA FIORINO	N/A	3rho	6 UN	R\$ 22,21	133,26
0531	INTERRUPTOR RE - NOVA FIORINO	N/A	3rho	6 UN	R\$ 48,64	291,84
0532	JUNTA DA DESCARGA - NOVA FIORINO	N/A	newkar	6 UN	R\$ 7,41	44,46
0535	JUNTA DO CABEÇOTE MOTOR PALIO - NOVA FIORINO	N/A	sabo	10 UN	R\$ 119,99	1.199,90
0537	JUNTA DO MOTOR - NOVA FIORINO	N/A	taranto	5 JG	R\$ 149,99	749,95
0538	JUNTA HOMOCINETICA - NOVA FIORINO	N/A	perfect	30 UN	R\$ 139,99	4.199,70
0539	KIT AMORTECEDOR BATENTE/COIFA - NOVA FIORINO	N/A	dpline	20 JG	R\$ 34,99	699,80
0564	MOTOR PARTIDA - NOVA FIORINO	N/A	zm	1 UN	R\$ 500,00	500,00
0582	RELE AUXILIAR - NOVA FIORINO	N/A	marilia	20 UN	R\$ 20,00	400,00
0587	RESERVATORIO DAGUA - NOVA FIORINO	N/A	rochester	5 UN	R\$ 28,90	144,50
0588	RETENTOR DA POLIA - NOVA FIORINO	N/A	sabo	5 UN	R\$ 22,20	111,00
0594	ROLAMENTO ALTERNADOR - NOVA FIORINO	N/A	skf	20 UN	R\$ 25,93	518,60
0595	ROLAMENTO DIFECIAL - NOVA FIORINO	N/A	timken	12 UN	R\$ 25,93	311,16
0602	SAPATA DE FREIO TRAS. - NOVA FIORINO	N/A	syl	30 JG	R\$ 105,60	3.168,00
0605	SENSOR DE ROTAÇÃO - NOVA FIORINO	N/A	vp	5 UN	R\$ 86,40	432,00
0606	SENSOR NIVEL COMBUSTIVEL - NOVA FIORINO	N/A	vp	5 UN	R\$ 80,00	400,00
0608	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA - NOVA FIORINO	N/A	tsa	2 UN	R\$ 101,10	202,20
0609	SENSOR PRESSÃO MAP - NOVA FIORINO	N/A	tsa	5 UN	R\$ 122,40	612,00
0610	SENSOR TEMPERATURA - NOVA FIORINO	N/A	tsa	5 UN	R\$ 40,20	201,00
0615	TAMBOR DE FREIO TRAS. - NOVA FIORINO	N/A	hipper freio	10 UN	R\$ 79,99	799,90
0618	TAMPA TANQUE COMBUSTIVEL - NOVA FIORINO	N/A	roch	5 UN	R\$ 39,99	199,95
0620	TAPETE BORRACHA - NOVA FIORINO	N/A	new kar	10 JG	R\$ 35,99	359,90
0623	TERMINAL DE DIREÇÃO - NOVA FIORINO	N/A	perfect	20 UN	R\$ 28,80	576,00
0624	TRAVA DIREÇÃO COMPLETA - NOVA FIORINO	N/A	rochester	1 UN	R\$ 266,40	266,40
0625	TRAVA DIREÇÃO PARCIAL - NOVA FIORINO	N/A	rochester	1 UN	R\$ 179,40	179,40
0626	TUBO REFRIGERAÇÃO DAGUA - NOVA FIORINO	N/A	new kar	5 UN	R\$ 33,80	169,00
0632	VEDA ESCAP CAM. - NOVA FIORINO	N/A	orbiqumica	10 UN	R\$ 6,99	69,90
0634	ADESIVO P/JUNTA UNO	N/A	unipega	5 UN	R\$ 9,00	45,00
0635	ADESIVO SILICONE UNO	N/A	unipega	5 UN	R\$ 18,00	90,00
0636	ALAVANCA ABRIR CAPO UNO	N/A	jahu	1 UN	R\$ 10,80	10,80
0637	ALAVANCA FREIO MÃO UNO	N/A	jahu	2 UN	R\$ 97,20	194,40
0638	ALTERNADOR COMPLETO UNO	N/A	zm	1 UN	R\$ 855,00	855,00

0639	AMORTECEDOR DIANT. UNO	N/A	cofap	16 UN	R\$ 350,00	5.600,00
0640	AMORTECEDOR TAMPA TRAS. UNO	N/A	cofap	22 UN	R\$ 69,10	1.520,20
0641	AMORTECEDOR TRAS. UNO	N/A	cofap	16 UN	R\$ 336,00	5.376,00
0642	ANEL INTERM.CAMBIO 1/2" VEL. UNO	N/A	mahle	6 UN	R\$ 162,00	972,00
0643	ANEL SEGMENTO MOTOR UNO	N/A	mahle	6 UN	R\$ 245,00	1.470,00
0644	ANEL SINCRONIZADOR CAMBIO UNO	N/A	mahle	6 UN	R\$ 99,00	594,00
0645	AUTOMATICO MT. PARTIDA UNO	N/A	delco	5 UN	R\$ 230,00	1.150,00
0646	BANDEJA TRAS. UNO	N/A	nakata	6 UN	R\$ 220,00	1.320,00
0647	BARRA ARTIC. CAIXA DIREÇ. UNO	N/A	viemar	16 UN	R\$ 59,00	944,00
0648	BICO INJETOR COMBUST. UNO	N/A	bosch	20 UN	R\$ 281,00	5.620,00
0649	BOBINA INGNIÇÃO UNO	N/A	bosch	10 UN	R\$ 250,00	2.500,00
0650	BOBINA MT. PARTIDA UNO	N/A	ueda	8 UN	R\$ 166,00	1.328,00
0651	BOMBA DAGUA UNO	N/A	indisa	15 UN	R\$ 160,00	2.400,00
0652	BOMBA DE OLEO MOTOR UNO	N/A	brosol	5 UN	R\$ 420,00	2.100,00
0653	BOMBA DIREÇÃO HIDRAULICA UNO	N/A	dhb	5 UN	R\$ 679,00	3.395,00
0654	BORRACHA PORTA MALA UNO	N/A	centerflex	12 UN	R\$ 57,20	686,40
0655	BORRACHA PORTA UNO	N/A	centerflex	10 UN	R\$ 67,00	670,00
0656	BRAÇO OSCILASNTE UNO	N/A	cofap	10 UN	R\$ 72,20	722,00
0657	BRONZINA BIELA MOTOR UNO	N/A	mahle	5 JG	R\$ 168,00	840,00
0658	BRONZINA MANCAL MOTOR UNO	N/A	mahle	5 JG	R\$ 226,00	1.130,00
0659	BUCHA BANDEJA UNO	N/A	axios	25 UN	R\$ 22,00	550,00
0660	BUCHA BRAÇO OSCILANTE UNO	N/A	axios	15 UN	R\$ 23,80	357,00
0661	BUCHA BRAÇO SUSP. DIANT. UNO	N/A	axios	20 UN	R\$ 12,50	250,00
0662	BUZINA UNO	N/A	vto	10 UN	R\$ 45,00	450,00
0663	CABO ABRIR CAPO UNO	N/A	cabovel	8 UN	R\$ 25,00	200,00
0664	CABO ACELERADOR UNO	N/A	cabovel	6 UN	R\$ 45,00	270,00
0665	CABO EMBREAGEM UNO	N/A	cabovel	6 UN	R\$ 66,00	396,00
0666	CABO FREIO UNO	N/A	cabovel	10 UN	R\$ 104,70	1.047,00
0667	CABO VELA UNO	N/A	cabovel	20 JG	R\$ 180,00	3.600,00
0668	CABO VELOCIMETRO UNO	N/A	cabovel	6 UN	R\$ 39,00	234,00
0669	CAIXA DIREÇÃO UNO	N/A	ampri	10 UN	R\$ 914,00	9.140,00
0670	CAPA VOLANTE UNO	N/A	new kar	6 UN	R\$ 32,20	193,20
0671	CARTER DO MOTOR UNO	N/A	igasa	2 UN	R\$ 183,00	366,00
0672	CHAVE DE SETA UNO	N/A	marilia	10 UN	R\$ 325,00	3.250,00
0673	CILINDRO DE RODA UNO	N/A	controil	10 UN	R\$ 72,00	720,00
0674	CILINDRO MESTRE FREIO UNO	N/A	controil	5 UN	R\$ 195,00	975,00
0675	COIFA JUNTA HOMOCINETICA UNO	N/A	kitcia	32 UN	R\$ 28,00	896,00
0676	COLETOR ESCAPE C/CATALIZADOR UNO	N/A	patral	5 UN	R\$ 753,00	3.765,00
0677	COLUNA DIREÇÃO UNO	N/A	viemar	1 UN	R\$ 285,00	285,00
0678	CONTATO DE INGNIÇÃO UNO	N/A	marilia	6 UN	R\$ 110,00	660,00
0679	CORREIA ALTERNADOR UNO	N/A	continental	10 UN	R\$ 45,00	450,00
0680	CORREIA DISTRIBUIÇÃO UNO	N/A	continental	16 UN	R\$ 63,80	1.020,80
0681	COXIM DE MOLA TRAS. UNO	N/A	axios	20 UN	R\$ 32,00	640,00
0682	COXIM DO AMORTECEDOR DIANT. UNO	N/A	axios	24 UN	R\$ 94,00	2.256,00
0683	COXIM DO AMORTECEDOR TRAS. UNO	N/A	axios	24 UN	R\$ 95,00	2.280,00
0684	COXIM DO CAMBIO UNO	N/A	axios	20 UN	R\$ 120,00	2.400,00
0685	COXIM DO MOTOR UNO	N/A	axios	15 UN	R\$ 120,00	1.800,00
0686	CUBO RODA DIANT. UNO	N/A	hipper freio	15 UN	R\$ 120,00	1.800,00
0687	CUBO RODA TRAS. C/ROL. UNO	N/A	hipper freio	28 UN	R\$ 135,00	3.780,00
0688	DESENGRIPANTE 300ML UNO	N/A	car80	24 UN	R\$ 33,00	792,00
0689	DISCO DE FREIO UNO	N/A	hipper freio	20 UN	R\$ 105,00	2.100,00
0690	ELETROVENTILADOR UNO	N/A	valeo	10 UN	R\$ 520,00	5.200,00
0691	ENGRENAGEM CAMBIO 3ª UNO	N/A	patral	10 UN	R\$ 260,00	2.600,00
0692	ENGRENAGEM CAMBIO 4ª UNO	N/A	patral	10 UN	R\$ 290,00	2.900,00
0693	ENGRENAGEM CAMBIO 5ª UNO	N/A	patral	10 UN	R\$ 427,00	4.270,00
0694	ENGRENAGEM GIRABREQUIM MOTOR UNO	N/A	patral	3 UN	R\$ 95,00	285,00
0695	ESPELHO RETROVISOR UNO	N/A	rede ar	1 UN	R\$ 130,40	130,40
0696	ESTATOR ALTERNADOR UNO	N/A	rodoar	3 UN	R\$ 252,30	756,90
0697	ESTOPA LIMPEZA 150G UNO	N/A	vonder	30 UN	R\$ 5,50	165,00

Handwritten signatures and scribbles in blue ink at the bottom of the page, including a large signature on the left and several smaller ones on the right.

0698	FAROL DIANT. UNO	N/A	orgus	10 UN	R\$ 280,00	2.800,00
0699	FECHADURA DE PORTA UNO	N/A	rochester	12 UN	R\$ 60,00	720,00
0700	FECHO INF. CAPU UNO	N/A	rochester	10 UN	R\$ 34,00	340,00
0701	FECHO SUP. CAPU UNO	N/A	rochester	10 UN	R\$ 32,00	320,00
0702	FEIXE MOLA TRAS. UNO	N/A	tabuleiro	9 UN	R\$ 201,00	1.809,00
0703	FITA ISOLANTE 10MT UNO	N/A	dni	30 UN	R\$ 4,40	132,00
0704	FLANGE BOMBA COMBUSTIVEL UNO	N/A	tsa	10 UN	R\$ 70,00	700,00
0705	FLANGE CAMBIO UNO	N/A	tsa	10 UN	R\$ 95,20	952,00
0706	FLEXIVEL FREIO UNO - VARGA	N/A	trw	48 UN	R\$ 35,00	1.680,00
0707	FUIDO FREIO/EMBR.DOT3 500ML UNO	N/A	randaq	40 UN	R\$ 18,00	720,00
0708	FUIDO FREIO/EMBR.DOT4 500ML UNO	N/A	randaq	40 UN	R\$ 20,00	800,00
0709	GARFO CAMBIO UNO	N/A	patral	3 UN	R\$ 115,00	345,00
0710	GRAFITE SPRAY 250ML UNO	N/A	black sul	20 UN	R\$ 23,00	460,00
0711	IMPULSOR MT. PARTIDA UNO	N/A	zm	6 UN	R\$ 79,00	474,00
0712	INDUZIDO MT. PARTIDA UNO	N/A	arielo	10 UN	R\$ 328,00	3.280,00
0713	INTERRUPTOR FREIO UNO	N/A	3rho	6 UN	R\$ 73,00	438,00
0714	INTERRUPTOR OLEO MOTOR UNO	N/A	3rho	6 UN	R\$ 55,00	330,00
0715	INTERRUPTOR RE UNO	N/A	3rho	6 UN	R\$ 75,00	450,00
0716	JUNTA DA DESCARGA UNO	N/A	new kar	18 UN	R\$ 8,00	144,00
0717	JUNTA DA TAMPA VALVULA UNO	N/A	sabo	21 UN	R\$ 45,00	945,00
0718	JUNTA DO CABEÇOTE MOTOR UNO	N/A	sabo	2 UN	R\$ 108,00	216,00
0719	JUNTA DO COLETOR UNO	N/A	taranto	12 JG	R\$ 20,00	240,00
0720	JUNTA DO MOTOR UNO	N/A	taranto	10 JG	R\$ 287,00	2.870,00
0721	JUNTA HOMOCINETICA UNO	N/A	perfect	30 UN	R\$ 187,30	5.619,00
0722	KIT AMORTECEDOR BATENTE/COIFA UNO	N/A	dpline	40 UN	R\$ 35,00	1.400,00
0723	KIT BOMBA COMBUSTIVEL UNO	N/A	vto	12 JG	R\$ 210,00	2.520,00
0724	KIT DE EMBREAGEM UNO	N/A	luk	10 JG	R\$ 518,00	5.180,00
0725	KIT DE ESTABILIZADOR UNO	N/A	kitcia	48 JG	R\$ 15,00	720,00
0726	LAMPADA 12V 1034 UNO	N/A	osram	10 UN	R\$ 4,40	44,00
0727	LAMPADA 12V 1141 UNO	N/A	osram	10 UN	R\$ 3,50	35,00
0728	LAMPADA 12V 67 UNO	N/A	osram	10 UN	R\$ 3,10	31,00
0729	LAMPADA 12V 69 UNO	N/A	osram	10 UN	R\$ 3,10	31,00
0730	LAMPADA 12V H4 UNO	N/A	osram	20 UN	R\$ 25,00	500,00
0731	LAMPADA 12V PINGÃO UNO	N/A	osram	10 UN	R\$ 3,10	31,00
0732	LAMPADA 12V PINGUINHO UNO	N/A	osram	10 UN	R\$ 3,10	31,00
0733	LANTERNA DIANT. UNO	N/A	cofran	10 UN	R\$ 25,00	250,00
0734	LANTERNA PLACA. UNO	N/A	cofran	2 UN	R\$ 16,70	33,40
0735	LANTERNA TRAS. UNO	N/A	cofran	10 UN	R\$ 172,00	1.720,00
0736	LIMPA CONTATO 300ML UNO	N/A	black sul	10 UN	R\$ 12,00	120,00
0737	LUVA SICRONIZADORA CAMBIO UNO	N/A	patral	10 UN	R\$ 220,00	2.200,00
0738	MACACO LEVANTAR JOELHO UNO	N/A	chimpa	10 UN	R\$ 148,00	1.480,00
0739	MAÇANETA PORTA UNO	N/A	roch	12 UN	R\$ 45,00	540,00
0740	MANCAL ALTERNADOR UNO	N/A	roch	2 UN	R\$ 125,00	250,00
0741	MANGUEIRA FILTRO AR UNO	N/A	roch	10 UN	R\$ 121,00	1.210,00
0742	MANGUEIRA RADIADOR SUP/INF UNO	N/A	roch	6 UN	R\$ 165,00	990,00
0743	MANGUEIRA RESPIRO MOTOR UNO	N/A	roch	2 UN	R\$ 52,00	104,00
0744	MAQUINA DE VIDRO UNO	N/A	zigu	12 UN	R\$ 131,00	1.572,00
0745	MEDIDOR DE COMBUSTIVEL UNO	N/A	tsa	11 UN	R\$ 140,00	1.540,00
0746	MODULO IGNIÇÃO UNO	N/A	marilia	4 UN	R\$ 220,00	880,00
0747	MOLA 1ª TRASEIRA. UNO	N/A	tabuleiro	10 UN	R\$ 182,00	1.820,00
0748	MOLA DA SUSPENSÃO DIANT. UNO	N/A	tabuleiro	5 JG	R\$ 137,00	685,00
0749	MOTOR LIMPADOR PARABRISA UNO	N/A	bosch	4 UN	R\$ 286,00	1.144,00
0750	MOTOR PARTIDA UNO	N/A	zni	2 UN	R\$ 780,00	1.560,00
0751	PALHETA P/ LIMPADOR P/BRISA UNO	N/A	tigger auto	24 UN	R\$ 25,50	612,00
0752	PARABRISA DIANT. UNO	N/A	nordglass	10 UN	R\$ 538,00	5.380,00
0753	PARABRISA TRAS. UNO	N/A	nordglass	2 UN	R\$ 303,50	607,00
0754	PARACHOQUE DIANT. UNO	N/A	new kar	6 UN	R\$ 320,00	1.920,00
0755	PARACHOQUE TRAS. UNO	N/A	new kar	5 UN	R\$ 320,00	1.600,00
0756	PARAFUSO DE RODA UNO	N/A	paramar	50 UN	R\$ 12,00	600,00

0757	PASTILHA DE FREIO UNO	N/A	nakata	30 JG	R\$ 82,30	2.469,00
0758	PINO GUIA PINCE DE FREIO UNO	N/A	patral	10 UN	R\$ 20,00	200,00
0759	PISTAO C/ANEL MOTOR (JG C/4 PCS) UNO	N/A	mahle	10 JG	R\$ 769,00	7.690,00
0760	PIVO SUSPENSÃO DIANT. UNO	N/A	perfect	30 UN	R\$ 65,00	1.950,00
0761	PLUG ELETRONICO INDICADOR TEMP RAD UNO	N/A	tem	10 UN	R\$ 121,00	1.210,00
0762	PORCA DO ESTEP UNO	N/A	tabuleiro	10 UN	R\$ 12,40	124,00
0763	PORTA ESCOVA MT. PARTIDA UNO	N/A	unifap	20 UN	R\$ 65,00	1.300,00
0764	PRATO AMORTECEDOR UNO	N/A	axios	10 UN	R\$ 49,50	495,00
0765	PROTETOR DE CARTER DO MOTOR UNO	N/A	igasa	8 UN	R\$ 63,00	504,00
0766	RADIADOR UNO	N/A	visconde	10 UN	R\$ 540,00	5.400,00
0767	REGULADOR DE FREIO TRAS. UNO	N/A	gauss	10 UN	R\$ 80,00	800,00
0768	REGULADOR DE PRESSÃO UNO	N/A	gauss	3 UN	R\$ 120,00	360,00
0769	REGULADOR DE VOLTAGEM UNO	N/A	gauss	11 UN	R\$ 220,00	2.420,00
0770	RELE AUXILIAR UNO	N/A	dni	8 UN	R\$ 47,00	376,00
0771	RELE FAROL 10MT UNO	N/A	dni	12 UN	R\$ 80,00	960,00
0772	REPARO CAIXA DIREÇÃO HIDRAULICA UNO	N/A	trw	10 UN	R\$ 290,00	2.900,00
0773	REPARO CAIXA DIREÇÃO MECANICA UNO	N/A	trw	6 UN	R\$ 51,10	306,60
0774	REPARO FEIXE MOLA UNO	N/A	patral	19 JG	R\$ 55,00	1.045,00
0775	REPARO SINCRONIZADOR CAMBIO UNO	N/A	patral	10 UN	R\$ 86,00	860,00
0776	RESERVATORIO DAGUA UNO	N/A	gonel	10 UN	R\$ 75,00	750,00
0777	RETENTOR DA POLIA UNO	N/A	sabo	12 UN	R\$ 23,00	276,00
0778	RETENTOR DO CAMBIO UNO	N/A	sabo	16 UN	R\$ 40,00	640,00
0779	RETENTOR DO VOLANTE UNO	N/A	sabo	6 UN	R\$ 125,00	750,00
0780	RETENTOR EIXO COMANDO VALV. UNO	N/A	sabo	12 UN	R\$ 32,00	384,00
0781	RETENTOR HASTE VALV. UNO	N/A	sabo	8 JG	R\$ 54,00	432,00
0782	RETIFICADOR DO ALTERNADOR UNO	N/A	gauss	11 UN	R\$ 153,00	1.683,00
0783	ROLAMENTO ALTERNADOR UNO	N/A	timken	10 UN	R\$ 27,00	270,00
0784	ROLAMENTO DIFECIAL UNO	N/A	timken	10 UN	R\$ 154,00	1.540,00
0785	ROLAMENTO EMBREAGEM UNO	N/A	timken	5 UN	R\$ 107,00	535,00
0786	ROLAMENTO LAT.COROA UNO	N/A	timken	6 UN	R\$ 77,50	465,00
0787	ROLAMENTO RODA DIANT. UNO	N/A	timken	30 UN	R\$ 77,00	2.310,00
0788	ROLAMENTO TENSOR CORR. ALT. UNO	N/A	zm	20 UN	R\$ 71,00	1.420,00
0789	ROLAMENTO TENSOR CORR. DISTR. UNO	N/A	zm	20 UN	R\$ 156,00	3.120,00
0790	ROTOR DO ALTERNADOR UNO	N/A	arielo	3 UN	R\$ 334,00	1.002,00
0791	SAPATA DE FREIO TRAS. UNO	N/A	nakata	11 JG	R\$ 122,00	1.342,00
0792	SELO BLOCO MOTOR UNO	N/A	patrai	20 UN	R\$ 18,00	360,00
0793	SENSOR DE ROTAÇÃO UNO	N/A	ds	8 UN	R\$ 101,00	808,00
0794	SENSOR NIVEL COMBUSTIVEL UNO	N/A	ds	6 UN	R\$ 144,00	864,00
0795	SENSOR OXIGENIO(SONDA LAMBDA) UNO	N/A	tsa	10 UN	R\$ 384,00	3.840,00
0796	SENSOR TEMPERATURA UNO	N/A	tsa	5 UN	R\$ 60,00	300,00
0797	SENSOR VELOCIDADE UNO	N/A	tsa	5 UN	R\$ 141,00	705,00
0798	SERVO FREIO UNO	N/A	bosch	4 UN	R\$ 280,00	1.120,00
0799	SILENCIOSO INTERMEDIARIO UNO	N/A	tuper	12 UN	R\$ 170,00	2.040,00
0800	SILENCIOSO TRAS. UNO	N/A	tuper	12 UN	R\$ 170,00	2.040,00
0801	TAMBOR DE FREIO TRAS. UNO	N/A	hipper freio	20 UN	R\$ 95,00	1.900,00
0802	TAMPA RESERVATORIO DAGUA RADIADOR UNO	N/A	tandik	17 UN	R\$ 16,00	272,00
0803	TAMPA TANQUE UNO	N/A	tandik	6 UN	R\$ 121,00	726,00
0804	TANQUE COMBUST. UNO	N/A	chg	5 UN	R\$ 559,00	2.795,00
0805	TAPETE BORRACHA UNO	N/A	new kar	10 JG	R\$ 51,10	511,00
0806	TENSOR ALTERNADOR UNO	N/A	cobra	10 UN	R\$ 227,00	2.270,00
0807	TERMINAL BATERIA UNO	N/A	ilig	12 UN	R\$ 7,20	86,40
0808	TERMINAL DE DIRECAO UNO	N/A	perfect	26 UN	R\$ 85,00	2.210,00
0809	TERMINAL ESTABILIZADOR UNO	N/A	nakata	16 UN	R\$ 79,00	1.264,00
0810	TIRANTE CAMBIO UNO	N/A	monaco	5 UN	R\$ 78,00	390,00
0811	TIRANTE SUSPENSÃO DIANT. UNO	N/A	perfect	5 UN	R\$ 98,00	490,00
0812	TRAVA DIREÇÃO COMPLETA UNO	N/A	facobras	1 UN	R\$ 311,00	311,00
0813	TRAVA DIREÇÃO PARCIAL UNO	N/A	facobras	2 UN	R\$ 209,80	419,60
0814	TRIZETA TRANSM. UNO	N/A	nakata	18 UN	R\$ 131,00	2.358,00

0815	TUBO INTERMEDIARIO ESCAPE C/FLEX. UNO	N/A	luper	5 UN	R\$ 141,00	705,00
0816	TUBO REFRIGERAÇÃO DAGUA FIORINO UNO	N/A	new kar	10 UN	R\$ 44,00	440,00
0817	TUBO SUCCÃO OLEO MOTOR FIORINO UNO	N/A	new kar	4 UN	R\$ 95,20	380,80
0818	VALVULA ADMISSAO UNO	N/A	mahle	12 UN	R\$ 45,00	540,00
0819	VALVULA ESCAPE UNO	N/A	mahle	12 UN	R\$ 24,00	288,00
0820	VALVULA TERMOSTATICA UNO	N/A	iguacu	10 UN	R\$ 137,00	1.370,00
0821	VEDA ESCAP CAM. UNO	N/A	new kar	24 UN	R\$ 8,00	192,00
0822	VELA IGNICAO UNO	N/A	ngk	40 UN	R\$ 22,50	900,00
0825	AMORTECEDOR DIANT. S10	N/A	cofap	8 UN	R\$ 449,99	3.599,92
0827	ANEL SEGMENTO MOTOR S10	N/A	mahle	2 UN	R\$ 221,40	442,80
0828	ATUADOR DE EMBREAGEM S10	N/A	luk	5 UN	R\$ 270,00	1.350,00
0830	BANDEJA SUSPENSÃO S10	N/A	nakata	4 UN	R\$ 330,33	1.321,32
0832	BIELETA BARRA ESTAB. DIANT. S10	N/A	axios	4 UN	R\$ 54,99	219,96
0834	BOMBA DAGUA S10	N/A	indisa	3 UN	R\$ 459,99	1.379,97
0839	BUCHA BANDEJA S10	N/A	axios	5 UN	R\$ 34,99	174,95
0841	CABO BATERIA 70MM S10	N/A	new kar	10 UN	R\$ 30,99	309,90
0845	CORREIA ALTERNADOR - S10	N/A	continental	4 UN	R\$ 33,59	134,36
0851	DISCO DE FREIO - S10	N/A	hipper freio	6 UN	R\$ 379,99	2.279,94
0856	FAROL DIANT. - S10	N/A	orgus	4 UN	R\$ 990,00	3.960,00
0860	FUIDO FREIO/EMBR.DOT3 500ML - S10	N/A	randaq	10 UN	R\$ 9,99	99,90
0880	MACACO LEVANTAR 6TN - S10	N/A	chimpa	5 UN	R\$ 143,99	719,95
0883	MAQUINA DE VIDRO - S10	N/A	zigu	4 UN	R\$ 94,00	376,00
0884	MOLA 1ª TRAS. - S10	N/A	tabuleiro	3 UN	R\$ 99,99	299,97
0892	REGULADOR DE VOLTAGEM - S10	N/A	gauss	3 UN	R\$ 99,99	299,97
0895	RETENTOR ALTERNADOR - S10	N/A	sabo	6 UN	R\$ 14,99	89,94
0898	RETENTOR RODA DIANT. - S10	N/A	sabo	8 UN	R\$ 14,99	119,92
0901	RETIFICADOR ALTERNADOR - S10	N/A	gauss	3 UN	R\$ 70,00	210,00
0905	ROLAMENTO TENSOR ALTERNADOR - S10	N/A	skf	3 UN	R\$ 39,60	118,80
0909	SEMI EIXO - S10	N/A	maxgear	2 UN	R\$ 1.025,00	2.050,00
0911	TENSOR CORREIRA ALTERNADOR - S10	N/A	cobra	2 UN	R\$ 99,99	199,98
0914	TERMINAL DE DIREÇÃO DIR - S10	N/A	viemar	10 UN	R\$ 105,00	1.050,00
0915	VALVULA TERMOSTATICA - S10	N/A	iguacu	4 UN	R\$ 144,00	576,00
0917	ADITIVO P/ RADIADOR CONCENTRADO FORD 2629/F12000	N/A	parafu	20 L	R\$ 35,00	700,00
0918	ADESIVO P/JUNTA FORD 2629/F12000	N/A	unipega	8 UN	R\$ 15,00	120,00
0919	ADESIVO SILICONE FORD 2629/F12000	N/A	unipega	10 UN	R\$ 18,00	180,00
0920	AMORTECEDOR DIANT. FORD 2629/F12000	N/A	cofap	6 UN	R\$ 793,00	4.758,00
0921	AMORTECEDOR TRAS. FORD 2629/F12000	N/A	cofap	6 UN	R\$ 722,00	4.332,00
0922	ANEL SEGM.COMPRESSOR AR FORD 2629/F12000	N/A	mahle	5 UN	R\$ 263,00	1.315,00
0923	ARANHA TRAVA PONTA CAPA - FORD 2629/F12000	N/A	patral	12 UN	R\$ 7,80	93,60
0924	ARRUELA MANGA EIXO - FORD 2629/F12000	N/A	paramar	12 UN	R\$ 15,20	182,40
0925	AUTOMÁTICO MOTOR - FORD 2629/F12000	N/A	delco	5 UN	R\$ 513,20	2.566,00
0926	BARRA DIREÇÃO - FORD 2629/F12000	N/A	trw	4 UN	R\$ 555,00	2.220,00
0927	BATENTE CABINE - FORD 2629/F12000	N/A	rochester	4 UN	R\$ 70,00	280,00
0928	BOBINA MOTOR PARTIDA - FORD 2629/F12000	N/A	bosch	4 UN	R\$ 320,00	1.280,00
0929	BOMBA DAGUA - FORD 2629/F12000	N/A	indisa	6 UN	R\$ 630,00	3.780,00
0930	BORRACHA PORTA - FORD 2629/F12000	N/A	centerflex	6 UN	R\$ 133,00	798,00
0931	BUCHA CABINE - FORD 2629/F12000	N/A	axios	6 UN	R\$ 42,00	252,00
0932	BUCHA EIXO ESSE FREIO - FORD 2629/F12000	N/A	axios	32 UN	R\$ 7,80	249,60
0933	BUCHA ESTABILIZADOR - FORD 2629/F12000	N/A	axios	12 UN	R\$ 25,00	300,00
0934	BUCHA MOLA DIANT. - FORD 2629/F12000	N/A	axios	12 UN	R\$ 68,00	816,00
0935	BUCHA TIRANTE - FORD 2629/F12000	N/A	axios	12 UN	R\$ 81,00	972,00
0936	BUCHA TRAMBULADOR CAMBIO - FORD 2629/F12000	N/A	axios	8 UN	R\$ 21,50	172,00
0937	BUZINA A AR ONIBUS - FORD 2629/F12000	N/A	vto	2 UN	R\$ 158,00	316,00
0938	CABO ACELERADOR - FORD 2629/F12000	N/A	cabovel	3 UN	R\$ 196,00	588,00
0939	CABO BATERIA 70MM - FORD 2629/F12000	N/A	new kar	20 M	R\$ 80,00	1.600,00
0940	CALÇO MOLA TRAS. - FORD 2629/F12000	N/A	paramar	8 UN	R\$ 92,00	736,00

0941	CAMARA FREIO (CUICAO) - FORD 2629/F12000	N/A	master	10 UN	R\$ 572,00	5.720,00
0942	CHAVE GERAL - FORD 2629/F12000	N/A	ospina	2 UN	R\$ 89,00	178,00
0943	CHAVE LIMPADOR PARABRISA - FORD 2629/F12000	N/A	marilia	8 UN	R\$ 407,00	3.256,00
0944	CHAVE LUZ - FORD 2629/F12000	N/A	marilia	3 UN	R\$ 332,00	996,00
0945	CHAVE SETA - FORD 2629/F12000	N/A	marilia	2 UN	R\$ 620,00	1.240,00
0946	CHICOTE ALTERNADO - FORD 2629/F12000	N/A	rainha das setas	3 UN	R\$ 71,00	213,00
0947	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM - FORD 2629/F12000	N/A	trw	3 UN	R\$ 320,00	960,00
0948	CILINDRO AUXILIAR INTEGRADO EMBREAGEM - FORD 2629/F12000	N/A	trw	3 UN	R\$ 566,00	1.698,00
0949	CILINDRO IGNIÇÃO - FORD 2629/F12000	N/A	facobras	5 UN	R\$ 342,00	1.710,00
0950	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM - FORD 2629/F12000	N/A	trw	3 UN	R\$ 598,00	1.794,00
0951	CONTATO IGNIÇÃO - FORD 2629/F12000	N/A	facobras	5 UN	R\$ 197,00	985,00
0952	CORREIA ALTERNADOR - FORD 2629/F12000	N/A	continental	1 UN	R\$ 157,00	157,00
0953	COXIM CABINE DIANT. - FORD 2629/F12000	N/A	axios	8 UN	R\$ 83,00	664,00
0954	COXIM CABINE TRAS. - FORD 2629/F12000	N/A	axios	6 JG	R\$ 111,00	666,00
0955	COXIM MOTOR DIANT. - FORD 2629/F12000	N/A	axios	2 UN	R\$ 227,00	454,00
0956	COXIM MOTOR TRAS. - FORD 2629/F12000	N/A	axios	4 UN	R\$ 380,00	1.520,00
0957	CRUZETA DO CARDAN - FORD 2629/F12000	N/A	nakata	12 UN	R\$ 293,00	3.516,00
0958	DESENGRIPANTE 300ML - FORD 2629/F12000	N/A	car80	10 UN	R\$ 11,20	112,00
0959	DESLIZANTE MOLA TRAS. - FORD 2629/F12000	N/A	tabuleiro	16 UN	R\$ 92,00	1.472,00
0960	EIXO PILOTO CAMBIO - FORD 2629/F12000	N/A	patral	5 UN	R\$ 1.406,00	7.030,00
0961	EMBREAGEM VISCOSA - FORD 2629/F12000	N/A	luk	2 UN	R\$ 1.200,00	2.400,00
0962	EMBUCHAMENTO MANGA EIXO - FORD 2629/F12000	N/A	rochester	1 JG	R\$ 605,00	605,00
0963	ENGRENAGEM CAMBIO - FORD 2629/F12000	N/A	patral	5 UN	R\$ 869,00	4.345,00
0964	ESTATOR ALTERNADOR - FORD 2629/F12000	N/A	arielo	2 UN	R\$ 450,00	900,00
0965	ESTOPA LIMPEZA 150G - FORD 2629/F12000	N/A	vonder	20 UN	R\$ 5,00	100,00
0966	FAROL DIANT. - FORD 2629/F12000	N/A	orgus	6 UN	R\$ 650,00	3.900,00
0967	FECHADURA CABINE - FORD 2629/F12000	N/A	roch	2 UN	R\$ 220,00	440,00
0968	FECHADURA PORTA - FORD 2629/F12000	N/A	roch	4 UN	R\$ 121,00	484,00
0969	FITA ISOLANTE 10MT - FORD 2629/F12000	N/A	dni	10 UN	R\$ 6,00	60,00
0970	FLANGE CARDAN - FORD 2629/F12000	N/A	spicer	3 UN	R\$ 361,00	1.083,00
0971	FLANGE PINHÃO - FORD 2629/F12000	N/A	spicer	2 UN	R\$ 1.235,00	2.470,00
0972	FLEXIVEL EMBR LIGAÇÃO BBA INF/SUP - FORD 2629/F12000	N/A	patral	2 UN	R\$ 138,00	276,00
0973	FUIDO FREIO/EMBR.DOT3 500ML - FORD 2629/F12000	N/A	randaq	10 UN	R\$ 15,50	155,00
0974	FUIDO FREIO/EMBR.DOT4 500ML - FORD 2629/F12000	N/A	randaq	10 UN	R\$ 20,00	200,00
0975	GARFO DO CARDAN - FORD 2629/F12000	N/A	patral	6 UN	R\$ 364,00	2.184,00
0976	GRAMPO DE MOLA - FORD 2629/F12000	N/A	tabuleiro	20 UN	R\$ 156,00	3.120,00
0977	IMPULSOR PARTIDA - FORD 2629/F12000	N/A	zm	5 UN	R\$ 230,00	1.150,00
0978	INTERRUPTOR ALERTA - FORD 2629/F12000	N/A	3rho	2 UN	R\$ 94,00	188,00
0979	INTERRUPTOR OLEO - FORD 2629/F12000	N/A	3rho	2 UN	R\$ 55,00	110,00
0980	INTERRUPTOR RE - FORD 2629/F12000	N/A	3rho	2 UN	R\$ 77,00	154,00
0981	INTERRUPTOR REDUÇÃO - FORD 2629/F12000	N/A	3rho	3 UN	R\$ 91,00	273,00
0982	KIT EMBREAGEM - FORD 2629/F12000	N/A	luk	6 UN	R\$ 4.528,00	27.168,00
0983	LAMPADA 1034 - FORD 2629/F12000	N/A	osram	20 UN	R\$ 6,00	120,00
0984	LAMPADA 1141 - FORD 2629/F12000	N/A	osram	20 UN	R\$ 5,20	104,00
0985	LAMPADA 67 - FORD 2629/F12000	N/A	osram	20 UN	R\$ 4,20	84,00
0986	LAMPADA 69 - FORD 2629/F12000	N/A	osram	20 UN	R\$ 3,30	66,00
0987	LAMPADA H4 - FORD 2629/F12000	N/A	osram	20 UN	R\$ 35,00	700,00
0988	LAMPADA PINGÃO - FORD 2629/F12000	N/A	osram	20 UN	R\$ 3,00	60,00
0989	LAMPADA PINGUINHO - FORD 2629/F12000	N/A	osram	20 UN	R\$ 3,00	60,00
0990	LANTERNA TRAS. - FORD 2629/F12000	N/A	cofran	6 UN	R\$ 43,00	258,00
0991	LIMPA CONTATO 300ML - FORD 2629/F12000	N/A	black sul	10 UN	R\$ 18,00	180,00
0992	LONA DE FREIO - FORD 2629/F12000	N/A	lona flex	10 UN	R\$ 278,00	2.780,00
0993	LUVA DESLIZANTE CARDAN - FORD 2629/F12000	N/A	spicer	2 UN	R\$ 388,00	776,00
0994	MACACO LEVANTAR 12TN - FORD 2629/F12000	N/A	chimpa	4 UN	R\$ 950,00	3.800,00

0996	MANGUEIRA FILTRO - FORD 2629/F12000	N/A	roch	2 UN	R\$ 297,00	594,00
0996	MANGUEIRA INTERCULER- FORD 2629/F12000	N/A	roch	3 UN	R\$ 161,00	483,00
0997	MAQUINA VIDRO - FORD 2629/F12000	N/A	zigu	4 UN	R\$ 167,00	668,00
0998	MOLA 1ª FEIXE DIANT. - FORD 2629/F12000	N/A	tabuleiro	5 UN	R\$ 575,00	2.875,00
0999	MOLA 2ª FEIXE DIANT. - FORD 2629/F12000	N/A	tabuleiro	3 UN	R\$ 540,00	1.620,00
1000	MOLA 3ª FEIXE DIANT. - FORD 2629/F12000	N/A	tabuleiro	3 UN	R\$ 340,00	1.020,00
1001	MOLA SAPATA FREIO - FORD 2629/F12000	N/A	patral	20 UN	R\$ 35,00	700,00
1002	PALHETA P/ LIMPADOR P/BRISA - FORD 2629/F12000	N/A	tigger auto	6 UN	R\$ 100,00	600,00
1003	PARABRISA DIANT. - FORD 2629/F12000	N/A	nordglass	4 UN	R\$ 1.590,00	6.360,00
1004	PARAFUSO DE RODA - FORD 2629/F12000	N/A	paramar	50 UN	R\$ 26,00	1.300,00
1005	PINO FEIXE DE MOLA - FORD 2629/F12000	N/A	tabuleiro	30 UN	R\$ 38,00	1.140,00
1006	PLANETARIA MOTOR PARTIDA- FORD 2629/F12000	N/A	unifap	2 UN	R\$ 111,00	222,00
1007	POLIA AR CONDICIONADO - FORD 2629/F12000	N/A	rochester	2 UN	R\$ 67,00	134,00
1008	POLIA INTERMEDIARIA ALT. - FORD 2629/F12000	N/A	zen	2 UN	R\$ 136,00	272,00
1009	PONTEIRA DE CARDAN - FORD 2629/F12000	N/A	spicer	2 UN	R\$ 354,00	708,00
1010	PORCA MANGA EIXO- FORD 2629/F12000	N/A	paramar	6 UN	R\$ 38,00	228,00
1011	PORCA PARAF.RODA- FORD 2629/F12000	N/A	paramar	40 UN	R\$ 11,20	448,00
1012	PORCA PINHAO- FORD 2629/F12000	N/A	rochester	2 UN	R\$ 59,20	118,40
1013	PORCA PONTA CAPA- FORD 2629/F12000	N/A	paramar	16 UN	R\$ 45,00	720,00
1014	PORTA ESCOVA MT. PARTIDA - FORD 2629/F12000	N/A	unifap	6 UN	R\$ 113,00	678,00
1015	PRISIONEIRO CUBO RODA- FORD 2629/F12000	N/A	paramar	10 UN	R\$ 20,20	202,00
1016	REGULADOR VOLTAGEM - FORD 2629/F12000	N/A	gauss	6 UN	R\$ 235,00	1.410,00
1017	RELE AUXILIAR - FORD 2629/F12000	N/A	dni	6 UN	R\$ 50,00	300,00
1018	RELE BOMBA - FORD 2629/F12000	N/A	dni	6 UN	R\$ 77,00	462,00
1019	RELE FAROL - FORD 2629/F12000	N/A	marilia	6 UN	R\$ 71,00	426,00
1020	REPARO CABEÇOTE COMP.AR - FORD 2629/F12000	N/A	wabco	3 UN	R\$ 157,00	471,00
1021	REPARO CAIXA DIREÇÃO HIDRAULICA - FORD 2629/F12000	N/A	trw	4 UN	R\$ 374,00	1.496,00
1022	REPARO VALVULA PROTEÇÃO 4 CIRC. - FORD 2629/F12000	N/A	rochester	1 UN	R\$ 95,00	95,00
1023	REPARO VALVULA REG.PRESSÃO - FORD 2629/F12000	N/A	rochester	2 UN	R\$ 137,00	274,00
1024	RESERVATORIO DAGUA RADIADOR - FORD 2629/F12000	N/A	gonel	4 UN	R\$ 231,00	924,00
1025	RETENTOR CAMBIO - FORD 2629/F12000	N/A	sabo	4 UN	R\$ 69,00	276,00
1026	RETENTOR PINHÃO- FORD 2629/F12000	N/A	sabo	2 UN	R\$ 79,00	158,00
1027	RETENTOR RODA DIANT. - FORD 2629/F12000	N/A	sabo	6 UN	R\$ 65,00	390,00
1028	RETENTOR RODA TRAS. - FORD 2629/F12000	N/A	sabo	6 UN	R\$ 63,00	378,00
1029	RETENTOR VIRABREQUIM.DIANT. - FORD 2629/F12000	N/A	sabo	2 UN	R\$ 201,00	402,00
1030	RETENTOR VIRABREQUIM.TRAS. - FORD 2629/F12000	N/A	sabo	2 UN	R\$ 121,00	242,00
1031	RETIFICADOR ALTERNADOR - FORD 2629/F12000	N/A	gauss	3 UN	R\$ 218,00	654,00
1032	ROLAMENTO ALTERNADOR- FORD 2629/F12000	N/A	skf	6 UN	R\$ 45,00	270,00
1033	ROLAMENTO CAMBIO - FORD 2629/F12000	N/A	skf	4 UN	R\$ 173,00	692,00
1034	ROLAMENTO CARDAN - FORD 2629/F12000	N/A	skf	2 UN	R\$ 355,00	710,00
1035	ROLAMENTO LAT.COROA - FORD 2629/F12000	N/A	skf	4 UN	R\$ 297,00	1.188,00
1036	ROLAMENTO PINHÃO - FORD 2629/F12000	N/A	skf	4 UN	R\$ 332,00	1.328,00
1037	ROLAMENTO RODA DIANT. - FORD 2629/F12000	N/A	skf	3 UN	R\$ 266,00	798,00
1038	ROLAMENTO RODA TRAS.- FORD 2629/F12000	N/A	skf	2 UN	R\$ 319,00	638,00
1039	ROLAMENTO TENSOR ALT. - FORD 2629/F12000	N/A	skf	3 UN	R\$ 212,00	636,00
1040	ROLETE SAPATA FREIO - FORD 2629/F12000	N/A	patral	8 UN	R\$ 46,00	368,00
1041	ROTATIVO BOMBA DIREÇÃO 4 - FORD 2629/F12000	N/A	patral	1 UN	R\$ 272,00	272,00
1042	ROTOR ALTERNADOR - FORD 2629/F12000	N/A	arielo	3 UN	R\$ 309,00	927,00
1043	SENSOR TEMPERATURA - FORD 2629/F12000	N/A	iguacu	2 UN	R\$ 63,10	126,20
1044	SERVO EMBREAGEM - FORD 2629/F12000	N/A	wabco	5 UN	R\$ 912,00	4.560,00

1046	SOQUETE FAROL - FORD 2629/F12000	N/A	rainha das setas	8 UN	R\$ 21,00	168,00
1046	SUPORTE MOLA DIANT. - FORD 2629/F12000	N/A	rochester	4 UN	R\$ 251,00	1.004,00
1047	SUPORTE MOLA TRAS. - FORD 2629/F12000	N/A	rochester	4 UN	R\$ 345,00	1.380,00
1048	TAMBOR FREIO CAM. - FORD 2629/F12000	N/A	hipper freio	6 UN	R\$ 916,00	5.496,00
1049	TAMPA RESERV.DAGUA RADIADOR - FORD 2629/F12000	N/A	tancllick	5 UN	R\$ 27,00	135,00
1050	TAMPA TANQUE - FORD 2629/F12000	N/A	roch	2 UN	R\$ 65,00	130,00
1051	TENSOR CORREIA ALTERNADOR - FORD 2629/F12000	N/A	zen	2 UN	R\$ 400,00	800,00
1052	TENSOR CORREIA MOTOR - FORD 2629/F12000	N/A	zen	2 UN	R\$ 317,00	634,00
1053	TERMINAL BATERIA - FORD 2629/F12000	N/A	ilg	10 UN	R\$ 7,00	70,00
1054	TERMINAL CAMBIO - FORD 2629/F12000	N/A	zl	4 UN	R\$ 134,00	536,00
1055	TERMINAL DIREÇÃO - FORD 2629/F12000	N/A	perfect	5 UN	R\$ 243,00	1.215,00
1056	TRAVA ROLETE SAPATA FREIO- FORD 2629/F12000	N/A	rochester	20 UN	R\$ 12,00	240,00
1057	VALVULA RELE - FORD 2629/F12000	N/A	wabco	2 UN	R\$ 352,00	704,00
1058	VALVULA TERMOSTATICA- FORD 2629/F12000	N/A	iguacu	2 UN	R\$ 247,00	494,00
1059	VALVULA DESCARGA RAPIDA- FORD 2629/F12000	N/A	wabco	2 UN	R\$ 80,00	160,00
1060	VALVULA DRENAGEM AUTOMATICA- FORD 2629/F12000	N/A	farj	2 UN	R\$ 110,00	220,00
1061	VALVULA PROTEÇÃO 4 CIRCUITO - FORD 2629/F12000	N/A	schulz	2 UN	R\$ 481,00	962,00
1062	VEDA ESCAP CAM. - FORD 2629/F12000	N/A	new kar	10 UN	R\$ 7,80	78,00
1063	AMORTECEDOR TRAS. VW/26.280	N/A	cofap	4 UN	R\$ 824,00	3.296,00
1064	ADESIVO P/JUNTA CAM. VW/26.280	N/A	unipega	18 UN	R\$ 2,00	36,00
1065	ADESIVO SILICONE CAM. VW/26.280	N/A	unipega	20 UN	R\$ 18,00	360,00
1066	ADITIVO P/ RADIADOR CONCETRADO CAM. VW/26.280	N/A	parafiu	30 L	R\$ 30,00	900,00
1067	AMORTECEDOR DIANT. CAM. VW/26.280	N/A	cofap	4 UN	R\$ 636,00	2.544,00
1068	ANEL SEGM.COMPRESSOR AR CAM. VW/26.280	N/A	mahle	1 UN	R\$ 263,00	263,00
1069	ARANHA TRAVA PONTA CAPA CAM.VW/26.280	N/A	rochester	20 UN	R\$ 8,00	160,00
1070	ARRUELA MANGA EIXO CAM. VW/26.280	N/A	paramar	10 UN	R\$ 15,50	155,00
1071	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA CAM.VW/26.280	N/A	zm	2 UN	R\$ 525,00	1.050,00
1072	BARRA DIREÇÃO CAM.VW/26.280	N/A	trw	2 UN	R\$ 567,00	1.134,00
1073	BATENTE CABINE CAM.VW/26.280	N/A	axios	4 UN	R\$ 84,00	336,00
1074	BOBINA MOTOR PARTIDA VW/26.280	N/A	ueda	3 UN	R\$ 293,00	879,00
1075	BOMBA DAGUA CAM.VW/26.280	N/A	indisa	4 UN	R\$ 839,00	3.356,00
1076	BORRACHA PORTA CAM.VW/26.280	N/A	centerflex	4 UN	R\$ 210,00	840,00
1077	BUCHA CABINE CAM.VW/26.280	N/A	axios	4 UN	R\$ 47,00	188,00
1078	BUCHA EIXO ESSE FREIO CAM.VW/26.280	N/A	rochester	32 UN	R\$ 8,00	256,00
1079	BUCHA ESTABILIZADOR DIANT.CAM.VW/26.280	N/A	rochester	20 UN	R\$ 26,00	520,00
1080	BUCHA MOLA DIANT. CAM.VW/26.280	N/A	axios	24 UN	R\$ 85,00	2.040,00
1081	BUCHA TIRANTE CAM.VW/26.280	N/A	axios	20 UN	R\$ 110,00	2.200,00
1082	BUCHA TRAMBULADOR CAMBIO CAM.VW/26.280	N/A	patral	4 UN	R\$ 22,00	88,00
1083	BUZINA A AR ONIBUS CAM. VW/26.280	N/A	vto	2 UN	R\$ 162,00	324,00
1084	CABO ACELERADOR CAM.VW/26.280	N/A	cabovel	2 UN	R\$ 200,00	400,00
1085	CABO BATERIA 70MM CAM.VW/26.280	N/A	cabovel	60 M	R\$ 78,00	4.680,00
1086	CALÇO MOLA TRAS. CAM.VW/26.280	N/A	axios	4 UN	R\$ 109,00	436,00
1087	CAMARA FREIO (CUICAO) CAM. VW/26.280	N/A	master	10 UN	R\$ 474,00	4.740,00
1088	CHAVE GERAL CAM.VW/26.280	N/A	marilia	2 UN	R\$ 91,00	182,00
1089	CHAVE LIMPADOR PARABRISA CAM.VW/26.280	N/A	marilia	2 UN	R\$ 550,00	1.100,00
1090	CHAVE LUZ CAM. CAM.VW/26.280	N/A	marilia	2 UN	R\$ 213,00	426,00
1091	CHAVE SETA CAM. CAM.VW/26.280	N/A	marilia	5 UN	R\$ 700,00	3.500,00
1092	CHICOTE ALTERNADO CAM.VW/26.280	N/A	rainha das setas	2 UN	R\$ 63,00	126,00
1093	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM CAM.VW/26.280	N/A	trw	3 UN	R\$ 359,00	1.077,00
1094	CILINDRO AUXILIAR INTEGRADO EMBREAGEM CAM.VW/26.280	N/A	varga	2 UN	R\$ 578,00	1.156,00
1095	CILINDRO IGNIÇÃO CAM. CAM.VW/26.280	N/A	facobras	2 UN	R\$ 356,00	712,00

1096	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM CAM. CAM.VW/26.280	N/A	trw	3 UN	R\$ 140,00	420,00
1097	CONTATO IGNIÇÃO CAM.VW/26.280	N/A	facobras	3 UN	R\$ 178,00	534,00
1098	CORREIA ALTERNADOR CAM.VW/26.280	N/A	continental	3 UN	R\$ 171,00	513,00
1099	COXIM CABINE DIANT. CAM.VW/26.280	N/A	axios	12 UN	R\$ 208,00	2.496,00
1100	COXIM CABINE TRAS. CAM.VW/26.280	N/A	axios	6 UN	R\$ 231,00	1.386,00
1101	COXIM MOTOR DIANT. CAM.VW/26.280	N/A	axios	2 UN	R\$ 275,00	550,00
1102	COXIM MOTOR TRAS. CAM.VW/26.280	N/A	axios	4 UN	R\$ 287,00	1.148,00
1103	CRUZETA DO CARDAN CAM.VW/26.280	N/A	nakata	5 UN	R\$ 325,00	1.625,00
1104	DESENGRIPANTE 300ML CAM.VW/26.280	N/A	car80	10 UN	R\$ 18,00	180,00
1105	DESLIZANTE MOLA TRAS. CAM.VW/26.280	N/A	tabuleiro	10 UN	R\$ 111,00	1.110,00
1106	EIXO PILOTO CAMBIO CAM.VW/26.280	N/A	patral	1 UN	R\$ 1.435,00	1.435,00
1107	EMBREAGEM VISCOSA CAM.VW/26.280	N/A	luk	2 UN	R\$ 1.110,00	2.220,00
1108	EMBUCHAMENTO MANGA EIXO CAM.VW/26.280	N/A	rochester	1 JG	R\$ 619,00	619,00
1109	ENGRENAGEM CAMBIO CAM. CAM.VW/26.280	N/A	patral	5 UN	R\$ 934,00	4.670,00
1110	ESTATOR ALTERNADOR CAM.VW/26.280	N/A	arielo	2 UN	R\$ 350,00	700,00
1111	ESTOPA LIMPEZA 150G CAM.VW/26.280	N/A	vonder	30 UN	R\$ 5,00	150,00
1112	FAROL DIANT. CAM. VW/26.280	N/A	orgus	3 UN	R\$ 600,00	1.800,00
1113	FECHADURA CABINE CAM. VW/26.280	N/A	rochester	4 UN	R\$ 320,00	1.280,00
1114	FECHADURA PORTA CAM. VW/26.280	N/A	rochester	4 UN	R\$ 586,00	2.344,00
1115	FITA ISOLANTE 10MT CAM. VW/26.280	N/A	dni	30 UN	R\$ 5,00	150,00
1116	FLANGE CARDAN CAM. VW/26.280	N/A	patral	2 UN	R\$ 419,00	838,00
1117	FLANGE PINHÃO CAM. VW/26.280	N/A	patral	2 UN	R\$ 1.264,00	2.528,00
1118	FLEXIVEL EMBR LIGAÇÃO BBA INF/SUP CAM.VW/26.280	N/A	rochester	2 UN	R\$ 170,00	340,00
1119	FUIDO FREIO/EMBR.DOT3 500ML VW/26.280	N/A	randaq	20 UN	R\$ 20,00	400,00
1120	FUIDO FREIO/EMBR.DOT4 500ML VW/26.280	N/A	randaq	20 UN	R\$ 20,50	410,00
1121	GARFO DO CARDAN CAM.VW/26.280	N/A	spicer	6 UN	R\$ 372,00	2.232,00
1122	GRAMPO DE MOLA CAM. VW/26.280	N/A	spicer	10 UN	R\$ 81,00	810,00
1123	IMPULSOR PARTIDA CAM.VW/26.280	N/A	zen	2 UN	R\$ 221,00	442,00
1124	INTERRUPTOR ALERTA CAM.VW/26.280	N/A	marilia	2 UN	R\$ 68,00	136,00
1125	INTERRUPTOR OLEO CAM.VW/26.280	N/A	3rho	2 UN	R\$ 29,50	59,00
1126	INTERRUPTOR RE CAM.VW/26.280	N/A	3rho	2 UN	R\$ 28,50	57,00
1127	INTERRUPTOR REDUÇÃO CAM.VW/26.280	N/A	3rho	2 UN	R\$ 77,00	154,00
1128	KIT EMBREAGEM CAM.VW/26.280	N/A	luk	4 UN	R\$ 4.396,00	17.584,00
1129	LAMPADA 24V 1034 VW/26.280	N/A	osram	20 UN	R\$ 10,00	200,00
1130	LAMPADA 24V 1141 VW/26.280	N/A	osram	20 UN	R\$ 10,00	200,00
1131	LAMPADA 24V 67 VW/26.280	N/A	osram	20 UN	R\$ 11,80	236,00
1132	LAMPADA 24V 69 VW/26.280	N/A	osram	20 UN	R\$ 8,00	160,00
1133	LAMPADA 24V H4 VW/26.280	N/A	osram	20 UN	R\$ 52,00	1.040,00
1134	LAMPADA 24V PINGÃO VW/26.280	N/A	osram	20 UN	R\$ 24,00	480,00
1135	LAMPADA 24V PINGUINHO VW/26.280	N/A	osram	20 UN	R\$ 3,10	62,00
1136	LANTERNA TRAS. CAM. VW/26.280	N/A	cofran	20 UN	R\$ 60,00	1.200,00
1137	LIMPA CONTATO 300ML CAM.VW/26.280	N/A	cofran	10 UN	R\$ 12,00	120,00
1138	LONA DE FREIO CAM. VW/26.280	N/A	lonaflex	5 UN	R\$ 301,00	1.505,00
1139	LUVA DESLIZANTE CARDAN CAM.VW/26.280	N/A	spicer	2 UN	R\$ 475,00	950,00
1140	MACACO LEVANTAR 12TN CAM.VW/26.280	N/A	chimp	2 UN	R\$ 865,00	1.730,00
1141	MANGUEIRA FILTRO CAM.VW/26.280	N/A	rochester	2 UN	R\$ 303,00	606,00
1142	MANGUEIRA INTERCULER CACAM.VW/26.280	N/A	rochester	2 UN	R\$ 100,00	200,00
1143	MAQUINA VIDRO CAM.VW/26.280	N/A	zigu	1 UN	R\$ 135,00	135,00
1144	MOLA 1ª FEIXE DIANT. CAM.VW/26.280	N/A	tabuleiro	3 UN	R\$ 582,00	1.746,00
1145	MOLA 2ª FEIXE DIANT. CAM.VW/26.280	N/A	tabuleiro	1 UN	R\$ 442,00	442,00
1146	MOLA 3ª FEIXE DIANT. CAM.VW/26.280	N/A	tabuleiro	3 UN	R\$ 470,00	1.410,00
1147	MOLA SAPATA FREIO CAM.VW/26.280	N/A	paramar	20 UN	R\$ 20,00	400,00
1148	PALHETA P/ LIMPADOR P/BRISA CAM. VW/26.280	N/A	tigger auto	6 UN	R\$ 70,00	420,00
1149	PARABRISA DIANT. CAM. VW/26.280	N/A	nordglass	2 UN	R\$ 2.050,00	4.100,00
1150	PARAFUSO DE RODA CAM. VW/26.280	N/A	paramar	60 UN	R\$ 27,20	1.632,00
1151	PINO FEIXE DE MOLA ONIBUS CAM. VW/26.280	N/A	tabuleiro	20 UN	R\$ 28,50	570,00

Handwritten signatures and scribbles in blue ink are present at the bottom of the page, including a large signature that spans across the bottom of the table area.

1152	PLANETARIA MOTOR PARTIDA CAM.VW/26.280	N/A	zen	2 UN	R\$ 114,00	228,00
1153	POLIA AR CONDICIONADO CAM.VW/26.280	N/A	rochester	2 UN	R\$ 69,00	138,00
1154	POLIA INTERMEDIARIA ALT. CAM.VW/26.280	N/A	Zen	2 UN	R\$ 140,00	280,00
1155	PONTEIRA DE CARDAN CAM. VW/26.280	N/A	spicer	2 UN	R\$ 489,00	978,00
1156	PORCA MANGA EIXO FORD CAM.VW/26.280	N/A	paramar	4 UN	R\$ 39,00	156,00
1157	PORCA PARAF.RODA FORD CAM.VW/26.280	N/A	paramar	30 UN	R\$ 12,00	360,00
1158	PORCA PINHAO FORD CAM.VW/26.280	N/A	rochester	2 UN	R\$ 60,00	120,00
1159	PORCA PONTA CAPA FORD CAM.VW/26.280	N/A	paramar	16 UN	R\$ 46,00	736,00
1160	PORTA ESCOVA MT. PARTIDA CAM.VW/26.280	N/A	unifap	4 UN	R\$ 107,00	428,00
1161	PRISIONEIRO CUBO RODA FORD CAM.VW/26.280	N/A	paramar	30 UN	R\$ 20,20	606,00
1162	REGULADOR VOLTAGEM CAM.VW/26.280	N/A	gauss	2 UN	R\$ 235,00	470,00
1163	RELE AUXILIAR CAM. CAM.VW/26.280	N/A	dni	5 UN	R\$ 64,00	320,00
1164	RELE BOMBA CAM. CAM.VW/26.280	N/A	dni	5 UN	R\$ 84,00	420,00
1165	RELE FAROL CAM. CAM.VW/26.280	N/A	dni	4 UN	R\$ 92,00	368,00
1166	REPARO CABEÇOTE COMP.AR CAM.VW/26.280	N/A	wabco	2 UN	R\$ 294,00	588,00
1167	REPARO CAIXA DIREÇÃO HIDRAULICA CAM.VW/26.280	N/A	trw	1 UN	R\$ 420,00	420,00
1168	REPARO VALVULA PROTEÇÃO 4 CIRC. CAM.VW/26.280	N/A	quinelato	2 UN	R\$ 170,00	340,00
1169	REPARO VALVULA REG.PRESSÃO CAM.VW/26.280	N/A	quinelato	2 UN	R\$ 194,00	388,00
1170	RESERVATORIO DAGUA RADIADOR CAM.VW/26.280	N/A	gonel	2 UN	R\$ 238,00	476,00
1171	RETENTOR CAMBIO CAM.VW/26.280	N/A	sabo	4 UN	R\$ 38,00	152,00
1172	RETENTOR PINHÃO CAM.VW/26.280	N/A	sabo	5 UN	R\$ 74,00	370,00
1173	RETENTOR RODA DIANT. CAM.VW/26.280	N/A	sabo	6 UN	R\$ 61,00	366,00
1174	RETENTOR RODA TRAS. CAM.VW/26.280	N/A	sabo	5 UN	R\$ 88,00	440,00
1175	RETENTOR VIRABREQUIM.DIANT. CAM.VW/26.280	N/A	sabo	2 UN	R\$ 210,00	420,00
1176	RETENTOR VIRABREQUIM.TRAS. CAM.VW/26.280	N/A	sabo	2 UN	R\$ 124,00	248,00
1177	RETIFICADOR ALTERNADOR CAM.VW/26.280	N/A	gauss	3 UN	R\$ 208,00	624,00
1178	ROLAMENTO ALTERNADOR CAM.VW/26.280	N/A	skf	8 UN	R\$ 50,00	400,00
1179	ROLAMENTO CAMBIO CAM.VW/26.280	N/A	skf	4 UN	R\$ 195,00	780,00
1180	ROLAMENTO CARDAN CAM.VW/26.280	N/A	patral	4 UN	R\$ 317,00	1.268,00
1181	ROLAMENTO LAT.COROA CAM.VW/26.280	N/A	skf	4 UN	R\$ 253,00	1.012,00
1182	ROLAMENTO PINHÃO CAM.VW/26.280	N/A	skf	2 UN	R\$ 290,00	580,00
1183	ROLAMENTO RODA DIANT. CAM.VW/26.280	N/A	skf	7 UN	R\$ 274,00	1.918,00
1184	ROLAMENTO RODA TRAS. CAM.VW/26.280	N/A	skf	6 UN	R\$ 294,00	1.764,00
1185	ROLAMENTO TENSOR ALT. CAM.VW/26.280	N/A	zen	4 UN	R\$ 224,00	896,00
1186	ROLETE SAPATA FREIO CAM.VW/26.280	N/A	rochester	20 UN	R\$ 27,00	540,00
1187	ROTATIVO BOMBA DIREÇÃO CAM.VW/26.280	N/A	patral	2 UN	R\$ 317,00	634,00
1188	ROTOR ALTERNADOR CAM.VW/26.280	N/A	arielo	2 UN	R\$ 317,00	634,00
1189	SENSOR TEMPERATURA CAM.VW/26.280	N/A	iguacu	2 UN	R\$ 65,00	130,00
1190	SERVO EMBREAGEM CAM.VW/26.280	N/A	wabco	2 UN	R\$ 932,00	1.864,00
1191	SOQUETE FAROL CAM.VW/26.280	N/A	rainha das setas	10 UN	R\$ 30,00	300,00
1192	SUPORTE MOLA DIANT. CAM.VW/26.280	N/A	rochester	4 UN	R\$ 379,00	1.516,00
1193	SUPORTE MOLA TRAS. CAM.VW/26.280	N/A	rochester	4 UN	R\$ 491,00	1.964,00
1194	TAMBOR FREIO CAM.VW/26.280	N/A	hipper freio	4 UN	R\$ 1.037,67	4.150,68
1195	TAMPA RESERV.DAGUA RADIADOR CAM.VW/26.280	N/A	tandlick	5 UN	R\$ 67,00	335,00
1196	TAMPA TANQUE CAM.VW/26.280	N/A	tandlick	3 UN	R\$ 71,00	213,00
1197	TENSOR CORREIA ALTERNADOR CAM.VW/26.280	N/A	zen	4 UN	R\$ 409,00	1.636,00
1198	TENSOR CORREIA MOTOR CAM.VW/26.280	N/A	zen	1 UN	R\$ 323,00	323,00
1199	TERMINAL BATERIA CAM.VW/26.280	N/A	ilg	10 UN	R\$ 7,20	72,00
1200	TERMINAL CAMBIO CAM.VW/26.280	N/A	zl	4 UN	R\$ 198,00	792,00
1201	TERMINAL DIREÇÃO CAM.VW/26.280	N/A	patral	12 UN	R\$ 270,00	3.240,00
1202	TRAVA ROLETE SAPATA FREIO CAM.VW/26.280	N/A	rochester	20 UN	R\$ 10,95	219,00
1203	VALVULA DESCARGA RAPIDA CAM.VW/26.280	N/A	rochester	2 UN	R\$ 69,00	138,00
1204	VALVULA DRENAGEM AUTOMATICA CAM.VW/26.280	N/A	farj	2 UN	R\$ 122,00	244,00

1205	VALVULA PROTEÇÃO 4 CIRCUITO CAM.VW/26.280	N/A	schulz	2 UN	R\$ 388,00	776,00
1206	VALVULA RELE CAM.VW/26.280	N/A	wabco	2 UN	R\$ 543,00	1.086,00
1207	VALVULA TERMOSTATICA CAM.VW/26.280	N/A	iguacu	10 UN	R\$ 275,00	2.750,00
1208	VEDA ESCAP CAM.VW/26.280	N/A	new kar	10 UN	R\$ 12,00	120,00
1209	ADESIVO P/JUNTA MICROONIBUS IVECO CITY CLASS	N/A	unipega	10 UN	R\$ 10,50	105,00
1210	ADESIVO SILICONE MICROONIBUS IVECO CITY CLASS	N/A	unipega	10 UN	R\$ 18,00	180,00
1211	AMORTECEDOR DIANT. MICROONIBUS IVECO CITY CLASS	N/A	cofap	4 UN	R\$ 543,00	2.172,00
1212	AMORTECEDOR TRAS. MICROONIBUS IVECO CITY CLASS	N/A	cofap	4 UN	R\$ 386,00	1.544,00
1213	AUTOMATICO MT. PARTIDA MICROONIBUS IVECO CITY CLASS	N/A	zm	3 UN	R\$ 390,00	1.170,00
1214	BARRA ARTICULAÇÃO CAIXA DIREÇÃO MICROONIBUS IVECO CITY CLASS	N/A	viemar	6 UN	R\$ 187,00	1.122,00
1215	BATENTE INFERIOR SUSP DIANT. MICROONIBUS IVECO CITY CLASS	N/A	axios	6 UN	R\$ 49,00	294,00
1216	BOBINA MT. PARTIDA. MICROONIBUS IVECO CITY CLASS	N/A	bosch	3 UN	R\$ 409,00	1.227,00
1217	BOMBA DAGUA MICROONIBUS IVECO CITY CLASS	N/A	indisa	3 UN	R\$ 542,00	1.626,00
1218	BUCHA BANDEJA MICROONIBUS IVECO CITY CLASS	N/A	axios	10 UN	R\$ 113,00	1.130,00
1219	BUCHA BRAÇO OSCILANTE DIANT MICROONIBUS IVECO CITY CLASS	N/A	axios	10 UN	R\$ 131,00	1.310,00
1220	BUCHA ESTABILIZADORA DIANT/TRAS MICROONIBUS IVECO CITY CLASS	N/A	axios	10 UN	R\$ 51,00	510,00
1221	BUCHA SUPORTE SUSPENSÃO DIANT MICROONIBUS IVECO CITY CLASS	N/A	axios	10 UN	R\$ 198,00	1.980,00
1222	BUZINA A AR ONIBUS MICROONIBUS IVECO CITY CLASS	N/A	vto	3 UN	R\$ 166,00	498,00
1223	CABO CAMBIO COMANDO CAMBIO ENGATE MICROONIBUS IVECO CITY CLASS	N/A	cabovel	1 UN	R\$ 372,00	372,00
1224	CABO CAMBIO COMANDO CAMBIO SELEÇÃO MICROONIBUS IVECO CITY CLASS	N/A	cabovel	1 UN	R\$ 314,00	314,00
1225	CAIXA SATÉLITE VAZIA MICROONIBUS IVECO CITY CLASS	N/A	maxgear	1 UN	R\$ 1.185,00	1.185,00
1226	CHAVE DE SETA MICROONIBUS IVECO CITY CLASS	N/A	marilia	1 UN	R\$ 941,00	941,00
1227	CILINDRO EMBR. AUX MICROONIBUS IVECO CITY CLASS	N/A	trw	2 UN	R\$ 663,00	1.326,00
1228	CILINDRO EMBR. MESTRE MICROONIBUS IVECO CITY CLASS	N/A	trw	2 UN	R\$ 678,00	1.356,00
1229	CORREIA ALTERNADOR MICROONIBUS IVECO CITY CLASS	N/A	continental	3 UN	R\$ 189,00	567,00
1230	CRUZETA DO CARDAN. MICROONIBUS IVECO CITY CLASS	N/A	continental	6 UN	R\$ 301,00	1.806,00
1231	DISCO DE FREIO DIANT. MICROONIBUS IVECO CITY CLASS	N/A	hipper freio	5 UN	R\$ 219,00	1.095,00
1232	DISCO DE FREIO TRAS. MICROONIBUS IVECO CITY CLASS	N/A	hipper freio	5 UN	R\$ 250,00	1.250,00
1233	ESPELHO RETROVISOR MICROONIBUS IVECO CITY CLASS	N/A	rede ar	2 UN	R\$ 96,00	192,00
1234	ESTATOR DO ALTERNADOR MICROONIBUS IVECO CITY CLASS	N/A	arielo	1 UN	R\$ 549,00	549,00
1235	FITA ISOLANTE 10MT MICROONIBUS IVECO CITY CLASS	N/A	dni	15 UN	R\$ 4,50	67,50
1236	FUIDO FREIO/EMBR.DOT3 500ML MICROONIBUS VOLARE IVECO CITY CLASS	N/A	randaq	5 UN	R\$ 20,00	100,00
1237	FUIDO FREIO/EMBR.DOT4 500ML MICROONIBUS VOLARE IVECO CITY CLASS	N/A	randaq	5 UN	R\$ 20,00	100,00
1238	IMPULSOR MT. PARTIDA MICROONIBUS IVECO CITY CLASS	N/A	zen	3 UN	R\$ 81,00	243,00
1239	INDUZIDO MT. PARTIDA MICROONIBUS IVECO CITY CLASS	N/A	arielo	2 UN	R\$ 350,00	700,00
1240	KIT DE EMBREAGEM MICROONIBUS IVECO CITY CLASS	N/A	luk	2 JG	R\$ 2.900,00	5.800,00
1241	LAMPADA 12V 1034 IVECO CITY CLASS	N/A	osman	30 UN	R\$ 4,50	135,00
1242	LAMPADA 12V 1141 IVECO CITY CLASS	N/A	osman	30 UN	R\$ 3,50	105,00
1243	LAMPADA 12V 67 IVECO CITY CLASS	N/A	osman	30 UN	R\$ 3,20	96,00
1244	LAMPADA 12V 69 IVECO CITY CLASS	N/A	osman	30 UN	R\$ 3,20	96,00

1245	LAMPADA 12V H4 IVECO CITY CLASS	N/A	osman	30 UN	R\$ 35,00	1.050,00
1246	LAMPADA 12V PINGÃO IVECO CITY CLASS	N/A	osman	30 UN	R\$ 3,20	96,00
1247	LAMPADA 12V PINGUINHO IVECO CITY CLASS	N/A	osman	30 UN	R\$ 3,20	96,00
1248	MANGUEIRA TURBINA MICROONIBUS MICROONIBUS IVECO CITY CLASS	N/A	rochester	5 UN	R\$ 200,00	1.000,00
1249	MOLA 1ª FEIXE TRAS. MICROONIBUS IVECO CITY CLASS	N/A	tabuleiro	2 UN	R\$ 385,00	770,00
1250	MOLA 2ª FEIXE TRAS. MICROONIBUS IVECO CITY CLASS	N/A	tabuleiro	3 UN	R\$ 380,00	1.140,00
1251	MOLA 3ª FEIXE TRAS. MICROONIBUS IVECO CITY CLASS	N/A	tabuleiro	3 UN	R\$ 361,00	1.083,00
1252	MOLA 4ª FEIXE TRAS. MICROONIBUS IVECO CITY CLASS	N/A	tabuleiro	2 UN	R\$ 282,00	564,00
1253	MOLA PINÇA FREIO MICROONIBUS IVECO CITY CLASS	N/A	patral	2 JG	R\$ 126,00	252,00
1254	PALHETA P/ LIMPADOR P/BRISA MICROONIBUS IVECO CITY CLASS	N/A	tigger auto	6 UN	R\$ 108,00	648,00
1255	PARABRISA DIANT. MICROONIBUS IVECO CITY CLASS	N/A	nordglass	1 UN	R\$ 2.835,00	2.835,00
1256	PARAFUSO DE RODA TRAS. MICROONIBUS IVECO CITY CLASS	N/A	paramar	20 UN	R\$ 31,00	620,00
1257	PASTILHA DE FREIO DIANT. MICROONIBUS IVECO CITY CLASS	N/A	nakata	5 JG	R\$ 283,00	1.415,00
1258	PASTILHA DE FREIO TRAS. MICROONIBUS IVECO CITY CLASS	N/A	nakata	5 JG	R\$ 203,00	1.015,00
1259	PIVO SUSPENSÃO INF MICROONIBUS IVECO CITY CLASS	N/A	perfect	4 UN	R\$ 180,00	720,00
1260	PIVO SUSPENSÃO SUP MICROONIBUS IVECO CITY CLASS	N/A	perfect	6 UN	R\$ 177,00	1.062,00
1261	PORTA ESCOVA MT. PARTIDA MICROONIBUS IVECO CITY CLASS	N/A	unifap	3 UN	R\$ 100,00	300,00
1262	REGULADOR DE VOLTAGEM MICROONIBUS IVECO CITY CLASS	N/A	gauss	2 UN	R\$ 240,00	480,00
1263	RELE DE PISCA MICROONIBUS IVECO CITY CLASS	N/A	marília	6 UN	R\$ 89,00	534,00
1264	REPARO PINÇA DE FREIO MICROONIBUS IVECO CITY CLASS	N/A	patral	6 JG	R\$ 240,00	1.440,00
1265	RETENTOR DA POLIA MICROONIBUS IVECO CITY CLASS	N/A	sabo	2 UN	R\$ 37,20	74,40
1266	RETENTOR RODA DIANT. MICROONIBUS IVECO CITY CLASS	N/A	sabo	6 UN	R\$ 48,00	288,00
1267	RETENTOR RODA TRAS. MICROONIBUS IVECO CITY CLASS	N/A	sabo	6 UN	R\$ 48,00	288,00
1268	RETIFICADOR DO ALTERNADOR MICROONIBUS IVECO CITY CLASS	N/A	gauss	3 UN	R\$ 149,00	447,00
1269	ROLAMENTO CARDAN MICROONIBUS IVECO CITY CLASS	N/A	sabo	4 UN	R\$ 133,00	532,00
1270	ROLAMENTO RODA DIANT. EXT MICROONIBUS IVECO CITY CLASS	N/A	skf	4 UN	R\$ 293,00	1.172,00
1271	ROLAMENTO RODA DIANT. INT MICROONIBUS IVECO CITY CLASS	N/A	skf	4 UN	R\$ 317,00	1.268,00
1272	ROLAMENTO RODA TRAS. EXT MICROONIBUS IVECO CITY CLASS	N/A	skf	4 UN	R\$ 293,00	1.172,00
1273	ROLAMENTO RODA TRAS. INT MICROONIBUS IVECO CITY CLASS	N/A	skf	4 UN	R\$ 235,00	940,00
1274	ROTOR DO ALTERNADOR MICROONIBUS IVECO CITY CLASS	N/A	arielo	1 UN	R\$ 265,00	265,00
1275	SAPATA DE FREIO ESTACIONARIO MICROONIBUS CITY CLASS	N/A	frasle	10 JG	R\$ 300,00	3.000,00
1276	TENSOR DO ALTERNADOR MICROONIBUS IVECO CITY CLASS	N/A	zen	2 UN	R\$ 386,00	772,00
1277	TERMINAL BARRA ESTABILIZADORA IVECO CITY CLASS	N/A	nakata	6 UN	R\$ 180,00	1.080,00
1278	TERMINAL BATERIA MICROONIBUS IVECO CITY CLASS	N/A	ilig	10 UN	R\$ 7,10	71,00
1279	TERMINAL DE DIREÇÃO MICROONIBUS IVECO CITY CLASS	N/A	viemar	6 UN	R\$ 161,00	966,00
1280	VIDRO JANELA LATERAL MICROONIBUS IVECO CITY CLASS	N/A	rpb	5 UN	R\$ 350,00	1.750,00
1281	ADESIVO P/ JUNTA ONIBUS VW 15190	N/A	unipega	5 UN	R\$ 17,00	85,00
1282	ADESIVO SILICONE ONIBUS VW 15190	N/A	unipega	5 UN	R\$ 20,00	100,00
1283	AMORTECEDOR DIANT. ONIBUS VW 15190	N/A	cofap	18 UN	R\$ 912,00	16.416,00
1284	AMORTECEDOR TRAS. ONIBUS VW 15190	N/A	cofap	20 UN	R\$ 830,00	16.600,00

1285	ANEL SEGM.COMPRESSOR AR ONIBUS VW 15190	N/A	mahle	4 UN	R\$ 209,00	836,00
1286	ARANHA TRAVA PONTA CAPA ONIBUS VW 15190	N/A	patral	38 UN	R\$ 8,10	307,80
1287	ARRUELA MANGA EIXO ONIBUS VW 15190	N/A	paramar	40 UN	R\$ 16,10	644,00
1288	AUTOMATICO MT. PARTIDA ONIBUS VW 15190	N/A	zm	5 UN	R\$ 534,00	2.670,00
1289	BARRA ESTABILIZADORA ONIBUS VW 15190	N/A	patral	5 UN	R\$ 476,00	2.380,00
1290	BOBINA MT. PARTIDA ONIBUS VW 15190	N/A	ueda	8 UN	R\$ 297,00	2.376,00
1291	BOMBA DAGUA ONIBUS VW 15190	N/A	indisa	10 UN	R\$ 995,00	9.950,00
1292	BUCHA EIXO ESSE FREIO ONIBUS VW 15190	N/A	rochester	60 UN	R\$ 15,00	900,00
1293	BUCHA ESTABILIZADORA DIANT/TRAS ONIBUS VW 15190	N/A	rochester	60 UN	R\$ 26,20	1.572,00
1294	BUCHA MOLA DIANT. ONIBUS VW 15190	N/A	rochester	60 UN	R\$ 92,00	5.520,00
1295	BUCHA MOLA TRAS. ONIBUS VW 15190	N/A	rochester	60 UN	R\$ 84,00	5.040,00
1296	BUCHA TIRANTE ONIBUS VW 15190	N/A	rochester	30 UN	R\$ 92,00	2.760,00
1297	BUCHA TRAMBULADOR CAMBIO ONIBUS VW 15190	N/A	rochester	20 UN	R\$ 23,20	464,00
1298	BUZINA A AR ONIBUS ONIBUS VW 15190	N/A	vto	8 UN	R\$ 165,00	1.320,00
1299	CABO ACELERADOR ONIBUS VW 15190	N/A	cabovel	9 UN	R\$ 204,00	1.836,00
1300	CABO BATERIA 70MM ONIBUS VW 15190	N/A	cabovel	120 M	R\$ 57,00	6.840,00
1301	CAIXA SATELITE VAZIA ONIBUS VW 15190	N/A	cabovel	1 UN	R\$ 1.435,00	1.435,00
1302	CAMARA FREIO (CUICAO) ONIBUS VW 15190	N/A	master	15 UN	R\$ 503,00	7.545,00
1303	CATRACA FREIO ONIBUS VW 15190	N/A	paramar	10 UN	R\$ 218,00	2.180,00
1304	CHAVE DE SETA ONIBUS VW 15190 - MARILIA	N/A	marilia	15 UN	R\$ 1.195,00	17.925,00
1305	CHAVE GERAL ONIBUS VW 15190	N/A	marilia	10 UN	R\$ 250,00	2.500,00
1306	CHAVE LIMPADOR PARABRISA ONIBUS VW 15190	N/A	marilia	10 UN	R\$ 514,00	5.140,00
1307	CHAVE LUZ CAM. ONIBUS VW 15190	N/A	marilia	18 UN	R\$ 513,00	9.234,00
1308	CHICOTE ALTERNADO ONIBUS VW 15190	N/A	rainha das setas	10 UN	R\$ 71,00	710,00
1309	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM ONIBUS VW 15190	N/A	trw	10 UN	R\$ 320,00	3.200,00
1310	CILINDRO AUXILIAR INTEGRADO EMBREAGEM ONIBUS VW 15190	N/A	trw	3 UN	R\$ 630,00	1.890,00
1311	CILINDRO EMBR. MESTRE ONIBUS VW 15190	N/A	trw	6 UN	R\$ 290,00	1.740,00
1312	CORREIA ALTERNADOR ONIBUS VW 15190	N/A	continental	15 UN	R\$ 200,00	3.000,00
1313	COXIM DO MOTOR DIANT.ONIBUS VW 15190	N/A	axios	36 UN	R\$ 250,00	9.000,00
1314	COXIM DO MOTOR TRAS.ONIBUS VW 15190	N/A	axios	12 UN	R\$ 744,00	8.928,00
1315	CRUZETA DO CARDAN ONIBUS VW 15190	N/A	spicer	20 UN	R\$ 325,00	6.500,00
1316	DESENGRIPANTE 300ML ONIBUS VW 15190	N/A	car80	20 UN	R\$ 18,00	360,00
1317	EIXO PILOTO CAMBIO ONIBUS VW 15190	N/A	patral	3 UN	R\$ 1.460,00	4.380,00
1318	EMBREAGEM VISCOSA ONIBUS VW 15190	N/A	luk	4 UN	R\$ 1.200,00	4.800,00
1319	EMBUCHAMENTO MANGA EIXO ONIBUS VW 15190	N/A	rochester	4 JG	R\$ 628,00	2.512,00
1320	ENGRENAGEM CAMBIO ONIBUS VW 15190	N/A	patral	2 UN	R\$ 1.014,00	2.028,00
1321	ESPELHO RETROVISOR ONIBUS VW 15190	N/A	rede ar	2 UN	R\$ 150,00	300,00
1322	ESTATOR ALTERNADOR ONIBUS VW 15190	N/A	arielo	6 UN	R\$ 350,00	2.100,00
1323	ESTOPA LIMPEZA 150G ONIBUS VW 15190	N/A	vonder	25 UN	R\$ 5,50	137,50
1324	FAROL DIANT. ONIBUS VW 15190	N/A	orgus	10 UN	R\$ 550,00	5.500,00
1325	FITA ISOLANTE 10MT ONIBUS VW 15190	N/A	dni	10 UN	R\$ 6,00	60,00
1326	FLANGE CENTRAL DO CARDAN ONIBUS VW 15190	N/A	sthail	5 UN	R\$ 396,00	1.980,00
1327	FLANGE DO PINHAO ONIBUS VW 15190	N/A	spicer	3 UN	R\$ 1.285,00	3.855,00
1328	FLEXIVEL EMBR LIGAÇÃO BBA INF/SUP ONIBUS VW 15190	N/A	roch	5 UN	R\$ 143,00	715,00
1329	FUIDO FREIO/EMBR.DOT3 500ML ONIBUS VW 15190	N/A	randaq	120 UN	R\$ 16,00	1.920,00
1330	FUIDO FREIO/EMBR.DOT4 500ML ONIBUS VW 15190	N/A	randaq	5 UN	R\$ 19,00	95,00
1331	GARFO DO CARDAN ONIBUS VW 15190	N/A	spicer	10 UN	R\$ 394,00	3.940,00
1332	GRAMPO DE MOLA DIANT. ONIBUS VW 15190	N/A	tabuleiro	30 UN	R\$ 82,00	2.460,00
1333	GRAMPO DE MOLA TRAS. ONIBUS VW 15190	N/A	tabuleiro	28 UN	R\$ 108,00	3.024,00
1334	HELICE RADIADOR ONIBUS VW 15190	N/A	modefer	10 UN	R\$ 230,00	2.300,00
1335	IMPULSOR MT. PARTIDA ONIBUS VW 15190	N/A	zen	6 UN	R\$ 250,00	1.500,00
1336	INDUZIDO MT. PARTIDA ONIBUS VW 15190	N/A	enecar	4 UN	R\$ 478,00	1.912,00

Handwritten signature

Handwritten signature

Large handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

1337	INTERRUPTOR ALERTA ONIBUS VW 15190	N/A	kostal	10 UN	R\$ 69,00	690,00
1338	INTERRUPTOR OLEO ONIBUS VW 15190	N/A	3rho	6 UN	R\$ 29,00	174,00
1339	INTERRUPTOR RE ONIBUS VW 15190	N/A	3rho	6 UN	R\$ 29,00	174,00
1340	JUNTA DO MOTOR ONIBUS VW 15190	N/A	taranto	6 JG	R\$ 1.009,00	6.054,00
1341	KIT COROA/PINHAO ONIBUS VW 15190	N/A	maxgear	2 JG	R\$ 3.500,00	7.000,00
1342	KIT DE EMBREAGEM ONIBUS VW 15190	N/A	luk	10 JG	R\$ 5.500,00	55.000,00
1343	LAMPADA 24V 1034 VW 15190	N/A	osram	50 UN	R\$ 6,50	325,00
1344	LAMPADA 24V 1141 VW 15190	N/A	osram	50 UN	R\$ 5,60	280,00
1345	LAMPADA 24V 67 VW 15190	N/A	osram	50 UN	R\$ 4,80	240,00
1346	LAMPADA 24V 69 VW 15190	N/A	osram	50 UN	R\$ 4,00	200,00
1347	LAMPADA 24V H4 VW 15190	N/A	osram	50 UN	R\$ 30,00	1.500,00
1348	LAMPADA 24V PINGÃO VW 15190	N/A	osram	50 UN	R\$ 3,20	160,00
1349	LAMPADA 24V PINGUINHO VW 15190	N/A	osram	50 UN	R\$ 3,20	160,00
1350	LIMPA CONTATO 300ML ONIBUS VW 15190	N/A	black sul	50 UN	R\$ 18,00	900,00
1351	LONA DE FREIO ONIBUS VW 15190	N/A	lonaflex	20 JG	R\$ 320,00	6.400,00
1352	LUVA DESLIZANTE CARDAN ONIBUS VW 15190	N/A	spicer	10 UN	R\$ 403,00	4.030,00
1353	MACACO LEVANTAR 12TN ONIBUS VW 15190	N/A	chimpa	7 UN	R\$ 825,00	5.775,00
1354	MANGUEIRA FILTRO AR ONIBUS VW 15190	N/A	rochester	10 UN	R\$ 309,00	3.090,00
1355	MANGUEIRA INTERCULER ONIBUS VW 15190	N/A	rochester	10 UN	R\$ 102,00	1.020,00
1356	MANGUEIRA TURBINA ONIBUS VW 15190	N/A	rochester	10 UN	R\$ 210,00	2.100,00
1357	MOLA 1ª FEIXE DIANT. ONIBUS VW 15190	N/A	tabuleiro	1 UN	R\$ 435,00	435,00
1358	MOLA 1ª FEIXE TRAS. ONIBUS VW 15190	N/A	tabuleiro	1 UN	R\$ 530,00	530,00
1359	MOLA 2ª FEIXE DIANT. ONIBUS VW 15190	N/A	tabuleiro	5 UN	R\$ 489,00	2.445,00
1360	MOLA 2ª FEIXE TRAS. ONIBUS VW 15190	N/A	tabuleiro	3 UN	R\$ 506,00	1.518,00
1361	MOLA 3ª FEIXE DIANT. ONIBUS VW 15190	N/A	tabuleiro	5 UN	R\$ 510,00	2.550,00
1362	MOLA 3ª FEIXE TRAS. ONIBUS VW 15190	N/A	tabuleiro	2 UN	R\$ 498,00	996,00
1363	MOLA 4ª FEIXE TRAS. ONIBUS VW 15190	N/A	tabuleiro	4 UN	R\$ 432,00	1.728,00
1364	MOLA SAPATA FREIO ONIBUS VW 15190	N/A	patral	20 UN	R\$ 25,00	500,00
1365	MOLA TENSOURA ONIBUS VW 15190	N/A	patral	20 UN	R\$ 213,00	4.260,00
1366	OLHAL 16MM P/TUBO NYLON	N/A	rochester	40 UN	R\$ 12,20	488,00
1367	PALHETA P/ LIMPADOR P/BRISA ONIBUS VW 15190	N/A	ligger auto	38 UN	R\$ 95,00	3.610,00
1368	PARABRISA DIANT. ONIBUS VW 15190	N/A	nordglass	6 UN	R\$ 3.935,00	23.610,00
1369	PARAFUSO DE RODA ONIBUS VW 15190	N/A	paramar	60 UN	R\$ 31,20	1.872,00
1370	PARAFUSO OCO 16MM P/TUBO NYLON VW 15190	N/A	rochester	40 UN	R\$ 18,20	728,00
1371	PINO FEIXE DE MOLA ONIBUS VW 15190	N/A	paramar	69 UN	R\$ 37,00	2.553,00
1372	PINO MOLA TENSOURA ONIBUS VW 15190	N/A	paramar	40 UN	R\$ 62,00	2.480,00
1373	PLANETARIA MOTOR PARTIDA ONIBUS VW 15190	N/A	maxgear	10 UN	R\$ 115,00	1.150,00
1374	POLIA AR CONDICIONADO ONIBUS VW 15190	N/A	rochester	30 UN	R\$ 70,00	2.100,00
1375	POLIA INTERMEDIARIA ALT. ONIBUS VW 15190	N/A	rochester	30 UN	R\$ 142,00	4.260,00
1376	PONTEIRA DE CARDAN DESLIZANTE ONIBUS VW 15190	N/A	patral	9 UN	R\$ 454,00	4.086,00
1377	PONTEIRA DE CARDAN FIXA ONIBUS VW 15190	N/A	patral	9 UN	R\$ 416,00	3.744,00
1378	PORCA MANGA EIXO FORD ONIBUS VW 15190	N/A	paramar	10 UN	R\$ 48,00	480,00
1379	PORCA PARAF. RODA FORD ONIBUS VW 15190	N/A	paramar	100 UN	R\$ 15,00	1.500,00
1380	PORCA PINHAO FORD ONIBUS VW 15190	N/A	paramar	10 UN	R\$ 82,00	820,00
1381	PORCA PONTA CAPA FORD ONIBUS VW 15190	N/A	paramar	10 UN	R\$ 54,00	540,00
1382	PORTA ESCOVA MT. PARTIDA ONIBUS VW 15190	N/A	unifap	19 UN	R\$ 120,00	2.280,00
1383	PRISIONEIRO CUBO RODA FORD ONIBUS VW 15190	N/A	paramar	10 UN	R\$ 29,00	290,00
1384	REGULADOR DE VOLTAGEM ONIBUS VW 15190	N/A	gauss	16 UN	R\$ 249,00	3.984,00
1385	RELE AUXILIAR ONIBUS VW 15190	N/A	dni	20 UN	R\$ 70,00	1.400,00
1386	RELE BOMBA ONIBUS VW 15190	N/A	dni	10 UN	R\$ 80,00	800,00
1387	RELE DE PISCA ONIBUS VW 15190	N/A	dni	20 UN	R\$ 100,00	2.000,00
1388	RELE FAROL ONIBUS VW 15190	N/A	dni	16 UN	R\$ 80,00	1.280,00
1389	REPARO CABEÇOTE COMP.AR ONIBUS VW 15190	N/A	rochester	10 UN	R\$ 217,00	2.170,00

1390	REPARO CAIXA DIREÇÃO HIDRAULICA ONIBUS VW 15190	N/A	trw	10 UN	R\$ 463,00	4.630,00
1391	REPARO CAIXA SATELITE DIF. ONIBUS VW 15190	N/A	trw	2 JG	RS 1.675,00	3.350,00
1392	REPARO EIXO ESSE DE FREIO ONIBUS VW 15190	N/A	trw	15 JG	R\$ 130,00	1.950,00
1393	REPARO SERVO EMBR. ONIBUS VW 15190	N/A	trw	20 JG	R\$ 255,00	5.100,00
1394	REPARO VALVULA PROTEÇÃO 4 CIRC. ONIBUS VW 15190	N/A	trw	15 UN	R\$ 99,00	1.485,00
1395	REPARO VALVULA REG.PRESSÃO ONIBUS VW 15190	N/A	trw	15 UN	R\$ 260,00	3.900,00
1396	RESERVATORIO DAGUA RADIADOR DIF. ONIBUS VW 15190	N/A	gonel	13 UN	R\$ 284,00	3.692,00
1397	RETENTOR DA POLIA ONIBUS VW 15190	N/A	sabo	10 UN	R\$ 208,00	2.080,00
1398	RETENTOR DO PINHÃO ONIBUS VW 15190	N/A	sabo	15 UN	R\$ 80,00	1.200,00
1399	RETENTOR RODA DIANT. ONIBUS VW 15190	N/A	sabo	78 UN	R\$ 76,00	5.928,00
1400	RETENTOR RODA TRAS. ONIBUS VW 15190	N/A	sabo	74 UN	R\$ 116,00	8.584,00
1401	RETIFICADOR DO ALTERNADOR ONIBUS VW 15190	N/A	gauss	19 UN	R\$ 250,00	4.750,00
1402	ROLAMENTO ALTERNADOR ONIBUS VW 15190	N/A	skf	88 UN	R\$ 36,00	3.168,00
1403	ROLAMENTO CAMBIO ONIBUS VW 15190	N/A	skf	6 UN	R\$ 117,00	702,00
1404	ROLAMENTO CARDAN ONIBUS VW 15190	N/A	skf	30 UN	R\$ 280,00	8.400,00
1405	ROLAMENTO LAT.COROA ONIBUS VW 15190	N/A	skf	20 UN	R\$ 185,00	3.700,00
1406	ROLAMENTO PINHÃO ONIBUS VW 15190	N/A	skf	12 UN	R\$ 350,00	4.200,00
1407	ROLAMENTO RODA DIANT. EXT ONIBUS VW 15190	N/A	skf	30 UN	R\$ 280,00	8.400,00
1408	ROLAMENTO RODA DIANT. INT ONIBUS VW 15190	N/A	skf	30 UN	R\$ 320,00	9.600,00
1409	ROLAMENTO RODA TRAS. EXT ONIBUS VW 15190	N/A	skf	30 UN	R\$ 188,00	5.640,00
1410	ROLAMENTO RODA TRAS. INT ONIBUS VW 15190	N/A	skf	30 UN	R\$ 343,00	10.290,00
1411	ROLAMENTO TENSOR CORR ALT. ONIBUS VW 15190	N/A	skf	10 UN	R\$ 320,00	3.200,00
1412	ROLETE SAPATA FREIO ONIBUS VW 15190	N/A	roch	10 UN	R\$ 34,00	340,00
1413	ROTATIVO BOMBA DIREÇÃO ONIBUS VW 15190	N/A	patral	5 UN	R\$ 282,00	1.410,00
1414	ROTOR DO ALTERNADOR ONIBUS VW 15190	N/A	arielo	5 UN	R\$ 322,00	1.610,00
1415	SAPATA DE FREIO ONIBUS VW 15190	N/A	luser	30 UN	R\$ 309,00	9.270,00
1416	SEMIEIXO TRAS. ONIBUS VW 15190	N/A	maxgear	2 UN	RS 1.915,00	3.830,00
1417	SENSOR TEMPERATURA ONIBUS VW 15190	N/A	iguacu	19 UN	R\$ 66,00	1.254,00
1418	SERVO EMBREAGEM ONIBUS VW 15190	N/A	wabco	5 UN	RS 948,00	4.740,00
1419	SINCRONIZADOR CAMBIO 1 1/2" ONIBUS VW 15190	N/A	patral	8 UN	RS 1.560,00	12.480,00
1420	SINCRONIZADOR CAMBIO 3/4" ONIBUS VW 15190	N/A	patral	8 UN	RS 1.462,00	11.696,00
1421	SINCRONIZADOR CAMBIO 5" ONIBUS VW 15190	N/A	patral	8 UN	RS 1.410,00	11.280,00
1422	SOQUETE FAROL ONIBUS VW 15190	N/A	rainha das setas	10 UN	R\$ 30,00	300,00
1423	SUPORTE MOLA DIANT. ONIBUS VW 15190	N/A	tabuleiro	5 UN	RS 418,00	2.090,00
1424	SUPORTE MOLA TRAS. ONIBUS VW 15190	N/A	tabuleiro	5 UN	RS 479,00	2.395,00
1425	SUPORTE ROLAMENTO CARDAN ONIBUS VW 15190	N/A	tabuleiro	10 UN	RS 416,00	4.160,00
1426	TAMBOR DE FREIO TRAS. ONIBUS VW 15190	N/A	hipper freio	6 UN	RS 1.180,00	7.080,00
1427	TAMPA RESERV.DAGUA RADIADOR ONIBUS VW 15190	N/A	hipper freio	10 UN	RS 80,00	800,00
1428	TAMPA TANQUE ONIBUS VW 15190	N/A	tandick	10 UN	RS 102,00	1.020,00
1429	TENSOR CORREIA ALTERNADOR ONIBUS VW 15190	N/A	zen	4 UN	RS 415,00	1.660,00
1430	TENSOR CORREIA MOTOR ONIBUS VW 15190	N/A	zen	10 UN	RS 330,00	3.300,00
1431	TERMINAL BATERIA ONIBUS VW 15190	N/A	ilg	120 UN	RS 7,30	876,00
1432	TERMINAL CAMBIO ONIBUS VW 15190	N/A	zl	20 UN	RS 146,00	2.920,00
1433	TERMINAL DE DIREÇÃO ONIBUS VW 15190	N/A	perfect	10 UN	RS 396,00	3.960,00
1434	TRAVA ROLETE SAPATA FREIO ONIBUS VW 15190	N/A	rochester	10 UN	RS 8,90	89,00
1435	TUBO NYLON COMBUSTIVEL/FREIO 12X9 VW 15190	N/A	rochester	10 M	RS 8,90	89,00

1436	VALVULA DESCARGA RAPIDA ONIBUS VW 15190	N/A	wabco	10 UN	R\$ 74,00	740,00
1437	VALVULA DRENAGEM AUTOMATICA ONIBUS VW 15190	N/A	farj	10 UN	R\$ 124,00	1.240,00
1438	VALVULA PROTEÇÃO 4 CIRCUITO ONIBUS VW 15190	N/A	schulz	9 UN	R\$ 500,00	4.500,00
1439	VALVULA RELE ONIBUS VW 15190	N/A	wabco	5 UN	R\$ 365,00	1.825,00
1440	VALVULA TERMOSTATICA ONIBUS VW 15190	N/A	iguacu	8 UN	R\$ 275,00	2.200,00
1441	VEDA EŠCAP ONIBUS VW 15190	N/A	orbi quimica	80 UN	R\$ 9,00	720,00
1442	VIDRO JANELA LATERAL FIXA ONIBUS VW 15190	N/A	luxion	10 UN	R\$ 430,00	4.300,00
1443	VIDRO JANELA LATERAL MOVEL ONIBUS VW 15190	N/A	luxion	10 UN	R\$ 320,00	3.200,00
1444	ALTERNADOR COMPLETO -STRADA	N/A	zm	1 UN	R\$ 840,00	840,00
1445	ADESIVO P/JUNTA -STRADA	N/A	unipega	2 UN	R\$ 14,00	28,00
1446	ADESIVO SILICONE -STRADA	N/A	unipega	2 UN	R\$ 18,00	36,00
1447	ALAVANCA ABRIR CAPO -STRADA	N/A	rochester	10 UN	R\$ 18,00	180,00
1448	ALAVANCA FREIO MÃO -STRADA	N/A	rochester	1 UN	R\$ 271,00	271,00
1449	AMORTECEDOR DIANT. -STRADA	N/A	cofap	4 UN	R\$ 390,00	1.560,00
1450	AMORTECEDOR TRAS. -STRADA	N/A	cofap	4 UN	R\$ 266,00	1.064,00
1451	ANEL INTERM.CAMBIO 1º/2º VEL. -STRADA	N/A	mahle	5 UN	R\$ 152,00	760,00
1452	ANEL SEGMENTO MOTOR -STRADA	N/A	mahle	5 JG	R\$ 211,00	1.055,00
1453	ANEL SINCRONIZADOR CAMBIO -STRADA	N/A	mahle	5 UN	R\$ 143,00	715,00
1454	ATUADOR EMBREAGEM -STRADA	N/A	luk	1 UN	R\$ 360,00	360,00
1455	AUTOMATICO MT. PARTIDA -STRADA	N/A	zm	1 UN	R\$ 267,00	267,00
1456	BANDEJA SUSPENÇÃO DIANT. -STRADA	N/A	nakata	2 UN	R\$ 250,00	500,00
1457	BARRA ARTICULAÇÃO CAIXA DIREÇ. -STRADA	N/A	perfect	2 UN	R\$ 115,00	230,00
1458	BATENTE SUSPENÇÃO TRAS. -STRADA	N/A	axios	2 UN	R\$ 93,00	186,00
1459	BICO INJETOR COMBUST. -STRADA	N/A	bosch	2 UN	R\$ 280,00	560,00
1460	BIELETA SUSPENÇÃO DIANT. -STRADA	N/A	perfect	4 UN	R\$ 85,00	340,00
1461	BOBINA INIGNIÇÃO -STRADA	N/A	magnet mareli	2 UN	R\$ 290,00	580,00
1462	BOBINA MT. PARTIDA -STRADA	N/A	ueda	2 UN	R\$ 189,00	378,00
1463	BOMBA DAGUA -STRADA	N/A	indisa	2 UN	R\$ 267,00	534,00
1464	BOMBA DE OLEO MOTOR -STRADA	N/A	schadek	1 UN	R\$ 434,00	434,00
1465	BOMBA DIREÇÃO HIDRAULICA -STRADA	N/A	trw	1 UN	R\$ 850,00	850,00
1466	BORRACHA PORTA -STRADA	N/A	centerflex	2 UN	R\$ 142,00	284,00
1467	BOTÃO PISCA ALERTA -STRADA	N/A	marilia	2 UN	R\$ 55,20	110,40
1468	BRONZINA BIELA MOTOR -STRADA	N/A	mahle	1 JG	R\$ 199,00	199,00
1469	BRONZINA MANCAL MOTOR -STRADA	N/A	mahle	1 JG	R\$ 189,00	189,00
1470	BUCHA BANDEJA -STRADA	N/A	axios	2 UN	R\$ 78,00	156,00
1471	BUCHA MOLA TRAS. LONADA -STRADA	N/A	axios	2 UN	R\$ 56,00	112,00
1472	BUZINA -STRADA	N/A	vto	2 UN	R\$ 35,50	71,00
1473	CABO ABRIR CAPO -STRADA	N/A	cabovel	1 UN	R\$ 35,00	35,00
1474	CABO ACELERADOR -STRADA	N/A	cabovel	1 UN	R\$ 32,00	32,00
1475	CABO EMBREAGEM -STRADA	N/A	cabovel	1 UN	R\$ 87,00	87,00
1476	CABO FREIO -STRADA	N/A	cabovel	1 UN	R\$ 118,00	118,00
1477	CABO TAMPAS TRAS. -STRADA	N/A	cabovel	1 UN	R\$ 40,00	40,00
1478	CABO VELA -STRADA	N/A	ngk	2 JG	R\$ 220,00	440,00
1479	CAIXA DIREÇÃO HIDRAULICA -STRADA	N/A	ampri	1 UN	R\$ 1.350,00	1.350,00
1480	CARTER DO MOTOR -STRADA	N/A	igasa	1 UN	R\$ 185,00	185,00
1481	CHAVE SETA -STRADA	N/A	marilia	2 UN	R\$ 570,00	1.140,00
1482	CHICOTE INJEÇÃO ELETRONICA -STRADA	N/A	rainha das setas	1 UN	R\$ 26,00	26,00
1483	CILINDRO DE RODA -STRADA	N/A	trw	1 UN	R\$ 80,00	80,00
1484	CILINDRO EMBREAGEM -STRADA	N/A	controil	1 UN	R\$ 124,00	124,00
1485	CILINDRO INIGNIÇÃO -STRADA	N/A	facobras	1 UN	R\$ 210,00	210,00
1486	CILINDRO MESTRE FREIO -STRADA	N/A	trw	1 UN	R\$ 110,00	110,00
1487	COIFA JUNTA HOMOCINETICA -STRADA	N/A	dpline	2 UN	R\$ 25,00	50,00
1488	COLETOR ESCAPE C/CATALIZADOR -STRADA	N/A	patral	1 UN	R\$ 760,00	760,00
1489	CORREIA ALTERNADOR -STRADA	N/A	continental	1 UN	R\$ 65,00	65,00
1490	CORREIA DISTRIBUIÇÃO -STRADA	N/A	continental	1 UN	R\$ 85,00	85,00
1491	COXIM CAMBIO -STRADA	N/A	axios	1 UN	R\$ 145,00	145,00

1492	COXIM DA BARRA TENSOURA -STRADA	N/A	dpline	2 UN	R\$ 110,00	220,00
1493	COXIM DO AMORTECEDOR -STRADA	N/A	axios	2 UN	R\$ 210,00	420,00
1494	COXIM DO MOTOR -STRADA	N/A	axios	2 UN	R\$ 136,00	272,00
1495	CUBO RODA DIANT. -STRADA	N/A	hipper freio	2 UN	R\$ 95,00	190,00
1496	CUBO RODA TRAS. C/ROL. -STRADA	N/A	hipper freio	2 UN	R\$ 198,00	396,00
1497	DESENGRIPANTE 300ML -STRADA	N/A	car80	2 UN	R\$ 15,00	30,00
1498	DISCO DE FREIO -STRADA	N/A	hipper freio	1 UN	R\$ 85,00	85,00
1499	ELETROVENTILADOR -STRADA	N/A	valeo	1 UN	R\$ 480,00	480,00
1500	ENGRENAGEM CAMBIO 3ª -STRADA	N/A	patral	1 UN	R\$ 300,00	300,00
1501	ENGRENAGEM CAMBIO 4ª -STRADA	N/A	patral	1 UN	R\$ 293,00	293,00
1502	ENGRENAGEM CAMBIO 5ª -STRADA	N/A	patral	1 UN	R\$ 470,00	470,00
1503	ENGRENAGEM COMANDO VALVULA MOTOR - STRADA	N/A	patral	1 UN	R\$ 102,00	102,00
1504	ESPELHO RETROVISOR -STRADA	N/A	rede ar	1 UN	R\$ 185,00	185,00
1505	ESTATOR ALTERNADOR -STRADA	N/A	arielo	1 UN	R\$ 390,00	390,00
1506	ESTOPA LIMPEZA 150G -STRADA	N/A	vender	2 UN	R\$ 4,90	9,80
1507	FAROL DIANT. -STRADA	N/A	orgus	1 UN	R\$ 449,00	449,00
1508	FECHO CAPO INF. -STRADA	N/A	rochester	2 UN	R\$ 66,00	132,00
1509	FECHO CAPO SUP. -STRADA	N/A	rochester	2 UN	R\$ 75,00	150,00
1510	FITA ISOLANTE 10MT -STRADA	N/A	dni	2 UN	R\$ 5,90	11,80
1511	FLANGE BOMBA COMBUSTIVEL -STRADA	N/A	tsa	2 UN	R\$ 141,00	282,00
1512	FLANGE CAMBIO -STRADA	N/A	spicer	2 UN	R\$ 119,00	238,00
1513	FLEXIVEL FREIO -STRADA	N/A	norflex	2 UN	R\$ 35,00	70,00
1514	GARFO CAMBIO -STRADA	N/A	spicer	3 UN	R\$ 135,00	405,00
1515	IMPULSOR MT. PARTIDA -STRADA	N/A	zen	2 UN	R\$ 172,00	344,00
1516	INDUZIDO MT. PARTIDA -STRADA	N/A	enecar	1 UN	R\$ 320,00	320,00
1517	INTERRUPTOR FREIO -STRADA	N/A	3rho	1 UN	R\$ 81,00	81,00
1518	INTERRUPTOR OLEO MOTOR -STRADA	N/A	3rho	1 UN	R\$ 45,00	45,00
1519	INTERRUPTOR RE -STRADA	N/A	3rho	1 UN	R\$ 65,00	65,00
1520	JUNTA DA DESCARGA -STRADA	N/A	newkar	1 UN	R\$ 9,00	9,00
1521	JUNTA DA TAMPA VALVULA -STRADA	N/A	sabo	1 UN	R\$ 25,00	25,00
1522	JUNTA DESLIZANTE CAMBIO -STRADA	N/A	patral	1 UN	R\$ 276,00	276,00
1523	JUNTA DO CABEÇOTE MOTOR -STRADA	N/A	sabo	1 UN	R\$ 113,00	113,00
1524	JUNTA DO COLETOR -STRADA	N/A	sabo	1 JG	R\$ 15,20	15,20
1525	JUNTA DO MOTOR -STRADA	N/A	sabo	1 JG	R\$ 265,00	265,00
1526	JUNTA HOMOCINETICA -STRADA	N/A	perfect	2 UN	R\$ 265,00	530,00
1527	KIT AMORTECEDOR BATENTE/COIFA -STRADA	N/A	dpline	2 JG	R\$ 58,00	116,00
1528	KIT BOMBA COMBUSTIVEL -STRADA	N/A	vto	2 JG	R\$ 220,00	440,00
1529	KIT DE EMBREAGEM -STRADA	N/A	luk	1 JG	R\$ 580,00	580,00
1530	KIT DE ESTABILIZADOR -STRADA	N/A	dpline	1 JG	R\$ 25,00	25,00
1531	LAMPADA 12V 1034 -STRADA	N/A	osram	10 UN	R\$ 4,30	43,00
1532	LAMPADA 12V 1141 -STRADA	N/A	osram	10 UN	R\$ 3,50	35,00
1533	LAMPADA 12V 67 -STRADA	N/A	osram	10 UN	R\$ 3,05	30,50
1534	LAMPADA 12V 69 -STRADA	N/A	osram	10 UN	R\$ 3,05	30,50
1535	LAMPADA 12V H7 -STRADA	N/A	osram	10 UN	R\$ 35,00	350,00
1536	LAMPADA 12V PINGÃO -STRADA	N/A	osram	10 UN	R\$ 4,00	40,00
1537	LAMPADA 12V PINGUINHO -STRADA	N/A	osram	10 UN	R\$ 4,00	40,00
1538	LANTERNA TRAS. -STRADA	N/A	cofran	2 UN	R\$ 166,00	332,00
1539	LIMPA CONTATO 300ML -STRADA	N/A	black sul	2 UN	R\$ 11,30	22,60
1540	LUVA SICRONIZADORA CAMBIO -STRADA	N/A	patral	2 UN	R\$ 185,00	370,00
1541	MACACO LEVANTAR JOELHO -STRADA	N/A	chimpa	1 UN	R\$ 129,00	129,00
1542	MAÇANETA PORTA -STRADA	N/A	rochester	2 UN	R\$ 63,00	126,00
1543	MANCAL ALTERNADOR -STRADA	N/A	zen	2 UN	R\$ 135,00	270,00
1544	MANGUEIRA FILTRO AR -STRADA	N/A	rochester	2 UN	R\$ 102,00	204,00
1545	MANGUEIRA RADIADOR SUP/INF -STRADA	N/A	rochester	2 UN	R\$ 145,00	290,00
1546	MANGUEIRA RESPIRO MOTOR -STRADA	N/A	rochester	2 UN	R\$ 50,00	100,00
1547	MAQUINA DE VIDRO -STRADA	N/A	zigu	1 UN	R\$ 129,00	129,00
1548	MEDIDOR DE COMBUSTIVEL -STRADA	N/A	tsa	1 UN	R\$ 145,00	145,00
1549	MODULO IGNIÇÃO -STRADA	N/A	gauss	1 UN	R\$ 245,00	245,00

1550	MOLA 1ª TRAS. -STRADA	N/A	tabuleiro	1 UN	R\$ 320,00	320,00
1551	MOLA DA SUSPENSÃO DIANT. -STRADA	N/A	patral	1 JG	R\$ 216,00	216,00
1552	MOTOR LIMPADOR PARABRISA -STRADA	N/A	bosch	1 UN	R\$ 281,00	281,00
1553	MOTOR PARTIDA -STRADA	N/A	zm	1 UN	R\$ 911,00	911,00
1554	MOTOR PASSO ATUADOR MARCHA LENTA - STRADA	N/A	ds	1 UN	R\$ 115,00	115,00
1555	PALHETA P/ LIMPADOR P/BRISA -STRADA	N/A	tigger auto	2 JG	R\$ 55,00	110,00
1556	PARABRISA DIANT. -STRADA	N/A	nordglass	2 UN	R\$ 757,00	1.514,00
1557	PARAFUSO DE RODA -STRADA	N/A	paramar	20 UN	R\$ 10,00	200,00
1558	PASTILHA DE FREIO -STRADA	N/A	cobreq	4 JG	R\$ 137,00	548,00
1559	PINO GUIA PINCE DE FREIO -STRADA	N/A	patral	10 UN	R\$ 19,20	192,00
1560	PISTÃO C/ANEL MOTOR (JG C/4 PCS) -STRADA	N/A	mahle	2 JG	R\$ 890,00	1.780,00
1561	PIVO SUSPENSÃO DIANT. STRADA	N/A	perfect	4 UN	R\$ 85,00	340,00
1562	PLUG ELETRÔNICO INDICADOR TEMP RAD - STRADA	N/A	mtee	4 UN	R\$ 123,00	492,00
1563	POLIA DIREÇÃO HIDRAULICA -STRADA	N/A	zen	2 UN	R\$ 153,00	306,00
1564	PORCA DO ESTEP -STRADA	N/A	paramar	5 UN	R\$ 12,20	61,00
1565	PORTA ESCOVA MT. PARTIDA -STRADA	N/A	unifap	2 UN	R\$ 85,00	170,00
1566	PROTECTOR DE CARTER DO MOTOR -STRADA	N/A	igasa	3 UN	R\$ 53,00	159,00
1567	RADIADOR -STRADA	N/A	valeo	2 UN	R\$ 509,00	1.018,00
1568	REGULADOR DE FREIO -STRADA	N/A	paramar	2 UN	R\$ 112,00	224,00
1569	REGULADOR DE PRESSÃO -STRADA	N/A	gauss	2 UN	R\$ 95,00	190,00
1570	REGULADOR DE VOLTAGEM -STRADA	N/A	gauss	2 UN	R\$ 195,00	390,00
1571	RELE AUXILIAR -STRADA	N/A	dni	2 UN	R\$ 69,00	138,00
1572	RELE FAROL 10MT -STRADA	N/A	dni	2 UN	R\$ 92,00	184,00
1573	REPARO CAIXA DIREÇÃO HIDRAULICA - STRADA	N/A	trw	2 UN	R\$ 320,00	640,00
1574	REPARO CAIXA DIREÇÃO MECANICA -STRADA	N/A	trw	2 UN	R\$ 75,00	150,00
1575	REPARO SINCRONIZADOR CAMBIO -STRADA	N/A	patral	2 UN	R\$ 77,00	154,00
1576	RESERVATORIO DAGUA -STRADA	N/A	gonel	2 UN	R\$ 73,00	146,00
1577	RETENTOR DA POLIA -STRADA	N/A	sabo	2 UN	R\$ 81,00	162,00
1578	RETENTOR DO CAMBIO -STRADA	N/A	sabo	2 UN	R\$ 55,00	110,00
1579	RETENTOR DO VOLANTE -STRADA	N/A	sabo	2 UN	R\$ 170,00	340,00
1580	RETENTOR EIXO COMANDO VALV. -STRADA	N/A	sabo	2 UN	R\$ 55,00	110,00
1581	RETENTOR HASTE VALV. -STRADA	N/A	sabo	2 JG	R\$ 81,00	162,00
1582	RETIFICADOR DO ALTERNADOR -STRADA	N/A	gauss	2 UN	R\$ 350,00	700,00
1583	ROLAMENTO ALTERNADOR -STRADA	N/A	skf	2 UN	R\$ 27,00	54,00
1584	ROLAMENTO DIFECIAL STRADA	N/A	skf	2 UN	R\$ 51,00	102,00
1585	ROLAMENTO EMBREAGEM -STRADA	N/A	skf	1 UN	R\$ 113,00	113,00
1586	ROLAMENTO LAT.COROA -STRADA	N/A	skf	2 UN	R\$ 85,00	170,00
1587	ROLAMENTO RODA DIANT. -STRADA	N/A	skf	2 UN	R\$ 153,00	306,00
1588	ROLAMENTO TENSOR CORR. ALT. -STRADA	N/A	zen	2 UN	R\$ 85,00	170,00
1589	ROLAMENTO TENSOR CORR. DISTR. -STRADA	N/A	zen	2 UN	R\$ 165,00	330,00
1590	ROTOR DO ALTERNADOR -STRADA	N/A	arielo	2 UN	R\$ 532,00	1.064,00
1591	SAPATA DE FREIO TRAS. -STRADA	N/A	nakata	2 JG	R\$ 178,00	356,00
1592	SELO BLOCO MOTOR -STRADA	N/A	patral	2 UN	R\$ 22,00	44,00
1593	SENSOR DE DENOTAÇÃO -STRADA	N/A	ds	2 UN	R\$ 88,00	176,00
1594	SENSOR DE ROTAÇÃO -STRADA	N/A	ds	2 UN	R\$ 98,00	196,00
1595	SENSOR NIVEL COMBUSTIVEL -STRADA	N/A	vp	2 UN	R\$ 165,00	330,00
1596	SENSOR OXIGENIO (SONDA LAMBDA) - STRADA	N/A	dpl	1 UN	R\$ 365,00	365,00
1597	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA -STRADA	N/A	dpl	1 UN	R\$ 136,00	136,00
1598	SENSOR PRESSÃO MAP -STRADA	N/A	vp	2 UN	R\$ 185,00	370,00
1599	SENSOR TEMPERATURA -STRADA	N/A	vp	2 UN	R\$ 78,00	156,00
1600	SENSOR VELOCIDADE -STRADA	N/A	dpl	2 UN	R\$ 145,00	290,00
1601	SERVO FREIO -STRADA	N/A	ate	1 UN	R\$ 320,00	320,00
1602	SILENCIOSO INTERM. -STRADA	N/A	tuper	2 UN	R\$ 178,00	356,00
1603	SILENCIOSO TRAS. -STRADA	N/A	tuper	2 UN	R\$ 220,00	440,00
1604	TAMBOR DE FREIO TRAS. -STRADA	N/A	hipper freio	2 UN	R\$ 153,00	306,00
1605	TAMPA OLEO MOTOR -STRADA	N/A	tandlick	2 UN	R\$ 23,00	46,00

1606	TAMPA RESERVATORIO DAGUA RADIADOR - STRADA	N/A	tandick	2 UN	R\$ 32,00	64,00
1607	TAMPA TANQUE COMBUSTIVEL -STRADA	N/A	tandick	1 UN	R\$ 120,00	120,00
1608	TANQUE COMBUSTIVEL -STRADA	N/A	tandick	1 UN	R\$ 620,00	620,00
1609	TAPETE BORRACHA -STRADA	N/A	newkar	3 JG	R\$ 51,00	153,00
1610	SENSOR ALTERNADOR -STRADA	N/A	cobra	2 UN	R\$ 204,00	408,00
1611	TERMINAL BATERIA -STRADA	N/A	ilg	2 UN	R\$ 7,00	14,00
1612	TERMINAL DE DIREÇÃO -STRADA	N/A	perfect	2 UN	R\$ 94,00	188,00
1613	TRAVA DIREÇÃO COMPLETA -STRADA	N/A	facobras	2 UN	R\$ 306,00	612,00
1614	TRAVA DIREÇÃO PARCIAL -STRADA	N/A	facobras	2 UN	R\$ 206,00	412,00
1615	TUBO INTERMEDIARIO ESCAPE C/FLEX. - STRADA	N/A	tuper	2 UN	R\$ 135,00	270,00
1616	TUBO REFRIGERAÇÃO DAGUA -STRADA	N/A	patral	2 UN	R\$ 43,50	87,00
1617	TUBO SUCÇÃO OLEO MOTOR -STRADA	N/A	schadek	2 UN	R\$ 92,00	184,00
1618	TUCHO VALVULA MOTOR -STRADA	N/A	eko	2 UN	R\$ 26,00	52,00
1619	VALVULA ADMISSAO -STRADA	N/A	mahle	2 UN	R\$ 22,50	45,00
1620	VALVULA ESCAPE -STRADA	N/A	mahle	2 UN	R\$ 30,00	60,00
1621	VALVULA TERMOSTATICA -STRADA	N/A	iguacu	2 UN	R\$ 67,00	134,00
1622	VEDA ESCAP CAM. -STRADA	N/A	newkar	2 UN	R\$ 7,80	15,60
1623	VELA IGNICAO -STRADA	N/A	ngk	12 UN	R\$ 29,00	348,00
1624	ALTERNADOR -PALIO FIRE	N/A	zm	1 UN	R\$ 1.104,00	1.104,00
1625	AMORTECEDOR DIANT. -PALIO FIRE	N/A	cofap	6 UN	R\$ 393,00	2.358,00
1626	AMORTECEDOR TRAS. -PALIO FIRE	N/A	cofap	6 UN	R\$ 304,00	1.824,00
1627	ANEL SINCRONIZADOR CAMBIO -PALIO FIRE	N/A	mahle	2 UN	R\$ 158,00	316,00
1628	AUTOMATICO MT. PARTIDA -PALIO FIRE	N/A	delco	2 UN	R\$ 238,00	476,00
1629	BANDEJA SUSPENSÃO D/E -PALIO FIRE	N/A	nakata	1 UN	R\$ 253,00	253,00
1630	BARRA ARTICULAÇÃO CAIXA DIREÇÃO -PALIO FIRE	N/A	perfect	2 UN	R\$ 85,00	170,00
1631	BICO INJETOR COMBUST. -PALIO FIRE	N/A	bosch	4 UN	R\$ 283,00	1.132,00
1632	BOBINA IGUINIÇÃO -PALIO FIRE	N/A	bosch	2 UN	R\$ 160,00	320,00
1633	BOMBA DAGUA -PALIO FIRE	N/A	indisa	2 UN	R\$ 166,00	332,00
1634	BOMBA DE OLEO MOTOR -PALIO FIRE	N/A	brosol	2 UN	R\$ 360,00	720,00
1635	BORRACHA PORTA -PALIO FIRE	N/A	centerflex	4 UN	R\$ 120,00	480,00
1636	BRONZINA BIELA MOTOR -PALIO FIRE	N/A	mahle	2 JG	R\$ 142,00	284,00
1637	BRONZINA MANCAL MOTOR -PALIO FIRE	N/A	mahle	2 JG	R\$ 210,00	420,00
1638	BUCHA BANDEJA -PALIO FIRE	N/A	axios	2 UN	R\$ 85,00	170,00
1639	BUCHA MOLA TRAS -PALIO FIRE	N/A	axios	4 UN	R\$ 60,00	240,00
1640	CABO ABRIR CAPO -PALIO FIRE	N/A	cabovel	5 UN	R\$ 25,00	125,00
1641	CABO EMBREAGEM -PALIO FIRE	N/A	cabovel	2 UN	R\$ 70,00	140,00
1642	CABO FREIO -PALIO FIRE	N/A	cabovel	2 UN	R\$ 1,10	2,20
1643	CABO VELA -PALIO FIRE	N/A	ngk	2 JG	R\$ 169,00	338,00
1644	CORPO BORBOLETA -PALIO FIRE	N/A	dpl	1 UN	R\$ 830,00	830,00
1645	CAIXA DE DIREÇÃO HID -PALIO FIRE	N/A	ampri	1 UN	R\$ 1.427,00	1.427,00
1646	CARTER DO MOTOR -PALIO FIRE	N/A	igasa	4 UN	R\$ 399,00	1.596,00
1647	CHAVE DE SETA -PALIO FIRE	N/A	marilia	4 UN	R\$ 390,00	1.560,00
1648	CILINDRO DE RODA -PALIO FIRE	N/A	trw	4 UN	R\$ 67,00	268,00
1649	CILINDRO MESTRE FREIO -PALIO FIRE	N/A	trw	2 UN	R\$ 201,00	402,00
1650	CORREIA ALTERNADOR -PALIO FIRE	N/A	continental	4 UN	R\$ 63,00	252,00
1651	CORREIA DISTRIBUIÇÃO -PALIO FIRE	N/A	continental	4 UN	R\$ 77,00	308,00
1652	COXIM DO AMORTECEDOR DIANT. -PALIO FIRE	N/A	axios	4 UN	R\$ 213,00	852,00
1653	COXIM DO CAMBIO -PALIO FIRE	N/A	axios	4 UN	R\$ 179,00	716,00
1654	COXIM DO MOTOR -PALIO FIRE	N/A	axios	4 UN	R\$ 225,00	900,00
1655	CUBO RODA DIANT. -PALIO FIRE	N/A	hipper freio	4 UN	R\$ 81,00	324,00
1656	CUBO RODA TRAS. C/ROL. -PALIO FIRE	N/A	hipper freio	4 UN	R\$ 192,00	768,00
1657	DISCO DE FREIO -PALIO FIRE	N/A	hipper freio	4 UN	R\$ 88,00	352,00
1658	ENGRENAGEM DO CAMBIO -PALIO FIRE	N/A	patral	2 UN	R\$ 430,00	860,00
1659	ELETROVENTILADOR -PALIO FIRE	N/A	valeo	2 UN	R\$ 518,00	1.036,00
1660	ESPELHO RETROVISOR -PALIO FIRE	N/A	rede ar	1 UN	R\$ 208,00	208,00
1661	FAROL DIANT. -PALIO FIRE	N/A	orgus	2 UN	R\$ 350,00	700,00

1662	FIO 1,0MM P/ESTALACAO -PALIO FIRE	N/A	dni	15 M	R\$ 2,50	37,50
1663	FIO 2,5MM P/ESTALACAO -PALIO FIRE	N/A	dni	15 M	R\$ 2,50	37,50
1664	FIO 4,0MM P/ESTALACAO -PALIO FIRE	N/A	dni	10 M	R\$ 2,50	25,00
1665	FILTRO DE AR -PALIO FIRE	N/A	tecfil	20 UN	R\$ 35,00	700,00
1666	FILTRO COMBUSTIVEL -PALIO FIRE	N/A	tecfil	20 UN	R\$ 35,00	700,00
1667	FILTRO LUBRIF -PALIO FIRE	N/A	tecfil	20 UN	R\$ 25,00	500,00
1668	FLEXIVEL FREIO -PALIO FIRE	N/A	trw	4 UN	R\$ 28,80	115,20
1669	IMPULSOR MT. PARTIDA -PALIO FIRE	N/A	zen	2 UN	R\$ 203,00	406,00
1670	INTERRUPTOR FREIO -PALIO FIRE	N/A	3rho	2 UN	R\$ 32,00	64,00
1671	INTERRUPTOR OLEO MOTOR -PALIO FIRE	N/A	3rho	2 UN	R\$ 41,00	82,00
1672	JUNTA CABEÇOTE MOTOR -PALIO FIRE	N/A	sabo	2 UN	R\$ 155,00	310,00
1673	JUNTA CARTER MT -PALIO FIRE	N/A	sabo	2 UN	R\$ 40,00	80,00
1674	JUNTA MOTOR -PALIO FIRE	N/A	sabo	5 JG	R\$ 578,00	2.890,00
1675	JUNTA HOMOCINETICA -PALIO FIRE	N/A	perfect	6 UN	R\$ 203,00	1.218,00
1676	LAMPADA 1034 12V -PALIO FIRE	N/A	osram	14 UN	R\$ 5,00	70,00
1677	LAMPADA 1141 12V -PALIO FIRE	N/A	osram	14 UN	R\$ 4,80	67,20
1678	LAMPADA 67 12V -PALIO FIRE	N/A	osram	14 UN	R\$ 6,00	84,00
1679	LAMPADA 69 12V -PALIO FIRE	N/A	osram	14 UN	R\$ 7,00	98,00
1680	LAMPADA H1 12V -PALIO FIRE	N/A	osram	6 UN	R\$ 14,00	84,00
1681	LAMPADA H4 12V -PALIO FIRE	N/A	osram	6 UN	R\$ 14,00	84,00
1682	LAMPADA H7 12V -PALIO FIRE	N/A	osram	6 UN	R\$ 12,00	72,00
1683	LAMPADA PINGÃO 12V -PALIO FIRE	N/A	osram	14 UN	R\$ 4,00	56,00
1684	LAMPADA PINGUINHO 12V -PALIO FIRE	N/A	osram	1 UN	R\$ 4,60	4,60
1685	KIT BOMBA COMBUSTIVEL -PALIO FIRE	N/A	vto	5 UN	R\$ 202,00	1.010,00
1686	KIT AMORTECEDOR BATENTE/COIFA -PALIO FIRE	N/A	dpline	6 UN	R\$ 53,00	318,00
1687	KIT COIFA LADO CAMBIO -PALIO FIRE	N/A	dpline	6 JG	R\$ 24,00	144,00
1688	KIT COIFA LADO RODA -PALIO FIRE	N/A	dpline	6 JG	R\$ 24,00	144,00
1689	KIT DE EMBREAGEM -PALIO FIRE	N/A	luk	5 JG	R\$ 530,00	2.650,00
1690	MANGUEIRA FILTRO AR -PALIO FIRE	N/A	rochester	3 UN	R\$ 114,00	342,00
1691	MAQUINA DE VIDRO -PALIO FIRE	N/A	zigu	3 UN	R\$ 107,00	321,00
1692	MOLA DA SUSPENSÃO DIANT. -PALIO FIRE	N/A	tabuleiro	5 JG	R\$ 220,00	1.100,00
1693	MOLA 1ª TRAS. -PALIO FIRE	N/A	tabuleiro	2 UN	R\$ 240,00	480,00
1694	PALHETA P/ LIMPADOR P/BRISA -PALIO FIRE	N/A	tigger auto	5 JG	R\$ 30,00	150,00
1695	PARABRISA DIANT. -PALIO FIRE	N/A	nordglass	2 UN	R\$ 550,00	1.100,00
1696	PARACHOC -PALIO FIRE	N/A	newkar	1 UN	R\$ 1.050,00	1.050,00
1697	PARAFUSO DE RODA -PALIO FIRE	N/A	paramar	20 UN	R\$ 9,00	180,00
1698	PASTILHA DE FREIO -PALIO FIRE	N/A	ccbreq	4 JG	R\$ 125,00	500,00
1699	PISTAO CIANEL MOTOR (JG C/4 PCS) -PALIO FIRE	N/A	mahle	4 JG	R\$ 1.200,00	4.800,00
1700	PIVO SUSPENSÃO -PALIO FIRE	N/A	perfect	8 UN	R\$ 82,00	656,00
1701	PLUG ELETRONICO INDICADOR TEMP RAD - PALIO FIRE	N/A	mtee	4 UN	R\$ 113,00	452,00
1702	PORTA ESCOVA MT. PARTIDA -PALIO FIRE	N/A	unifap	2 UN	R\$ 80,00	160,00
1703	PROTETOR DE CARTER DO MOTOR -PALIO FIRE	N/A	dhf	2 UN	R\$ 87,00	174,00
1704	RADIADOR -PALIO FIRE	N/A	valeo	2 UN	R\$ 546,00	1.092,00
1705	REGULADOR DE VOLTAGEM -PALIO FIRE	N/A	gauss	5 UN	R\$ 160,00	800,00
1706	RESERVATORIO D'AGUA -PALIO FIRE	N/A	gonel	2 UN	R\$ 81,00	162,00
1707	RETENTOR DA POLIA -PALIO FIRE	N/A	sabo	2 UN	R\$ 30,00	60,00
1708	RETENTOR DO VOLANTE -PALIO FIRE	N/A	sabo	2 UN	R\$ 120,00	240,00
1709	RETENTOR EIXO COMANDO VALV. -PALIO FIRE	N/A	sabo	2 UN	R\$ 35,00	70,00
1710	RETENTOR HASTE VALV. -PALIO FIRE	N/A	sabo	1 JG	R\$ 45,00	45,00
1711	RETIFICADOR DO ALTERNADOR -PALIO FIRE	N/A	gauss	2 UN	R\$ 170,00	340,00
1712	ROLAMENTO EMBREAGEM -PALIO FIRE	N/A	skf	1 UN	R\$ 70,00	70,00
1713	ROLAMENTO RODA DIANT. -PALIO FIRE	N/A	skf	4 UN	R\$ 154,00	616,00
1714	ROLAMENTO TENSOR CORR. ALT. -PALIO FIRE	N/A	zen	4 UN	R\$ 122,00	488,00
1715	ROLAMENTO TENSOR CORR. DISTR. -PALIO FIRE	N/A	zen	4 UN	R\$ 209,00	836,00
1716	SAPATA DE FREIO TRAS. -PALIO FIRE	N/A	nakata	4 JG	R\$ 220,00	880,00

1717	SENSOR NIVEL COMBUSTIVEL -PALIO FIRE	N/A	ds	1 UN	R\$ 160,00	160,00
1718	SENSOR DE ROTAÇÃO -PALIO FIRE	N/A	ds	1 UN	R\$ 154,00	154,00
1719	SONDA LAMBDA -PALIO FIRE	N/A	dpl	2 UN	R\$ 425,00	850,00
1720	SILENCIOSO INTERMEDIARIO -PALIO FIRE	N/A	tuper	3 UN	R\$ 138,00	414,00
1721	SILENCIOSO TRAS. -PALIO FIRE	N/A	tuper	3 UN	R\$ 190,00	570,00
1722	SONDA -PALIO	N/A	dpl	1 UN	R\$ 350,00	350,00
1723	TAMBOR DE FREIO TRAS. -PALIO FIRE	N/A	hipper freio	2 UN	R\$ 101,00	202,00
1724	TAMPA RESERVATORIO DAGUA RADIADOR - PALIO FIRE	N/A	tandclick	4 UN	R\$ 22,00	88,00
1725	TAMPA TANQUE COMBUSTIVEL -PALIO FIRE	N/A	tandclick	4 UN	R\$ 25,00	100,00
1726	TAPETE BORRACHA -PALIO FIRE	N/A	new kar	2 JG	R\$ 58,00	116,00
1727	TERMINAL DIRECAO -PALIO FIRE	N/A	perfect	3 UN	R\$ 78,00	234,00
1728	VALVULA ADMISSAO -PALIO FIRE	N/A	mahle	6 UN	R\$ 30,00	180,00
1729	VALVULA ESCAPE -PALIO FIRE	N/A	mahle	6 UN	R\$ 32,00	192,00
1730	VALVULA TERMOSTATICA -PALIO FIRE	N/A	iguacu	3 UN	R\$ 181,00	543,00
1731	VELA IGNICAO -PALIO FIRE	N/A	ngk	10 UN	R\$ 28,00	280,00
1732	ADESIVO PARA JUNTAS MOTOR - FORD 712/F4000	N/A	unipega	18 UN	R\$ 10,20	183,60
1733	ADESIVO SILICONE ALTA TEMP - FORD 712/F4000	N/A	unipega	16 UN	R\$ 17,50	280,00
1734	ADESIVO SILICONE COMUM - FORD 712/F4000	N/A	unipega	30 UN	R\$ 13,40	402,00
1735	AMORTECEDOR DIANT. - FORD 712/F4000	N/A	cofap	6 UN	R\$ 390,00	2.340,00
1736	AMORTECEDOR TRAS. - FORD 712/F4000	N/A	cofap	6 UN	R\$ 480,00	2.880,00
1737	ANEL PISTA RETENTOR VIRABRTEQUIM- FORD 712/F4000	N/A	rochester	2 UN	R\$ 44,30	88,60
1738	ANEL SINCRONIZADOR CAMBIO- FORD 712/F4000	N/A	mahle	5 UN	R\$ 290,00	1.450,00
1739	ARANHA TRAVA CARC/PONTA CAPA- FORD 712/F4000	N/A	rochester	10 UN	R\$ 10,00	100,00
1740	ARRUELA CAMBIO ENCOSTO- FORD 712/F4000	N/A	patral	2 UN	R\$ 42,00	84,00
1741	ARRUELA MANGA EIXO- FORD 712/F4000	N/A	paramar	4 UN	R\$ 7,00	28,00
1742	AUTOMATICO MT. PARTIDA - FORD 712/F4000	N/A	delco	4 UN	R\$ 250,00	1.000,00
1743	BARRA DIRECAO LAT.- FORD 712/F4000	N/A	nakata	5 UN	R\$ 450,00	2.250,00
1744	BATENTE PORTA- FORD 712/F4000	N/A	patral	4 UN	R\$ 25,00	100,00
1745	BOBINA MOTOR PARTIDA- FORD 712/F4000	N/A	ueda	3 UN	R\$ 350,00	1.050,00
1746	BOMBA COMBUSTIVEL - FORD 712/F4000	N/A	brosol	3 UN	R\$ 225,00	675,00
1747	BOMBA DAGUA - FORD 712/F4000	N/A	indisa	3 UN	R\$ 850,00	2.550,00
1748	BOMBA OLEO MT- FORD 712/F4000	N/A	brosol	3 UN	R\$ 750,00	2.250,00
1749	BORRACHA PORTA- FORD 712/F4000	N/A	centerflex	2 JG	R\$ 235,00	470,00
1750	BRONZINA BIELA MOTOR- FORD 712/F4000	N/A	mahle	4 UN	R\$ 379,00	1.516,00
1751	BRONZINA MANCAL MOTOR- FORD 712/F4000	N/A	mahle	4 UN	R\$ 300,00	1.200,00
1752	BUCHA AMORT DIANT- FORD 712/F4000	N/A	axios	10 UN	R\$ 20,00	200,00
1753	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA/TIRANTE- FORD 712/F4000	N/A	axios	10 UN	R\$ 17,20	172,00
1754	BUCHA ESTABILIZADORA DIANT. MANCAL- FORD 712/F4000	N/A	axios	6 UN	R\$ 25,00	150,00
1755	BUCHA ESTABILIZADORA DIANT. OLHAL- FORD 712/F4000	N/A	axios	10 UN	R\$ 22,00	220,00
1756	BUCHA MOLA DIANT. - FORD 712/F4000	N/A	axios	8 UN	R\$ 60,00	480,00
1757	BUCHA MOLA TRAS. - FORD 712/F4000	N/A	axios	8 UN	R\$ 60,00	480,00
1758	CABO ACELERADOR- FORD 712/F4000	N/A	cabovel	2 UN	R\$ 180,00	360,00
1759	CABO VELOCIMENTRO- FORD 712/F4000	N/A	cabovel	2 UN	R\$ 100,00	200,00
1760	CAMARA FREIO (CUICAO) - FORD 712/F4000	N/A	master	8 UN	R\$ 572,00	4.576,00
1761	CANO INJETOR 1° CIL- FORD 712/F4000	N/A	rochester	1 UN	R\$ 50,00	50,00
1762	CANO INJETOR 2° CIL- FORD 712/F4000	N/A	rochester	1 UN	R\$ 50,00	50,00
1763	CANO INJETOR 3° CIL- FORD 712/F4000	N/A	rochester	1 UN	R\$ 50,00	50,00
1764	CANO INJETOR 4° CIL- FORD 712/F4000	N/A	rochester	1 UN	R\$ 50,00	50,00
1765	CATRACA FREIO - FORD 712/F4000	N/A	paramar	2 UN	R\$ 123,00	246,00
1766	CHAVE LIMPADOR- FORD 712/F4000	N/A	marilia	5 UN	R\$ 450,00	2.250,00
1767	CHAVE SETA- FORD 712/F4000	N/A	marilia	6 UN	R\$ 450,00	2.700,00
1768	CILINDRO EMBR. AUX - FORD 712/F4000	N/A	trw	2 UN	R\$ 350,00	700,00
1769	CILINDRO EMBR. MESTRE - FORD 712/F4000	N/A	trw	2 UN	R\$ 390,00	780,00
1770	COMPRESSOR AR- FORD 712/F4000	N/A	trif	1 UN	R\$ 4.500,00	4.500,00

1771	CONEXAO CUICA FR- FORD 712/F4000	N/A	patral	10 UN	R\$ 20,00	200,00
1772	SINCRO.CAMBIO- FORD	N/A	patral	5 UN	R\$ 702,00	3.510,00
1773	CORREIA ALTERNADOR - FORD 712/F4000	N/A	continental	6 UN	R\$ 194,00	1.164,00
1774	COXIM CABINE- FORD 712/F4000	N/A	axios	6 JG	R\$ 250,00	1.500,00
1775	COXIM MOTOR DIANT.- FORD 712/F4000	N/A	axios	6 UN	R\$ 160,00	960,00
1776	COXIM MOTOR TRAS.- FORD 712/F4000	N/A	axios	2 UN	R\$ 190,00	380,00
1777	COXIM RADIADOR- FORD 712/F4000	N/A	axios	6 UN	R\$ 35,00	210,00
1778	CRUZETA DO CARDAN - FORD 712/F4000	N/A	nakata	10 UN	R\$ 235,00	2.350,00
1779	DIAFRAGMA CUICA FREIO- FORD 712/F4000	N/A	rochester	10 UN	R\$ 21,30	213,00
1780	DISCO EMBREAGEM- FORD 712/F4000	N/A	luk	2 UN	R\$ 330,00	660,00
1781	EIXO ESSE FREIO- FORD 712/F4000	N/A	maxgear	1 UN	R\$ 258,00	258,00
1782	EMBREGEM VISCOSA - FORD 712/F4000	N/A	luk	2 UN	R\$ 930,00	1.860,00
1783	EMBUCHAMENTO MANGA EIXO- FORD 712/F4000	N/A	roch	1 JG	R\$ 218,00	218,00
1784	ENGRENAGEM CAMBIO EIXO PRINCIPAL- FORD 712/F4000	N/A	patral	5 UN	R\$ 702,00	3.510,00
1785	ENGRENAGEM CAMBIO MOTRIZ- FORD 712/F4000	N/A	patral	5 UN	R\$ 830,00	4.150,00
1786	ESPELHO RETROVISOR - FORD 712/F4000	N/A	rede ar	2 UN	R\$ 39,00	78,00
1787	ESTATOR ALTERNADOR - FORD 712/F4000	N/A	arierlo	2 UN	R\$ 250,00	500,00
1788	FAROL DIANT. - FORD 712/F4000	N/A	orgus	4 UN	R\$ 670,00	2.680,00
1789	FECHADURA CABINE- FORD 712/F4000	N/A	rochester	2 UN	R\$ 130,00	260,00
1790	FECHADURA PORTA- FORD 712/F4000	N/A	rochester	4 UN	R\$ 80,00	320,00
1791	FLANGE CARDAN- FORD 712/F4000	N/A	patral	1 UN	R\$ 227,00	227,00
1792	FLANGE PINHÃO- FORD 712/F4000	N/A	patral	4 UN	R\$ 342,00	1.368,00
1793	FLEXIVEL CUICA FREIO- FORD 712/F4000	N/A	trw	4 UN	R\$ 90,00	360,00
1794	FLEXIVEL TURBINA- FORD 712/F4000	N/A	patral	1 UN	R\$ 70,00	70,00
1795	GARFO CARDAN- FORD 712/F4000	N/A	spicer	3 UN	R\$ 23,00	69,00
1796	GRAMPO DE MOLA DIANT. - FORD 712/F4000	N/A	tabuleiro	6 UN	R\$ 80,00	480,00
1797	GRAMPO DE MOLA TRAS. - FORD 712/F4000	N/A	tabuleiro	6 UN	R\$ 85,00	510,00
1798	IMPULSOR MT. PARTIDA - FORD 712/F4000	N/A	zen	2 UN	R\$ 230,00	460,00
1799	INDUZIDO MT. PARTIDA - FORD 712/F4000	N/A	enecar	4 UN	R\$ 230,00	920,00
1800	INTERRUPTOR FREIO- FORD 712/F4000	N/A	3rho	4 UN	R\$ 55,00	220,00
1801	INTERRUPTOR OLEO MT- FORD 712/F4000	N/A	3rho	2 UN	R\$ 90,00	180,00
1802	INTERRUPTOR RE- FORD 712/F4000	N/A	3rho	2 UN	R\$ 45,00	90,00
1803	JUNTA CABECOTE- FORD 712/F4000	N/A	sabo	4 UN	R\$ 220,00	880,00
1804	JUNTA COROA/PINHÃO- FORD 712/F4000	N/A	sabo	1 JG	R\$ 1.368,00	1.368,00
1805	JUNTA DO MOTOR - FORD 712/F4000	N/A	sabo	4 JG	R\$ 680,00	2.720,00
1806	KIT DE EMBREAGEM- FORD 712/F4000	N/A	luk	8 JG	R\$ 2.420,00	19.360,00
1807	KIT MOTOR P/1CIL- FORD 712/F4000	N/A	mahle	6 JG	R\$ 800,00	4.800,00
1808	KIT PONTA CAPA- FORD 712/F4000	N/A	rochester	1 JG	R\$ 443,00	443,00
1809	LAMPADA 1034 12V- FORD 712/F4000	N/A	osram	20 UN	R\$ 4,40	88,00
1810	LAMPADA 1141 12V- FORD 712/F4000	N/A	osram	20 UN	R\$ 3,60	72,00
1811	LAMPADA 67 12V- FORD 712/F4000	N/A	osram	20 UN	R\$ 3,10	62,00
1812	LAMPADA 69 12V- FORD 712/F4000	N/A	osram	20 UN	R\$ 3,10	62,00
1813	LAMPADA H1 12V- FORD 712/F4000	N/A	osram	20 UN	R\$ 19,00	380,00
1814	LAMPADA H4 12V- FORD 712/F4000	N/A	osram	20 UN	R\$ 35,00	700,00
1815	LAMPADA PINGÃO 12V- FORD 712/F4000	N/A	osram	20 UN	R\$ 3,00	60,00
1816	LAMPADA PINGUINHO 12V- FORD 712/F4000	N/A	osram	20 UN	R\$ 3,00	60,00
1817	LAMPADA H7 12V- FORD 712/F4000	N/A	osram	10 UN	R\$ 50,00	500,00
1818	LIMPA CONTATO SPRAY- FORD 712/F4000	N/A	new kar	10 UN	R\$ 12,00	120,00
1819	LONA DE FREIO - FORD 712/F4000	N/A	lonaflex	10 JG	R\$ 190,00	1.900,00
1820	MANGUEIRA FILTRO AR - FORD 712/F4000	N/A	rochester	1 UN	R\$ 102,00	102,00
1821	MANGUEIRA RADIADOR INF- FORD 712/F4000	N/A	rochester	4 UN	R\$ 80,00	320,00
1822	MANGUEIRA RADIADOR SUP - FORD 712/F4000	N/A	rochester	4 UN	R\$ 41,00	164,00
1823	MANGUEIRA TURBINA - FORD 712/F4000	N/A	rochester	1 UN	R\$ 120,00	120,00
1824	MANGUEIRA TURBINA RETORNO- FORD 712/F4000	N/A	rochester	1 UN	R\$ 110,00	110,00
1825	MAQUINA VIDRO- FORD 712/F4000	N/A	zigu	5 UN	R\$ 170,00	850,00
1826	MOLA 1º FEIXE DIANT.- FORD 712/F4000	N/A	tabuleiro	4 UN	R\$ 670,00	2.680,00

1827	MOLA 1ª FEIXE TRAS. - FORD 712/F4000	N/A	tabuleiro	4 UN	R\$ 650,00	2.600,00
1828	MOLA 2ª FEIXE DIANT.- FORD 712/F4000	N/A	tabuleiro	4 UN	R\$ 514,00	2.056,00
1829	MOLA 2ª FEIXE TRAS. - FORD 712/F4000	N/A	tabuleiro	4 UN	R\$ 500,00	2.000,00
1830	MOLA 3ª FEIXE DIANT. - FORD 712/F4000	N/A	tabuleiro	2 UN	R\$ 440,00	880,00
1831	MOLA 3ª FEIXE TRAS. - FORD 712/F4000	N/A	tabuleiro	4 UN	R\$ 420,00	1.680,00
1832	MORINGA CAMBIO- FORD 712/F4000	N/A	patral	2 UN	R\$ 175,00	350,00
1833	PALHETA P/ LIMPADOR P/BRISA - FORD 712/F4000	N/A	tigger auto	10 UN	R\$ 35,00	350,00
1834	PARAF DE CENTRO- FORD 712/F4000	N/A	paramar	6 UN	R\$ 15,00	90,00
1835	PARAFUSO CUICA FR- FORD 712/F4000	N/A	paramar	2 UN	R\$ 27,00	54,00
1836	PARAFUSO DE RODA - FORD 712/F4000	N/A	paramar	4 UN	R\$ 23,00	92,00
1837	PONTEIRA CARDAN- FORD 712/F4000	N/A	patral	1 UN	R\$ 261,00	261,00
1838	PORCA PONTA CAPA- FORD 712/F4000	N/A	paramar	10 UN	R\$ 23,00	230,00
1839	PORCA RODA- FORD 712/F4000	N/A	paramar	10 UN	R\$ 7,00	70,00
1840	PORCA SEXT DUPLA GRAMPO MOLA- FORD 712/F4000	N/A	paramar	20 UN	R\$ 3,90	78,00
1841	PORCA SEXT PARAF CENTRO- FORD 712/F4000	N/A	paramar	20 UN	R\$ 2,30	46,00
1842	PORTA ESCOVA MT. PARTIDA - FORD 712/F4000	N/A	unifap	5 UN	R\$ 72,00	360,00
1843	REGULADOR DE VOLTAGEM - FORD 712/F4000	N/A	gauss	4 UN	R\$ 210,00	840,00
1844	REPARO CAIXA DIREÇÃO- FORD 712/F4000	N/A	trw	2 UN	R\$ 155,00	310,00
1845	REPARO CAMARA FREIO- FORD 712/F4000	N/A	roch	6 JG	R\$ 65,00	390,00
1846	REPARO EIXO ESSE DE FREIO - FORD 712/F4000	N/A	trw	4 JG	R\$ 74,00	296,00
1847	RETENTOR CAMBIO - FORD 712/F4000	N/A	sabo	2 UN	R\$ 29,20	58,40
1848	RETENTOR GIRABR DIANT/POLIA - FORD 712/F4000	N/A	sabo	2 UN	R\$ 64,00	128,00
1849	RETENTOR GIRABR TRAS/VOLANTE - FORD 712/F4000	N/A	sabo	2 UN	R\$ 72,00	144,00
1850	RETENTOR PINHÃO - FORD 712/F4000	N/A	sabo	1 UN	R\$ 55,00	55,00
1851	RETENTOR RODA DIANT.- FORD 712/F4000	N/A	sabo	8 UN	R\$ 50,00	400,00
1852	RETENTOR RODA TRAS. - FORD 712/F4000	N/A	sabo	4 UN	R\$ 56,00	224,00
1853	RETIFICADOR DO ALTERNADOR - FORD 712/F4000	N/A	gauss	1 UN	R\$ 165,00	165,00
1854	ROLAMENTO CAMBIO - FORD 712/F4000	N/A	skf	4 UN	R\$ 180,00	720,00
1855	ROLAMENTO CARDAN - FORD 712/F4000	N/A	skf	2 UN	R\$ 195,00	390,00
1856	ROLAMENTO LAT. DA COROA DIF. - FORD 712/F4000	N/A	skf	5 UN	R\$ 169,00	845,00
1857	ROLAMENTO RODA DIANT. EXT - FORD 712/F4000	N/A	skf	5 UN	R\$ 190,00	950,00
1858	ROLAMENTO RODA DIANT. INT - FORD 712/F4000	N/A	skf	5 UN	R\$ 129,00	645,00
1859	ROLAMENTO RODA TRAS. EXT - FORD 712/F4000	N/A	skf	6 UN	R\$ 190,00	1.140,00
1860	ROLAMENTO RODA TRAS. INT - FORD 712/F4000	N/A	skf	4 UN	R\$ 185,00	740,00
1861	ROLETE SAPATA FREIO- FORD 712/F4000	N/A	rochester	2 UN	R\$ 26,00	52,00
1862	ROTATIVO BOMBA DIREÇÃO- FORD 712/F4000	N/A	patral	1 UN	R\$ 276,00	276,00
1863	ROTOR ALTERNADOR- FORD 712/F4000	N/A	arierto	4 UN	R\$ 227,00	908,00
1864	SEMIEIXO TRAS. - FORD 712/F4000	N/A	maxgear	2 UN	R\$ 525,00	1.050,00
1865	SENSOR TEMPERATURA- FORD 712/F4000	N/A	iguacu	2 UN	R\$ 65,00	130,00
1866	SINCRONIZADOR CAMBIO - FORD 712/F4000	N/A	patral	5 UN	R\$ 585,00	2.925,00
1867	SUPORTE MOLA- FORD 712/F4000	N/A	tabuleiro	4 UN	R\$ 390,00	1.560,00
1868	TAMBOR FREIO TRAS. - FORD 712/F4000	N/A	hipper freio	4 UN	R\$ 950,00	3.800,00
1869	TAMPA RESERVATORIO DAGUA- FORD 712/F4000	N/A	landlick	5 UN	R\$ 65,00	325,00
1870	TENSOR CORREIA ALT- FORD 712/F4000	N/A	cobra	4 UN	R\$ 420,00	1.680,00
1871	TERMINAL CAMBIO- FORD 712/F4000	N/A	patral	4 UN	R\$ 125,00	500,00
1872	TERMINAL DIREÇÃO - FORD 712/F4000	N/A	perfect	4 UN	R\$ 320,00	1.280,00
1873	VALVULA DESCARGA RAPIDA- FORD 712/F4000	N/A	rochester	4 UN	R\$ 120,00	480,00
1874	VALVULA FREIO MÃO/MANEQUIM- FORD 712/F4000	N/A	schulz	4 UN	R\$ 585,00	2.340,00
1875	VALVULA GOVERNADOR- FORD 712/F4000	N/A	rochester	4 UN	R\$ 625,00	2.500,00
1876	VALVULA PEDAL FREIO- FORD 712/F4000	N/A	knorr	4 UN	R\$ 490,00	1.960,00

1877	VALVULA TERMOSTATICA - FORD 712/F4000	N/A	iguacu	2 UN	R\$ 247,00	494,00
1885	CORREIA ALT -MITSUBISHI L200	N/A	continental	5 UN	R\$ 57,67	288,35
1886	CORREIA DISTRIBUIÇÃO -MITSUBISHI L200	N/A	continental	6 UN	R\$ 99,99	599,94
1898	PASTILHA FR -MITSUBISHI L200	N/A	nakata	10 UN	R\$ 67,00	670,00
1899	PINO GUIA PINCA FR -MITSUBISHI L200	N/A	patral	4 UN	R\$ 12,89	51,56
1905	REPARO PINCA FR -MITSUBISHI L200	N/A	patral	5 JG	R\$ 85,90	429,50
1909	SENSOR CORREIA ALT -MITSUBISHI L200	N/A	zen	3 UN	R\$ 99,99	299,97
1917	BATENTE AMORTECEDOR DIANT. -GOL VOLKSWAGEN	N/A	dpline	4 UN	R\$ 21,10	84,40
1918	BATENTE AMORTECEDOR TRAS. -GOL VOLKSWAGEN	N/A	dpline	4 UN	R\$ 29,99	119,96
1919	BICO INJETOR -GOL VOLKSWAGEN	N/A	dpl	6 UN	R\$ 179,99	1.079,94
1920	BOBINA IGNIÇÃO -GOL VOLKSWAGEN	N/A	ngk	6 UN	R\$ 299,00	1.794,00
1921	BOMBA D'ÁGUA -GOL VOLKSWAGEN	N/A	indisa	6 UN	R\$ 165,50	993,00
1923	BOMBA DE FREIO -GOL VOLKSWAGEN	N/A	nakata	6 UN	R\$ 115,33	691,98
1924	BOMBA DE ÓLEO -GOL VOLKSWAGEN	N/A	brozol	6 UN	R\$ 380,75	2.284,50
1925	BOMBA DO PEDAL EMBREAGEM -GOL VOLKSWAGEN	N/A	brozol	6 UN	R\$ 195,00	1.170,00
1927	BOMBA HIDRÁULICA -GOL VOLKSWAGEN	N/A	indisa	3 UN	R\$ 499,99	1.499,97
1928	BRONZE DE BIELA -GOL VOLKSWAGEN	N/A	mahle	6 UN	R\$ 99,99	599,94
1929	BRONZE MANCAL -GOL VOLKSWAGEN	N/A	mahle	6 UN	R\$ 89,99	539,94
1930	BUCHA BANDEJA DIANT. C/ MANCAL -GOL VOLKSWAGEN	N/A	axios	6 UN	R\$ 34,99	209,94
1931	BUCHA BANDEJA DIANT. REDONDA -GOL VOLKSWAGEN	N/A	axios	4 UN	R\$ 25,99	103,96
1932	CABO ACELERADOR -GOL VOLKSWAGEN	N/A	cabovel	1 UN	R\$ 27,50	27,50
1933	CABO DE VELAS -GOL VOLKSWAGEN	N/A	cabovel	12 UN	R\$ 129,99	1.559,88
1934	CABO EMBREAGEM -GOL VOLKSWAGEN	N/A	cabovel	6 UN	R\$ 29,99	179,94
1935	CHAVE SETA -GOL VOLKSWAGEN	N/A	marilia	6 UN	R\$ 219,99	1.319,94
1937	CILINDRO MESTRE DE FREIO -GOL VOLKSWAGEN	N/A	trw	6 UN	R\$ 169,99	1.019,94
1938	COIFA CAMBIO -GOL VOLKSWAGEN	N/A	dpline	6 UN	R\$ 18,99	113,94
1939	COIFA RODA -GOL VOLKSWAGEN	N/A	dpline	6 UN	R\$ 15,99	95,94
1942	CORREIA CVA -GOL VOLKSWAGEN	N/A	continental	5 UN	R\$ 59,99	299,95
1943	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO -GOL VOLKSWAGEN	N/A	axios	5 UN	R\$ 59,99	299,95
1956	JUNTA DO COLETOR -GOL VOLKSWAGEN	N/A	sabo	1 UN	R\$ 12,99	12,99
1962	KIT ESTABILADOR -GOL VOLKSWAGEN	N/A	kitcia	5 UN	R\$ 17,00	85,00
1978	PISTÃO DO MOTOR -GOL VOLKSWAGEN	N/A	mahle	5 UN	R\$ 419,99	2.099,95
1979	PIVÔ SUSPENSÃO -GOL VOLKSWAGEN	N/A	perfect	5 UN	R\$ 38,50	192,50
1995	ROLAMENTO RODA DIANT. -GOL VOLKSWAGEN	N/A	skf	6 UN	R\$ 81,99	491,94
1996	SAPATA FREIO TRASEIRO -GOL VOLKSWAGEN	N/A	nakata	12 UN	R\$ 119,99	1.439,88
1998	SENSOR DE TEMPERATURA -GOL VOLKSWAGEN,	N/A	ds	6 UN	R\$ 59,99	359,94
2012	BOMBA DE OLEO MOTOR-FIAT MOBI	N/A	brozol	1 UN	R\$ 179,99	179,99
2013	BORRACHA PORTA -FIAT MOBI	N/A	centerflex	4 UN	R\$ 32,90	131,60
2017	CABO ABRIR CAPO -FIAT MOBI	N/A	cabovel	2 UN	R\$ 24,99	49,98
2030	FLUIDO DOT4 500ML-FIAT MOBI	N/A	randaq	10 UN	R\$ 11,99	119,90
2032	JUNTA CARTER MT-FIAT MOBI	N/A	sabo	1 UN	R\$ 18,99	18,99
2064	ADESIVO PARA JUNTAS MOTOR - VW/MICROONIBUS	N/A	unipega	10 UN	R\$ 9,99	99,90
2065	ADESIVO SILICONE ALTA TEMP- VW/MICROONIBUS	N/A	unipega	10 UN	R\$ 31,00	310,00
2066	ADESIVO SILICONE COMUM- VW/MICROONIBUS	N/A	unipega	10 UN	R\$ 12,00	120,00
2067	AMORTECEDOR DIANT.-VW/MICROONIBUS	N/A	cofap	16 UN	R\$ 204,00	3.264,00
2068	AMORTECEDOR TRAS.-VW/MICROONIBUS	N/A	cofap	16 UN	R\$ 204,00	3.264,00
2069	ANEL VEDAÇÃO EIXO ESSE FR- VW/MICROONIBUS	N/A	rochester	4 UN	R\$ 7,20	28,80
2070	AUTOMATICO MT. PARTIDA-VW/MICROONIBUS	N/A	zm	6 UN	R\$ 397,00	2.382,00
2071	ARANHA TRAVA CARC PONTA CAPA- VW/MICROONIBUS	N/A	rochester	4 UN	R\$ 4,80	19,20
2072	ARRUELA CAMBIO ENCOSTO- VW/MICROONIBUS	N/A	rochester	1 UN	R\$ 150,00	150,00

2073	ARRUELA PINO MOLA-VW/MICROONIBUS	N/A	rochester	6 UN	R\$ 20,40	122,40
2074	ARRUELA PONTA CAPA-VW/MICROONIBUS	N/A	rochester	4 UN	R\$ 60,00	240,00
2075	BARRA DIRECAO LAT.-VW/MICROONIBUS	N/A	nakata	2 UN	R\$ 672,00	1.344,00
2076	BOMBA ALTA PRESSÃO-VW/MICROONIBUS	N/A	ds	1 UN	R\$ 8.000,00	8.000,00
2077	BOMBA COMBUSTIVEL-VW/MICROONIBUS	N/A	brosol	4 UN	R\$ 252,00	1.008,00
2078	BOMBA DAGUA-VW/MICROONIBUS	N/A	indisa	10 UN	R\$ 938,00	9.380,00
2079	BOMBA OLEO MT-VW/MICROONIBUS	N/A	brosol	4 UN	R\$ 702,00	2.808,00
2080	BRONZINA BIELA MOTOR-VW/MICROONIBUS	N/A	mahle	4 UN	R\$ 277,00	1.108,00
2081	BRONZINA MANCAL MOTOR- VW/MICROONIBUS	N/A	mahle	5 UN	R\$ 300,00	1.500,00
2082	BUCHA AMORT DIANT-VW/MICROONIBUS	N/A	axios	4 UN	R\$ 23,00	92,00
2083	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA- VW/MICROONIBUS	N/A	axios	4 UN	R\$ 13,00	52,00
2084	BUCHA EIXO ESSE FR-VW/MICROONIBUS	N/A	rochester	4 UN	R\$ 39,60	158,40
2085	BUCHA EIXO ESSE FR NYLON- VW/MICROONIBUS	N/A	rochester	4 UN	R\$ 15,60	62,40
2086	BUCHA ESTABILIZADORA DIANT./TRAS BI PART- VW/MICROONIBUS	N/A	rochester	4 UN	R\$ 12,00	48,00
2087	BUCHA ESTABILIZADORA DIANT. OLHAL- VW/MICROONIBUS	N/A	rochester	4 UN	R\$ 29,00	116,00
2088	BUCHA ESTABILIZADORA DIANT. MANCAL- VW/MICROONIBUS	N/A	rochester	4 UN	R\$ 18,00	72,00
2089	BUCHA ESTABILIZADORA DIANT. TIRANTE- VW/MICROONIBUS	N/A	rochester	4 UN	R\$ 12,00	48,00
2090	BUCHA ESTABILIZADORA TRAS. MANCAL- VW/MICROONIBUS	N/A	rochester	4 UN	R\$ 20,40	81,60
2091	BUCHA ESTABILIZADORA TRAS. OLHAL- VW/MICROONIBUS	N/A	rochester	4 UN	R\$ 20,40	81,60
2092	BUCHA MOLA DIANT.-VW/MICROONIBUS	N/A	paramar	3 UN	R\$ 30,00	90,00
2093	BUCHA MOLA TRAS.-VW/MICROONIBUS	N/A	paramar	3 UN	R\$ 53,00	159,00
2094	CABO ACELERADOR-VW/MICROONIBUS	N/A	cabovel	3 UN	R\$ 240,00	720,00
2095	CABO COMANDO CAMBIO ENGATE- VW/MICROONIBUS	N/A	cabovel	3 UN	R\$ 600,00	1.800,00
2096	CABO COMANDO CAMBIO SELEÇÃO- VW/MICROONIBUS	N/A	cabovel	5 UN	R\$ 960,00	4.800,00
2097	CABO VELOCIMENTO-VW/MICROONIBUS	N/A	cabovel	3 UN	R\$ 157,00	471,00
2098	CAMARA FREIO (CUICAO)-VW/MICROONIBUS	N/A	master	15 UN	R\$ 511,00	7.665,00
2099	CAIXA SATELITE COMPLETA- VW/MICROONIBUS	N/A	maxgear	2 UN	R\$ 3.560,00	7.120,00
2100	CAIXA SATELITE VAZIA-VW/MICROONIBUS	N/A	maxgear	2 UN	R\$ 1.770,00	3.540,00
2101	CATRACA FREIO-VW/MICROONIBUS	N/A	master	6 UN	R\$ 197,00	1.182,00
2102	CILINDRO EMBR. AUX-VW/MICROONIBUS	N/A	controil	4 UN	R\$ 284,00	1.136,00
2103	CILINDRO EMBR. MESTRE-VW/MICROONIBUS	N/A	controil	4 UN	R\$ 281,00	1.124,00
2104	CILINDRO IGNICAO C/CH-VW/MICROONIBUS	N/A	facobras	4 UN	R\$ 60,00	240,00
2105	COLMEIA RADIADOR-VW/MICROONIBUS	N/A	visconde	4 UN	R\$ 1.800,00	7.200,00
2106	COMPRESSOR AR-VW/MICROONIBUS	N/A	shulz	3 UN	R\$ 2.247,00	6.741,00
2107	CONEXAO CUICA FR-VW/MICROONIBUS	N/A	paramar	3 UN	R\$ 22,00	66,00
2108	CORREIA ALTERNADOR-VW/MICROONIBUS	N/A	continental	10 UN	R\$ 115,00	1.150,00
2109	COXIM MOTOR DIANT.-VW/MICROONIBUS	N/A	axios	10 UN	R\$ 191,00	1.910,00
2110	COXIM MOTOR TRAS.-VW/MICROONIBUS	N/A	axios	10 UN	R\$ 434,00	4.340,00
2111	CRUZETA DO CARDAN-VW/MICROONIBUS	N/A	nakata	15 UN	R\$ 186,00	2.790,00
2112	CUBO RODA-VW/MICROONIBUS	N/A	hipper freio	10 UN	R\$ 420,00	4.200,00
2113	DESCARBONIZANTE SPRAY- VW/MICROONIBUS	N/A	newkar	5 UN	R\$ 30,00	150,00
2114	DESIGRIPANTE/ANTIFERRUGEM SPRAY- VW/MICROONIBUS	N/A	newkar	5 UN	R\$ 14,00	70,00
2115	DIAFRAGMA CUICA FREIO-VW/MICROONIBUS	N/A	rochester	10 UN	R\$ 30,00	300,00
2116	DISCO EMBREAGEM-VW/MICROONIBUS	N/A	luk	4 UN	R\$ 922,00	3.688,00
2117	EIXO ESSE FREIO-VW/MICROONIBUS	N/A	maxgear	2 UN	R\$ 240,00	480,00
2118	EIXO PILOTO CAMBIO-VW/MICROONIBUS	N/A	patral	2 UN	R\$ 2.116,00	4.232,00
2119	EMBREAGEM VISCOSA-VW/MICROONIBUS	N/A	luk	3 UN	R\$ 744,00	2.232,00
2120	EMBUCHAMENTO MANGA EIXO- VW/MICROONIBUS	N/A	rochester	2 JG	R\$ 364,00	728,00
2121	ENGRENAGEM CAMBIO-VW/MICROONIBUS	N/A	patral	6 UN	R\$ 1.010,00	6.060,00
2122	ESPELHO RETROVISOR-VW/MICROONIBUS	N/A	rede ar	4 UN	R\$ 39,60	158,40

2123	ESPELHO RETROVISOR CONVEXO- VW/MICROONIBUS	N/A	rede ar	2 UN	R\$ 240,00	480,00
2124	ESTATOR ALTERNADOR-VW/MICROONIBUS	N/A	arielo	4 UN	R\$ 400,00	1.600,00
2125	FILTRO AR PRIMARIO-VW/MICROONIBUS	N/A	tecfil	15 UN	R\$ 85,00	1.275,00
2126	FILTRO ARLA-VW/MICROONIBUS	N/A	tecfil	15 UN	R\$ 150,00	2.250,00
2127	FILTRO COMBUSTIVEL-VW/MICROONIBUS	N/A	tecfil	15 UN	R\$ 209,00	3.135,00
2128	FILTRO COMBUSTIVEL SEPARADOR DAGUA-VW/MICROONIBUS	N/A	tecfil	15 UN	R\$ 144,00	2.160,00
2129	FILTRO OLEO LUBRIFICANTE- VW/MICROONIBUS	N/A	tecfil	15 UN	R\$ 78,00	1.170,00
2130	FIO 1,0MM P/ESTALACAO-VW/MICROONIBUS	N/A	dni	10 M	R\$ 3,00	30,00
2131	FIO 2,5MM P/ESTALACAO-VW/MICROONIBUS	N/A	dni	10 M	R\$ 4,80	48,00
2132	FIO 4,0MM P/ESTALACAO-VW/MICROONIBUS	N/A	dni	10 M	R\$ 7,20	72,00
2133	FLANGE PINHAO-VW/MICROONIBUS	N/A	spicer	2 UN	R\$ 420,00	840,00
2134	FLEXIVEL CUICA FREIO-VW/MICROONIBUS	N/A	trv	4 UN	R\$ 40,00	160,00
2135	FLEXIVEL TURBINA-VW/MICROONIBUS	N/A	patral	4 UN	R\$ 167,00	668,00
2136	GARFO CAMBIO-VW/MICROONIBUS	N/A	patral	4 UN	R\$ 960,00	3.840,00
2137	GARFO CARDAN-VW/MICROONIBUS	N/A	spicer	4 UN	R\$ 300,00	1.200,00
2138	GRAMPO DE MOLA-VW/MICROONIBUS	N/A	tab	10 UN	R\$ 42,00	420,00
2139	GRAXA AUTOMOTIVA 500G-VW/MICROONIBUS	N/A	unigrax	4 UN	R\$ 27,00	108,00
2140	GRAXA AUTOMOTIVA 1KG-VW/MICROONIBUS	N/A	unigrax	4 UN	R\$ 42,00	168,00
2141	GUIA VARETA OLEO MT-VW/MICROONIBUS	N/A	monaco	1 UN	R\$ 60,00	60,00
2142	IMPULSOR MT. PARTIDA-VW/MICROONIBUS	N/A	zen	2 UN	R\$ 216,00	432,00
2143	INDUZIDO MT. PARTIDA-VW/MICROONIBUS	N/A	arielo	2 UN	R\$ 373,00	746,00
2144	INTERRUPTOR FREIO-VW/MICROONIBUS	N/A	3rho	2 UN	R\$ 53,00	106,00
2145	INTERRUPTOR OLEO MT-VW/MICROONIBUS	N/A	3rho	2 UN	R\$ 40,00	80,00
2146	INTERRUPTOR RE-VW/MICROONIBUS	N/A	3rho	2 UN	R\$ 85,00	170,00
2147	INTERRUPTOR TRANSFERENCIA LUZ/NEUTRO-VW/MICROONIBUS	N/A	3rho	2 UN	R\$ 216,00	432,00
2148	INTERRUPTOR UNIVERSAL-VW/MICROONIBUS	N/A	3rho	2 UN	R\$ 42,00	84,00
2149	JUNTA DO CARTER-VW/MICROONIBUS	N/A	sabo	2 UN	R\$ 120,00	240,00
2150	JUNTA DO MOTOR-VW/MICROONIBUS	N/A	sabo	4 JG	R\$ 786,00	3.144,00
2151	KIT COROA/PINHAO-VW/MICROONIBUS	N/A	maxgear	2 JG	R\$ 1.800,00	3.600,00
2152	KIT DE EMBREAGEM-VW/MICROONIBUS	N/A	luk	10 JG	R\$ 2.140,00	21.400,00
2153	KIT MOTOR P/1CIL-VW/MICROONIBUS	N/A	mahle	4 JG	R\$ 650,00	2.600,00
2154	KIT PONTA CAPA-VW/MICROONIBUS	N/A	paramar	2 JG	R\$ 690,00	1.380,00
2155	LAMPADA 1034 12V-VW/MICROONIBUS	N/A	osman	12 UN	R\$ 3,60	43,20
2156	LAMPADA 1141 12V-VW/MICROONIBUS	N/A	osman	12 UN	R\$ 4,20	50,40
2157	LAMPADA 67 12V-VW/MICROONIBUS	N/A	osman	12 UN	R\$ 3,60	43,20
2158	LAMPADA 69 12V-VW/MICROONIBUS	N/A	osman	12 UN	R\$ 3,60	43,20
2159	LAMPADA H1 12V-VW/MICROONIBUS	N/A	osman	4 UN	R\$ 19,20	76,80
2160	LAMPADA H4 12V-VW/MICROONIBUS	N/A	osman	4 UN	R\$ 18,00	72,00
2161	LAMPADA H7 12V-VW/MICROONIBUS	N/A	osman	4 UN	R\$ 36,00	144,00
2162	LAMPADA PINGÃO 12V-VW/MICROONIBUS	N/A	osman	12 UN	R\$ 3,00	36,00
2163	LAMPADA PINGUINHO 12V-VW/MICROONIBUS	N/A	osman	12 UN	R\$ 2,04	24,48
2164	LIMPA CONTATO SPRAY-VW/MICROONIBUS	N/A	osman	2 UN	R\$ 19,00	38,00
2165	LIMPA RADIADOR-VW/MICROONIBUS	N/A	osman	4 UN	R\$ 18,00	72,00
2166	LONA FREIO STD-VW/MICROONIBUS	N/A	lonaflex	20 JG	R\$ 186,00	3.720,00
2167	LONA FREIO 1X-VW/MICROONIBUS	N/A	lonaflex	10 JG	R\$ 228,00	2.280,00
2168	LUVA CARDAN DESLIZANTE- VW/MICROONIBUS	N/A	patral	3 UN	R\$ 396,00	1.188,00
2169	MANGUEIRA FILTRO AR-VW/MICROONIBUS	N/A	roch	3 UN	R\$ 225,00	675,00
2170	MANGUEIRA RADIADOR INF- VW/MICROONIBUS	N/A	roch	3 UN	R\$ 195,00	585,00
2171	MANGUEIRA RADIADOR SUP- VW/MICROONIBUS	N/A	roch	1 UN	R\$ 174,00	174,00
2172	MOLA 1ª FEIXE DIANT.-VW/MICROONIBUS	N/A	tabuleiro	4 UN	R\$ 873,00	3.492,00
2173	MOLA 1ª FEIXE TRAS.-VW/MICROONIBUS	N/A	tabuleiro	4 UN	R\$ 312,00	1.248,00
2174	MOLA 2ª FEIXE DIANT.-VW/MICROONIBUS	N/A	tabuleiro	4 UN	R\$ 560,00	2.240,00
2175	MOLA 2ª FEIXE TRAS.-VW/MICROONIBUS	N/A	tabuleiro	4 UN	R\$ 300,00	1.200,00
2176	MOLA 3ª FEIXE DIANT.-VW/MICROONIBUS	N/A	tabuleiro	4 UN	R\$ 530,00	2.120,00
2177	MOLA 3ª FEIXE TRAS.-VW/MICROONIBUS	N/A	tabuleiro	4 UN	R\$ 238,00	952,00

2178	MOLA CUICA FR-VW/MICROONIBUS	N/A	patral	4 UN	R\$ 144,00	576,00
2179	MOLA PATIM FR-VW/MICROONIBUS	N/A	rochester	4 UN	R\$ 10,80	43,20
2180	MOTOR PARTIDA-VW/MICROONIBUS	N/A	zm	2 UN	R\$ 2.640,00	5.280,00
2181	MOTOR PORTA ELETRICO-VW/MICROONIBUS	N/A	rochester	2 UN	R\$ 1.020,00	2.040,00
2182	PALHETA P/ LIMPADOR P/BRISA- VW/MICROONIBUS	N/A	tigger auto	10 UN	R\$ 54,00	540,00
2183	PARABRISA DIANT.-VW/MICROONIBUS	N/A	nordglass	4 UN	R\$ 2.579,00	10.316,00
2184	PARAF DE CENTRO-VW/MICROONIBUS	N/A	paramar	10 UN	R\$ 13,00	130,00
2185	PARAFUSO RODA-VW/MICROONIBUS	N/A	paramar	14 UN	R\$ 9,60	134,40
2186	PARAFUSO CUICA FR-VW/MICROONIBUS	N/A	paramar	5 UN	R\$ 60,00	300,00
2187	PISTOLA PLAST ASPIRAR CABINE S/FELX-VW/MICROONIBUS	N/A	rochester	2 UN	R\$ 26,40	52,80
2188	PISTOLA PLAST ASPIRAR CABINE C/FELX-VW/MICROONIBUS	N/A	rochester	2 UN	R\$ 36,00	72,00
2189	PLATOR EMBREAGEM-VW/MICROONIBUS	N/A	luk	2 UN	R\$ 876,00	1.752,00
2190	POLIA CORREIA ALTERNADOR- VW/MICROONIBUS	N/A	zen	2 UN	R\$ 257,00	514,00
2191	PONTEIRA CARDAN DESL-VW/MICROONIBUS	N/A	patral	2 UN	R\$ 419,00	838,00
2192	PORTA ESCOVA MT. PARTIDA- VW/MICROONIBUS	N/A	unifap	2 UN	R\$ 199,00	398,00
2193	PORCA PARAFUSO CENTRO- VW/MICROONIBUS	N/A	paramar	2 UN	R\$ 1,80	3,60
2194	PORCA RODA-VW/MICROONIBUS	N/A	paramar	4 UN	R\$ 9,60	38,40
2195	PORCA SEXT DUPLA GRAMPO MOLA- VW/MICROONIBUS	N/A	tabuleiro	3 UN	R\$ 3,60	10,80
2196	RADIADOR-VW/MICROONIBUS	N/A	visconde	5 UN	R\$ 2.040,00	10.200,00
2197	REBITE LONA FREIO-VW/MICROONIBUS	N/A	paramar	280 UN	R\$ 0,24	67,20
2198	REGULADOR DE VOLTAGEM- VW/MICROONIBUS	N/A	gauss	2 UN	R\$ 300,00	600,00
2199	REPARO CAIXA DIREC HIDR- VW/MICROONIBUS	N/A	trw	2 JG	R\$ 192,00	384,00
2200	REPARO CAIXA SATELITE DIF.- VW/MICROONIBUS	N/A	trw	2 JG	R\$ 1.330,00	2.660,00
2201	REPARO CAMARA FREIO-VW/MICROONIBUS	N/A	bendix	2 JG	R\$ 60,00	120,00
2202	REPARO EIXO ESSE DE FREIO- VW/MICROONIBUS	N/A	trw	4 JG	R\$ 42,00	168,00
2203	RESERVATORIO RADIADOR- VW/MICROONIBUS	N/A	gonei	2 UN	R\$ 240,00	480,00
2204	RETENTOR CAMBIO-VW/MICROONIBUS	N/A	sabo	2 UN	R\$ 30,00	60,00
2205	RETENTOR GIRABR DIANT/POLIA- VW/MICROONIBUS	N/A	sabo	2 UN	R\$ 171,00	342,00
2206	RETENTOR PINHÃO-VW/MICROONIBUS	N/A	sabo	2 UN	R\$ 55,00	110,00
2207	RETENTOR RODA DIANT.-VW/MICROONIBUS	N/A	sabo	6 UN	R\$ 13,20	79,20
2208	RETENTOR RODA TRAS.-VW/MICROONIBUS	N/A	sabo	6 UN	R\$ 253,00	1.518,00
2209	RETENTOR GIRABR TRAS/VOLANTE- VW/MICROONIBUS	N/A	sabo	6 UN	R\$ 276,00	1.656,00
2210	RETIFICADOR DO ALTERNADOR- VW/MICROONIBUS	N/A	gauss	6 UN	R\$ 232,00	1.392,00
2211	ROLAMENTO CAMBIO-VW/MICROONIBUS	N/A	skf	6 UN	R\$ 177,00	1.062,00
2212	ROLAMENTO CARDAN-VW/MICROONIBUS	N/A	skf	6 UN	R\$ 144,00	864,00
2213	ROLAMENTO EMBR-VW/MICROONIBUS	N/A	skf	6 UN	R\$ 540,00	3.240,00
2214	ROLAMENTO RODA DIANT. EXT- VW/MICROONIBUS	N/A	timkem	4 UN	R\$ 114,00	456,00
2215	ROLAMENTO RODA DIANT. INT- VW/MICROONIBUS	N/A	timkem	6 UN	R\$ 120,00	720,00
2216	ROLAMENTO RODA TRAS. EXT- VW/MICROONIBUS	N/A	timkem	6 UN	R\$ 165,00	990,00
2217	ROLAMENTO RODA TRAS. INT- VW/MICROONIBUS	N/A	timkem	6 UN	R\$ 192,00	1.152,00
2218	ROLAMENTO TENSOR CORR ALT.- VW/MICROONIBUS	N/A	zen	6 UN	R\$ 216,00	1.296,00
2219	ROLETE SAPATA FREIO-VW/MICROONIBUS	N/A	rochester	4 UN	R\$ 19,20	76,80
2220	ROTOR DO ALTERNADOR-VW/MICROONIBUS	N/A	arielo	4 UN	R\$ 479,00	1.916,00
2221	SAPATA DE FREIO-VW/MICROONIBUS	N/A	nakata	10 UN	R\$ 144,00	1.440,00
2222	SEMIEIXO TRAS.-VW/MICROONIBUS	N/A	maxgear	4 UN	R\$ 777,00	3.108,00
2223	SENSOR TEMPERATURA-VW/MICROONIBUS	N/A	ds	3 UN	R\$ 84,00	252,00
2224	SENSOR VELOCIDADE-VW/MICROONIBUS	N/A	ds	3 UN	R\$ 312,00	936,00
2225	SERVO EMBREAGEM-VW/MICROONIBUS	N/A	knorr	3 UN	R\$ 1.132,00	3.396,00

ca

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

2226	SINCRONIZADOR CAMBIO-VW/MICROONIBUS	N/A	patral	4 UN	R\$ 1.179,00	4.716,00
2227	SUPORTE MOLA-VW/MICROONIBUS	N/A	paramar	4 UN	R\$ 180,00	720,00
2228	TAMBOR FREIO-VW/MICROONIBUS	N/A	hipper freio	4 UN	R\$ 468,00	1.872,00
2229	TAMPA RESERVATORIO DAGUA- VW/MICROONIBUS	N/A	tanclck	2 UN	R\$ 20,00	40,00
2230	TAMPA TANQUE COMBUSTIVEL- VW/MICROONIBUS	N/A	tanclck	2 UN	R\$ 66,00	132,00
2231	TENSOR CORREIA ALT-VW/MICROONIBUS	N/A	zen	2 UN	R\$ 540,00	1.080,00
2232	TENSOR CORREIA ALT GENUINO- VW/MICROONIBUS	N/A	zen	2 UN	RS 1.134,00	2.268,00
2233	TERMINAL BATERIA-VW/MICROONIBUS	N/A	ilg	10 UN	R\$ 7,20	72,00
2234	TERMINAL CAMBIO-VW/MICROONIBUS	N/A	zl	10 UN	R\$ 104,00	1.040,00
2235	TERMINAL DIREÇÃO-VW/MICROONIBUS	N/A	perfect	10 UN	R\$ 150,00	1.500,00
2236	TRAVA EIXO ESSE FR-VW/MICROONIBUS	N/A	rochester	4 UN	R\$ 6,00	24,00
2237	TUBO DAGUA-VW/MICROONIBUS	N/A	iguacu	5 UN	R\$ 168,00	840,00
2238	TUBO COMBUSTIVEL DRENO- VW/MICROONIBUS	N/A	iguacu	5 UN	R\$ 324,00	1.620,00
2239	TUBO NYLON-VW/MICROONIBUS	N/A	paramar	5 M	R\$ 9,60	48,00
2240	TUBO PU-VW/MICROONIBUS	N/A	paramar	5 M	R\$ 3,60	18,00
2241	UNIAO ENGATE RAPIDO-VW/MICROONIBUS	N/A	rochester	6 UN	R\$ 9,60	57,60
2242	UNIDADE LOGICA/MODULO-VW/MICROONIBUS	N/A	paramar	1 UN	RS 6.600,00	6.600,00
2243	VALVULA FILTRO AR-VW/MICROONIBUS	N/A	rochester	5 UN	R\$ 30,00	150,00
2244	VALVULA FREIO MÃO/MANEQUIM- VW/MICROONIBUS	N/A	schulz	5 UN	R\$ 936,00	4.680,00
2245	VALVULA DESCARGA RAPIDA- VW/MICROONIBUS	N/A	rochester	5 UN	R\$ 96,00	480,00
2246	VALVULA PEDAL FREIO-VW/MICROONIBUS	N/A	knorr	5 UN	R\$ 519,00	2.595,00
2247	VALVULA TERMOSTATICA-VW/MICROONIBUS	N/A	iguacu	5 UN	R\$ 262,00	1.310,00
2248	VALVULA TIC TAC-VW/MICROONIBUS	N/A	knorr	5 UN	R\$ 68,00	340,00
2249	VARETA NIVEL OLEO MT-VW/MICROONIBUS	N/A	new kar	5 UN	R\$ 18,00	90,00
2250	AMORTECEDOR DIANT. - AMB DUCATO /RENAULT BOXE	N/A	cofap	10 UN	R\$ 564,00	5.640,00
2251	AMORTECEDOR TRAS. - AMB DUCATO /RENAULT BOXE	N/A	cofap	10 UN	R\$ 449,00	4.490,00
2252	ANEL SEGMENTO MT - AMB DUCATO /RENAULT BOXE	N/A	mahle	2 UN	R\$ 244,00	488,00
2253	AUTOMATICO MT. PARTIDA - AMB DUCATO /RENAULT BOXE	N/A	delco	2 UN	R\$ 306,00	612,00
2254	BARRA ARTICULAÇÃO CAIXA DIREÇÃO - AMB DUCATO /RENAULT BOXE	N/A	perfect	6 UN	R\$ 122,42	734,52
2255	BIELETA ESTABILIZADORA - AMB DUCATO /RENAULT BOXE	N/A	nakata	10 UN	R\$ 67,00	670,00
2256	BOBINA MT. PARTIDA - AMB DUCATO /RENAULT BOXE	N/A	ueda	2 UN	R\$ 143,00	286,00
2257	BRONZINA BIELA MT - AMB DUCATO /RENAULT BOXE	N/A	mahle	2 UN	R\$ 223,00	446,00
2258	BRONZINA MANCAL MT - AMB DUCATO /RENAULT BOXE	N/A	mahle	2 UN	R\$ 409,00	818,00
2259	BUCHA BANDEJA - AMB DUCATO /RENAULT BOXE	N/A	axios	20 UN	R\$ 145,00	2.900,00
2260	BUCHA MOLA TRAS - AMB DUCATO /RENAULT BOXE	N/A	axios	10 UN	R\$ 45,00	450,00
2261	CILINDRO DE RODA - AMB DUCATO /RENAULT BOXE	N/A	trw	8 UN	R\$ 96,12	768,96
2262	CILINDRO MESTRE FREIO - AMB DUCATO /RENAULT BOXE	N/A	trw	2 UN	R\$ 387,00	774,00
2263	CORREIA ALTERNADOR - AMB DUCATO /RENAULT BOXE	N/A	continental	10 UN	R\$ 75,00	750,00
2264	CORREIA DISTRIBUIÇÃO - AMB DUCATO /RENAULT BOXE	N/A	continental	10 UN	R\$ 291,00	2.910,00
2265	COXIM AMORT DT - AMB DUCATO /RENAULT BOXE	N/A	axios	8 UN	R\$ 292,00	2.336,00
2266	COXIM DO MOTOR/CAMBIO - AMB DUCATO /RENAULT BOXE	N/A	axios	8 UN	R\$ 177,32	1.418,56
2267	CUBO RODA DIANT - AMB DUCATO /RENAULT BOXE	N/A	hipper freio	8 UN	R\$ 148,50	1.188,00
2268	CUBO RODA TRAS - AMB DUCATO /RENAULT BOXE	N/A	hipper freio	8 UN	R\$ 507,00	4.056,00
2269	DISCO DE FREIO DIANT - AMB DUCATO /RENAULT BOXE	N/A	hipper freio	8 UN	R\$ 201,00	1.608,00

Handwritten signatures and scribbles in blue ink at the bottom of the page, including a large signature on the left and several smaller ones on the right.

2270	DISCO FREIO TRAS - AMB DUCATO /RENAULT BOXE	N/A	hipper freio	4 UN	R\$ 248,00	992,00
2271	ESTATOR DO ALTERNADOR - AMB DUCATO /RENAULT BOXE	N/A	arielo	2 UN	R\$ 381,00	762,00
2272	FAROL DIANT. - AMB DUCATO /RENAULT BOXE	N/A	orgus	2 UN	R\$ 454,00	908,00
2273	FILTRO COMBUSTIVEL - AMB DUCATO /RENAULT BOXE	N/A	tecfil	6 UN	R\$ 112,09	672,54
2274	FILTRO DE AR - AMB DUCATO /RENAULT BOXE	N/A	tecfil	6 UN	R\$ 95,74	574,44
2275	FILTRO OLEO LUBRIFICANTE - AMB DUCATO /RENAULT BOXE	N/A	tecfil	6 UN	R\$ 107,90	647,40
2276	FIO 1,0MM P/ESTALACAO - AMB DUCATO /RENAULT BOXE	N/A	dni	15 M	R\$ 2,50	37,50
2277	FIO 2,5MM P/ESTALACAO - AMB DUCATO /RENAULT BOXE	N/A	dni	15 M	R\$ 2,80	42,00
2278	FIO 4,0MM P/ESTALACAO - AMB DUCATO /RENAULT BOXE	N/A	dni	15 M	R\$ 4,05	60,75
2279	FLUIDO DOT3 500ML - AMB DUCATO /RENAULT BOXE	N/A	randaq	12 UN	R\$ 20,19	242,28
2280	FLUIDO DOT4 500ML - AMB DUCATO /RENAULT BOXE	N/A	randaq	12 UN	R\$ 27,50	330,00
2281	IMPULSOR MT. PARTIDA - AMB DUCATO /RENAULT BOXE	N/A	zen	2 UN	R\$ 223,00	446,00
2282	INDUZIDO MT. PARTIDA - AMB DUCATO /RENAULT BOXE	N/A	arielo	2 UN	R\$ 336,00	672,00
2283	KIT AMORTECEDOR BATENTE/COIFA - AMB DUCATO /RENAULT BOXE	N/A	dpline	10 UN	R\$ 103,40	1.034,00
2284	KIT COIFA L CAMBIO/RODA - AMB DUCATO /RENAULT BOXE	N/A	dpline	20 UN	R\$ 59,00	1.180,00
2285	KIT EMBREAGEM - AMB DUCATO /RENAULT BOXE	N/A	luk	5 UN	R\$ 1.530,00	7.650,00
2286	LAMPADA 1034 12V - AMB DUCATO /RENAULT BOXE	N/A	osram	20 UN	R\$ 4,00	80,00
2287	LAMPADA 1141 12V - AMB DUCATO /RENAULT BOXE	N/A	osram	20 UN	R\$ 4,28	85,60
2288	LAMPADA 67 12V - AMB DUCATO /RENAULT BOXE	N/A	osram	20 UN	R\$ 4,28	85,60
2289	LAMPADA 69 12V - AMB DUCATO /RENAULT BOXE	N/A	osram	20 UN	R\$ 3,00	60,00
2290	LAMPADA H1 12V - AMB DUCATO /RENAULT BOXE	N/A	osram	6 UN	R\$ 17,00	102,00
2291	LAMPADA H4 12V - AMB DUCATO /RENAULT BOXE	N/A	osram	6 UN	R\$ 20,00	120,00
2292	LAMPADA H7 12V - AMB DUCATO /RENAULT BOXE	N/A	osram	6 UN	R\$ 22,00	132,00
2293	LAMPADA PINGÃO 12V - AMB DUCATO /RENAULT BOXE	N/A	osram	20 UN	R\$ 4,00	80,00
2294	LAMPADA PINGUINHO 12V - AMB DUCATO /RENAULT BOXE	N/A	osram	20 UN	R\$ 4,00	80,00
2295	LANTERNA TRAS. - AMB DUCATO /RENAULT BOXE	N/A	cofran	2 UN	R\$ 357,00	714,00
2296	MANG INTERCOOLER - AMB DUCATO /RENAULT BOXE	N/A	dpline	4 UN	R\$ 203,50	814,00
2297	MOLA 1ª DO FEIXE TRAS. - AMB DUCATO /RENAULT BOXE	N/A	tabuleiro	6 UN	R\$ 427,00	2.562,00
2298	MOLA PASTILHA FREIO - AMB DUCATO /RENAULT BOXE	N/A	patral	10 UN	R\$ 45,88	458,80
2299	MOTOR PARTIDA - AMB DUCATO /RENAULT BOXE	N/A	zm	1 UN	R\$ 1.090,00	1.090,00
2300	PARABRISA DIANT. - AMB DUCATO /RENAULT BOXE	N/A	nordglass	2 UN	R\$ 785,00	1.570,00
2301	PARAFUSO DE RODA - AMB DUCATO /RENAULT BOXE	N/A	paramar	20 UN	R\$ 12,22	244,40
2302	PASTILHA DE FREIO - AMB DUCATO /RENAULT BOXE	N/A	nakata	10 UN	R\$ 157,00	1.570,00
2303	PINO GUIA PINÇA FREIO - AMB DUCATO /RENAULT BOXE	N/A	patral	10 UN	R\$ 76,00	760,00
2304	PISTAO C/ANEL MOTOR - AMB DUCATO /RENAULT BOXE	N/A	mahle	2 UN	R\$ 1.960,00	3.920,00
2305	PIVO SUSPENSÃO DIANT. - AMB DUCATO /RENAULT BOXE	N/A	perfect	12 UN	R\$ 154,00	1.848,00
2306	PORTA ESCOVA MT. PARTIDA - AMB DUCATO /RENAULT BOXE	N/A	unifap	2 UN	R\$ 72,00	144,00
2307	REGULADOR DE TENSÃO - AMB DUCATO /RENAULT BOXE	N/A	gauss	2 UN	R\$ 142,00	284,00

Handwritten signatures and scribbles at the bottom of the page.

2308	REPARO PINÇA DE FREIO C/PISTAO - AMB DUCATO /RENAULT BOXE	N/A	patral	6 UN	R\$ 286,00	1.716,00
2309	REPARO PINÇA DE FREIO VEDAÇÃO - AMB DUCATO /RENAULT BOXE	N/A	patral	6 UN	R\$ 90,00	540,00
2310	RETENTOR GIRABR DIANT/POLIA - AMB DUCATO /RENAULT BOXE	N/A	sabo	2 UN	R\$ 56,00	112,00
2311	RETENTOR GIRABR TRAS/VOLANTE - AMB DUCATO /RENAULT BOXE	N/A	sabo	2 UN	R\$ 62,00	124,00
2312	RETENTOR RODA DIANT - AMB DUCATO /RENAULT BOXE	N/A	sabo	8 UN	R\$ 18,48	147,84
2313	RETENTOR RODA TRAS. - AMB DUCATO /RENAULT BOXE	N/A	sabo	8 UN	R\$ 11,11	88,88
2314	ROLAMENTO ALTERNADOR - AMB DUCATO /RENAULT BOXE	N/A	skf	4 UN	R\$ 28,00	112,00
2315	ROLAMENTO RODA DIANT. - AMB DUCATO /RENAULT BOXE	N/A	skf	8 UN	R\$ 323,00	2.584,00
2316	ROLAMENTO RODA TRAS. - AMB DUCATO /RENAULT BOXE	N/A	skf	8 UN	R\$ 244,00	1.952,00
2317	ROLAMENTO TENSOR CORR. ALT. - AMB DUCATO /RENAULT BOXE	N/A	zen	5 UN	R\$ 94,00	470,00
2318	ROLAMENTO TENSOR CORREIA DISTRIBUIÇÃO - AMB DUCATO /RENAULT BOXE	N/A	zen	10 UN	R\$ 95,00	950,00
2319	ROTOR DO ALTERNADOR - AMB DUCATO /RENAULT BOXE	N/A	arielo	2 UN	R\$ 364,00	728,00
2320	SAPATA FREIO C/LONA - AMB DUCATO /RENAULT BOXE	N/A	nakata	8 UN	R\$ 238,00	1.904,00
2321	SENSOR ROTAÇÃO - AMB DUCATO /RENAULT BOXE	N/A	ds	2 UN	R\$ 386,00	772,00
2322	TAMBOR FREIO - AMB DUCATO /RENAULT BOXE	N/A	hipper freio	10 UN	R\$ 207,52	2.075,20
2323	TERMINAL DE DIRECAO - AMB DUCATO /RENAULT BOXE	N/A	perfect	8 UN	R\$ 146,00	1.168,00
2324	TRIZETA TRANSMISSÃO - AMB DUCATO /RENAULT BOXE	N/A	patral	5 UN	R\$ 208,00	1.040,00
2325	TUBO REFRIGERACAO DAGUA - AMB DUCATO /RENAULT BOXE	N/A	patral	4 UN	R\$ 93,00	372,00
2326	ADESIVO PARA JUNTAS MOTOR -SANDEIRO	N/A	unipega	8 UN	R\$ 12,10	96,80
2327	ADESIVO SILICONE ALTA TEMP -SANDEIRO	N/A	unipega	8 UN	R\$ 28,00	224,00
2328	ADESIVO SILICONE COMUM -SANDEIRO	N/A	unipega	8 UN	R\$ 9,13	73,04
2329	AMORTECEDOR DIANT. -SANDEIRO	N/A	cofap	2 UN	R\$ 646,80	1.293,60
2330	AMORTECEDOR TAMPA TRAS -SANDEIRO	N/A	cofap	2 UN	R\$ 158,00	316,00
2331	AMORTECEDOR TRAS. -SANDEIRO	N/A	cofap	2 UN	R\$ 390,00	780,00
2332	BANDEJA TRAS. -SANDEIRO	N/A	nakata	2 UN	R\$ 245,30	490,60
2333	BARRA ARTIC DIRECAO CAIXA -SANDEIRO	N/A	perfect	2 UN	R\$ 139,70	279,40
2334	BOBINA IGNIÇÃO U6004 -SANDEIRO	N/A	bosch	4 UN	R\$ 466,00	1.864,00
2335	BOMBA DAGUA -SANDEIRO	N/A	indisa	2 UN	R\$ 189,00	378,00
2336	BORRACHA PORTA -SANDEIRO	N/A	centerflex	4 UN	R\$ 84,70	338,80
2337	BUCHA BANDEJA -SANDEIRO	N/A	axios	8 UN	R\$ 47,58	380,64
2338	CABO VELA TB-P02 -SANDEIRO	N/A	ngk	2 JG	R\$ 151,29	302,58
2339	CILINDRO DE RODA -SANDEIRO	N/A	trw	2 UN	R\$ 190,00	380,00
2340	CILINDRO EMBREAGEM AUX. -SANDEIRO	N/A	trw	2 UN	R\$ 135,30	270,60
2341	CORREIA ALTERNADOR -SANDEIRO	N/A	continental	2 UN	R\$ 83,00	166,00
2342	CORREIA DISTRIBUIÇÃO -SANDEIRO	N/A	continental	2 UN	R\$ 189,00	378,00
2343	COXIM AMORTECEDOR DIANT -SANDEIRO	N/A	axios	2 UN	R\$ 181,50	363,00
2344	COXIM DO CAMBIO -SANDEIRO	N/A	axios	2 UN	R\$ 183,70	367,40
2345	COXIM DO MOTOR -SANDEIRO	N/A	axios	2 UN	R\$ 368,50	737,00
2346	CUBO RODA DIANT. -SANDEIRO	N/A	hipper freio	3 UN	R\$ 269,50	808,50
2347	CUBO RODA TRAS. C/ROL. -SANDEIRO	N/A	hipper freio	3 UN	R\$ 265,00	795,00
2348	DISCO DE FREIO DIANT -SANDEIRO	N/A	hipper freio	2 UN	R\$ 165,99	331,98
2349	ELETROVENTILADOR -SANDEIRO	N/A	valeo	2 UN	R\$ 1.046,00	2.092,00
2350	ESPELHO RETROVISOR -SANDEIRO	N/A	rede ar	3 UN	R\$ 485,00	1.455,00
2351	FAROL DIANT. -SANDEIRO	N/A	orgus	2 UN	R\$ 1.380,00	2.760,00
2352	JUNTA HOMOCINETICA -SANDEIRO	N/A	perfect	4 UN	R\$ 368,67	1.474,68
2353	KIT AMORTECEDOR BATENTE/COIFA - SANDEIRO	N/A	dpline	2 UN	R\$ 72,60	145,20
2354	KIT BOMBA COMBUSTIVEL -SANDEIRO	N/A	dpl	1 UN	R\$ 349,00	349,00
2355	KIT COIFA LADO CAMBIO -SANDEIRO	N/A	spicer	2 JG	R\$ 95,00	190,00

2356	KIT COIFA LADO RODA -SANDEIRO	N/A	spicer	1 JG	R\$ 93,00	93,00
2357	KIT DE EMBREAGEM -SANDEIRO	N/A	luk	3 JG	R\$ 677,59	2.032,77
2358	LAMPADA 1034 12V -SANDEIRO	N/A	osram	6 UN	R\$ 5,13	30,78
2359	LAMPADA 1141 12V -SANDEIRO	N/A	osram	6 UN	R\$ 4,55	27,30
2360	LAMPADA 67 12V -SANDEIRO	N/A	osram	6 UN	R\$ 4,55	27,30
2361	LAMPADA 69 12V -SANDEIRO	N/A	osram	6 UN	R\$ 4,55	27,30
2362	LAMPADA H1 12V -SANDEIRO	N/A	osram	4 UN	R\$ 16,00	64,00
2363	LAMPADA H16 12V -SANDEIRO	N/A	osram	4 UN	R\$ 30,00	120,00
2364	LAMPADA H4 12V -SANDEIRO	N/A	osram	4 UN	R\$ 16,00	64,00
2365	LAMPADA H7 12V -SANDEIRO	N/A	osram	4 UN	R\$ 35,00	140,00
2366	LAMPADA PINGÃO 12V -SANDEIRO	N/A	osram	6 UN	R\$ 4,55	27,30
2367	LAMPADA PINGUINHO 12V -SANDEIRO	N/A	osram	6 UN	R\$ 4,55	27,30
2368	LANTERNA TRAS. -SANDEIRO	N/A	cofran	2 UN	R\$ 1.371,00	2.742,00
2369	PALHETA P/ LIMPADOR P/BRISA -SANDEIRO	N/A	tigger auto	1 JG	R\$ 116,00	116,00
2370	PARABRISA DIANT. -SANDEIRO	N/A	nordglass	1 UN	R\$ 1.389,00	1.389,00
2371	PARABRISA TRAS. -SANDEIRO	N/A	nordglass	1 UN	R\$ 985,60	985,60
2372	PARAFUSO DE RODA -SANDEIRO	N/A	paramar	2 UN	R\$ 12,10	24,20
2373	PASTILHA DE FREIO PD346 -SANDEIRO	N/A	nakata	2 JG	R\$ 103,40	206,80
2374	PIVO SUSPENSÃO DIANT. -SANDEIRO	N/A	perfect	1 UN	R\$ 79,20	79,20
2375	PROTETOR DE CARTER DO MOTOR - SANDEIRO	N/A	dhf	1 UN	R\$ 245,30	245,30
2376	RESERVATORIO DAGUA -SANDEIRO	N/A	gonel	2 UN	R\$ 134,20	268,40
2377	ROLAMENTO RODA DIANT. -SANDEIRO	N/A	skf	1 UN	R\$ 188,10	188,10
2378	ROLAMENTO SANDEIRO	N/A	skf	1 UN	R\$ 498,30	498,30
2379	ROLAMENTO TENSOR CORR. ALT. -SANDEIRO	N/A	skf	1 UN	R\$ 510,00	510,00
2380	ROLAMENTO TENSOR CORR. DISTR. - SANDEIRO	N/A	skf	1 UN	R\$ 300,00	300,00
2381	SAPATÁ DE FREIO TRAS. C1430CPA - SANDEIRO	N/A	nakata	1 JG	R\$ 218,90	218,90
2382	SENSOR DE ROTAÇÃO -SANDEIRO	N/A	dpl	2 UN	R\$ 366,00	732,00
2383	SENSOR -SANDEIRO	N/A	dpl	1 UN	R\$ 371,00	371,00
2384	SENSOR NIVEL COMBUSTIVEL -SANDEIRO	N/A	ds	1 UN	R\$ 138,00	138,00
2385	SONDA LAMBIDA OZA 660-EE64/OZA 660-EE65 -SANDEIRO	N/A	dpl	2 UN	R\$ 440,00	880,00
2386	TAMBOR DE FREIO TRAS. -SANDEIRO	N/A	hipper freio	1 UN	R\$ 170,50	170,50
2387	TAMPA OLEO MOTOR -SANDEIRO	N/A	hipper freio	1 UN	R\$ 96,80	96,80
2388	TAMPA RESERVATORIO DAGUA RADIADOR - SANDEIRO	N/A	tandclick	2 UN	R\$ 60,00	120,00
2389	TERMINAL DE DIRECAO -SANDEIRO	N/A	perfect	2 UN	R\$ 146,30	292,60
2390	VALVULA TERMOSTATICA -SANDEIRO	N/A	iguacu	1 UN	R\$ 314,00	314,00
2391	VELA IGNICAO LFR6B-D -SANDEIRO	N/A	ngk	4 UN	R\$ 43,00	172,00
2392	VIDRO PORTA -SANDEIRO	N/A	vetroex	2 UN	R\$ 476,00	952,00
2393	ADESIVO PARA JUNTAS MOTOR -SPIN	N/A	unipega	8 UN	R\$ 18,00	144,00
2394	ADESIVO SILICONE ALTA TEMP -SPIN	N/A	unipega	8 UN	R\$ 34,10	272,80
2395	ADESIVO SILICONE COMUM -SPIN	N/A	unipega	8 UN	R\$ 9,13	73,04
2396	AMORTECEDOR DIANT. -SPIN	N/A	cofap	2 UN	R\$ 650,00	1.300,00
2397	AMORTECEDOR TAMPA TRAS -SPIN	N/A	cofap	2 UN	R\$ 158,00	316,00
2398	AMORTECEDOR TRAS. -SPIN	N/A	cofap	2 UN	R\$ 390,00	780,00
2399	BANDEJA TRAS. -SPIN	N/A	nakata	1 UN	R\$ 349,00	349,00
2400	BARRA ARTIC DIRECAO CAIXA -SPIN	N/A	perfect	2 UN	R\$ 145,00	290,00
2401	BOBINA IGNIÇÃO U6004 -SPIN	N/A	bosch	1 UN	R\$ 490,00	490,00
2402	BOMBA DAGUA -SPIN	N/A	indisa	1 UN	R\$ 260,00	260,00
2403	BORRACHA PORTA -SPIN	N/A	centerflex	4 UN	R\$ 240,00	960,00
2404	BUCHA BANDEJA -SPIN	N/A	axios	8 UN	R\$ 55,00	440,00
2405	CABO VELA TB-P02 -SPIN	N/A	ngk	1 JG	R\$ 260,00	260,00
2406	CILINDRO DE RODA -SPIN	N/A	trw	2 UN	R\$ 240,00	480,00
2407	CILINDRO EMBREAGEM AUX. -SPIN	N/A	trw	1 UN	R\$ 230,00	230,00
2408	CORREIA ALTERNADOR -SPIN	N/A	continental	2 UN	R\$ 95,00	190,00
2409	CORREIA DISTRIBUIÇÃO -SPIN	N/A	continental	2 UN	R\$ 220,00	440,00
2410	COXIM AMORTECEDOR DIANT -SPIN	N/A	axios	2 UN	R\$ 190,00	380,00
2411	COXIM DO CAMBIO -SPIN	N/A	axios	2 UN	R\$ 195,00	390,00

2412	COXIM DO MOTOR -SPIN	N/A	axios	2 UN	R\$ 415,00	830,00
2413	CUBO RODA DIANT. -SPIN	N/A	hipper freio	2 UN	R\$ 270,00	540,00
2414	CUBO RODA TRAS. C/ROL. -SPIN	N/A	hipper freio	2 UN	R\$ 270,00	540,00
2415	DISCO DE FREIO DIANT -SPIN	N/A	hipper freio	2 UN	R\$ 190,00	380,00
2416	ELETROVENTILADOR -SPIN	N/A	valeo	2 UN	R\$ 1.050,00	2.100,00
2417	ESPELHO RETROVISOR -SPIN	N/A	rede ar	3 UN	R\$ 495,00	1.485,00
2418	FAROL DIANT. -SPIN	N/A	orgus	2 UN	R\$ 112,00	224,00
2419	FILTRO DE AR -SPIN	N/A	tecfil	3 UN	R\$ 50,00	150,00
2420	FILTRO DE AR CONDICIONADO -SPIN	N/A	tecfil	3 UN	R\$ 38,00	114,00
2421	FILTRO DE COMBUSTIVEL -SPIN	N/A	tecfil	3 UN	R\$ 30,00	90,00
2422	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE -SPIN	N/A	tecfil	3 UN	R\$ 41,00	123,00
2423	KIT AMORTECEDOR BATENTE/COIFA -SPIN	N/A	dpline	2 UN	R\$ 73,00	146,00
2424	KIT BOMBA COMBUSTIVEL -SPIN	N/A	dpline	2 UN	R\$ 350,00	700,00
2425	KIT COIFA LADO CAMBIO -SPIN	N/A	dpline	2 JG	R\$ 96,00	192,00
2426	KIT COIFA LADO RODA -SPIN	N/A	dpline	1 JG	R\$ 94,00	94,00
2427	KIT DE EMBREAGEM -SPIN	N/A	luk	3 JG	R\$ 700,00	2.100,00
2428	LAMPADA 1034 12V -SPIN	N/A	osram	6 UN	R\$ 6,00	36,00
2429	LAMPADA 1141 12V -SPIN	N/A	osram	6 UN	R\$ 6,00	36,00
2430	LAMPADA 67 12V -SPIN	N/A	osram	6 UN	R\$ 6,00	36,00
2431	LAMPADA 69 12V -SPIN	N/A	osram	6 UN	R\$ 6,00	36,00
2432	LAMPADA H1 12V -SPIN	N/A	osram	4 UN	R\$ 20,00	80,00
2433	LAMPADA H16 12V -SPIN	N/A	osram	4 UN	R\$ 32,00	128,00
2434	LAMPADA H4 12V -SPIN	N/A	osram	4 UN	R\$ 31,00	124,00
2435	LAMPADA H7 12V -SPIN	N/A	osram	4 UN	R\$ 45,00	180,00
2436	LAMPADA PINGÃO 12V -SPIN	N/A	osram	6 UN	R\$ 6,00	36,00
2437	LAMPADA PINGUINHO 12V -SPIN	N/A	osram	6 UN	R\$ 6,00	36,00
2438	LANTERNA TRAS. -SPIN	N/A	cofran	2 UN	R\$ 1.345,00	2.690,00
2439	PALHETA P/ LIMPADOR P/BRISA -SPIN	N/A	ligger auto	4 JG	R\$ 140,00	560,00
2440	PARABRISA DIANT. -SPIN	N/A	nordglass	2 UN	R\$ 1.300,00	2.600,00
2441	PARABRISA TRAS. -SPIN	N/A	nordglass	1 UN	R\$ 990,00	990,00
2442	PARAFUSO DE RODA -SPIN	N/A	paramar	2 UN	R\$ 15,00	30,00
2443	PASTILHA DE FREIO PD346 -SPIN	N/A	nakata	4 JG	R\$ 105,00	420,00
2444	PIVO SUSPENSÃO DIANT. -SPIN	N/A	perfect	4 UN	R\$ 90,00	360,00
2445	PROTETOR DE CARTER DO MOTOR -SPIN	N/A	igasa	1 UN	R\$ 249,00	249,00
2446	RESERVATORIO DAGUA -SPIN	N/A	gonel	2 UN	R\$ 138,00	276,00
2447	ROLAMENTO RODA DIANT. -SPIN	N/A	skf	2 UN	R\$ 190,00	380,00
2448	ROLAMENTO TENSOR CORR. ALT. -SPIN	N/A	zen	2 UN	R\$ 500,00	1.000,00
2449	ROLAMENTO -SPIN	N/A	zen	2 UN	R\$ 525,00	1.050,00
2450	ROLAMENTO TENSOR CORR. DISTR. -SPIN	N/A	zen	2 UN	R\$ 301,00	602,00
2451	SAPATA DE FREIO TRAS. CI430CPA -SPIN	N/A	nakata	2 JG	R\$ 220,00	440,00
2452	SENSOR DE ROTAÇÃO -SPIN	N/A	ds	2 UN	R\$ 370,00	740,00
2453	SENSOR -SPIN	N/A	ds	2 UN	R\$ 370,00	740,00
2454	SENSOR NIVEL COMBUSTIVEL -SPIN	N/A	tsa	2 UN	R\$ 140,00	280,00
2455	SONDA LAMBDA OZA 660-EE64/OZA 660-EE65 -SPIN	N/A	dpl	2 UN	R\$ 445,00	890,00
2456	TAMBOR DE FREIO TRAS. -SPIN	N/A	hipper freio	2 UN	R\$ 171,00	342,00
2457	TAMPA OLEO MOTOR -SPIN	N/A	tandick	2 UN	R\$ 99,00	198,00
2458	TAMPA RESERVATORIO DAGUA RADIADOR - SPIN	N/A	tandick	2 UN	R\$ 60,00	120,00
2459	TERMINAL DE DIRECAO -SPIN	N/A	perfect	2 UN	R\$ 147,00	294,00
2460	VALVULA TERMOSTATICA -SPIN	N/A	iguacu	2 UN	R\$ 315,00	630,00
2461	VELA IGNICAO LFR6B-D -SPIN	N/A	ngk	2 UN	R\$ 45,00	90,00
2462	ADESIVO PARA JUNTAS MOTOR -ONIBUS - 17/210	N/A	unipega	10 UN	R\$ 18,00	180,00
2463	ADESIVO SILICONE ALTA TEMP -ONIBUS - 17/210	N/A	unipega	6 UN	R\$ 28,00	168,00
2464	ADESIVO SILICONE COMUM -ONIBUS - 17/210	N/A	unipega	10 UN	R\$ 25,00	250,00
2465	ALAVANCA PEDAL EMBR -ONIBUS - 17/210	N/A	dewparts	3 UN	R\$ 352,00	1.056,00
2466	ALGEMA MOLA DIANT. -ONIBUS - 17/210	N/A	paramar	8 UN	R\$ 120,00	960,00
2467	ALGEMA MOLA TRAS. -ONIBUS - 17/210	N/A	paramar	8 UN	R\$ 117,00	936,00

2468	AMORTECEDOR DIANT. -ONIBUS - 17/210	N/A	cofap	4 UN	R\$ 780,00	3.120,00
2469	ANEL PISTA CUBO DIANT. -ONIBUS - 17/210	N/A	rochester	5 UN	R\$ 65,00	325,00
2470	ANEL PISTA CUBO TRAS. -ONIBUS - 17/210	N/A	rochester	5 UN	R\$ 65,00	325,00
2471	ANEL SINCRONIZADOR CAMBIO -ONIBUS - 17/210	N/A	patral	10 UN	R\$ 380,00	3.800,00
2472	ARANHA TRAVA PONTA CAPA -ONIBUS - 17/210	N/A	rochester	20 UN	R\$ 8,00	160,00
2473	ARRUELA TRAVA PONTA CAPA -ONIBUS - 17/210	N/A	rochester	20 UN	R\$ 8,00	160,00
2474	AUTOMATICO MT. PARTIDA -ONIBUS - 17/210	N/A	zm	3 UN	R\$ 350,00	1.050,00
2475	BARRA COLUNA DIREÇÃO -ONIBUS - 17/210	N/A	nakata	4 UN	R\$ 265,00	1.060,00
2476	BARRA DIREÇÃO LATERAL -ONIBUS - 17/210	N/A	nakata	1 UN	R\$ 550,00	550,00
2477	BOBINA CAMPO -ONIBUS - 17/210	N/A	bobinauto	3 UN	R\$ 251,00	753,00
2478	BOMBA COMBUSTÍVEL MANUAL. -ONIBUS - 17/210	N/A	broso	4 UN	R\$ 220,00	880,00
2479	BOMBA DAGUA -ONIBUS - 17/210	N/A	indisa	2 UN	R\$ 530,00	1.060,00
2480	BOMBA ÓLEO MOTOR. -ONIBUS - 17/210	N/A	broso	1 UN	R\$ 780,00	780,00
2481	BRAÇO SETOR DIR. -ONIBUS - 17/210	N/A	trw	1 UN	R\$ 630,00	630,00
2482	BUCHA MANGA EIXO -ONIBUS - 17/210	N/A	axios	10 UN	R\$ 25,00	250,00
2483	BUCHA MOLA DIANT. -ONIBUS - 17/210	N/A	axios	10 UN	R\$ 25,00	250,00
2484	BUCHA MOLA TRAS. -ONIBUS - 17/210	N/A	axios	10 UN	R\$ 25,00	250,00
2485	CABO ESTRANGULADOR -ONIBUS - 17/210	N/A	cabovel	4 UN	R\$ 90,00	360,00
2486	CABO VELOCIMETRO -ONIBUS - 17/210	N/A	cabovel	4 UN	R\$ 138,00	552,00
2487	CAIXA SATELITE -ONIBUS - 17/210	N/A	maxgear	1 UN	R\$ 1.507,42	1.507,42
2488	CANO INJETOR -ONIBUS - 17/210	N/A	rochester	6 UN	R\$ 66,67	400,02
2489	CARCACA VALVULA TERMOSTATICA -ONIBUS - 17/210	N/A	visa	4 UN	R\$ 190,00	760,00
2490	CAVALETE DE ÁGUA. -ONIBUS - 17/210	N/A	rochester	2 UN	R\$ 218,00	436,00
2491	CHIME MANGA EIXO -ONIBUS - 17/210	N/A	rochester	10 UN	R\$ 45,00	450,00
2492	CILINDRO MESTRE FREIO -ONIBUS - 17/210	N/A	trw	4 UN	R\$ 532,00	2.128,00
2493	CILINDRO RODA -ONIBUS - 17/210	N/A	trw	4 UN	R\$ 195,00	780,00
2494	COLMEIA PARA RADIADOR. -ONIBUS - 17/210	N/A	visconde	2 UN	R\$ 2.200,00	4.400,00
2495	CORREIA ALTERNADOR. -ONIBUS - 17/210	N/A	continental	4 UN	R\$ 85,00	340,00
2496	COXIM MOTOR -ONIBUS - 17/210	N/A	axios	6 UN	R\$ 238,00	1.428,00
2497	CRUZETA CARDAN. -ONIBUS - 17/210	N/A	nakata	7 UN	R\$ 235,00	1.645,00
2498	CUBO RODA DIANT -ONIBUS - 17/210	N/A	hipper freio	1 UN	R\$ 890,00	890,00
2499	CUBO RODA TRAS -ONIBUS - 17/210	N/A	hipper freio	2 UN	R\$ 830,00	1.660,00
2500	CUBO ROLAMENTO EMBR. -ONIBUS - 17/210	N/A	hipper freio	2 UN	R\$ 89,00	178,00
2501	DISCO DE EMBREAGEM -ONIBUS - 17/210	N/A	luk	2 UN	R\$ 601,49	1.202,98
2502	EIXO ENTALHADO CAMBIO -ONIBUS - 17/210	N/A	patral	2 UN	R\$ 609,00	1.218,00
2503	EIXO INTERMEDIARIO CAMBIO -ONIBUS - 17/210	N/A	patral	2 UN	R\$ 857,00	1.714,00
2504	EIXO PILOTO CAMBIO -ONIBUS - 17/210	N/A	patral	2 UN	R\$ 707,00	1.414,00
2505	ENGRENAGEM CAMBIO -ONIBUS - 17/210	N/A	patral	4 UN	R\$ 705,00	2.820,00
2506	ESPELHO RETROVISOR -ONIBUS - 17/210	N/A	rede ar	6 UN	R\$ 35,09	210,54
2507	ESTATOR ALTERNADOR -ONIBUS - 17/210	N/A	arielo	3 UN	R\$ 320,00	960,00
2508	FAROL DIANT. -ONIBUS - 17/210	N/A	orgus	6 UN	R\$ 230,00	1.380,00
2509	FILTRO COMBUSTIVEL -ONIBUS - 17/210	N/A	teofil	20 UN	R\$ 35,00	700,00
2510	FILTRO DE AR COMP. SECO S/ELEM. -ONIBUS - 17/210	N/A	teofil	2 UN	R\$ 306,00	612,00
2511	FILTRO DE AR PRIMARIO -ONIBUS - 17/210	N/A	teofil	4 UN	R\$ 120,00	480,00
2512	FILTRO DE AR SECUNDARIO -ONIBUS - 17/210	N/A	teofil	4 UN	R\$ 65,00	260,00
2513	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE -ONIBUS - 17/210	N/A	teofil	10 UN	R\$ 65,00	650,00
2514	FIO 1,0MM P/ESTALACAO -ONIBUS - 17/210	N/A	dni	30 M	R\$ 3,50	105,00
2515	FIO 2,5MM P/ESTALACAO -ONIBUS - 17/210	N/A	dni	30 M	R\$ 4,10	123,00
2516	FIO 4,0MM P/ESTALACAO -ONIBUS - 17/210	N/A	dni	20 M	R\$ 3,40	68,00
2517	FLANGE CENTRAL CARDAN -ONIBUS - 17/210	N/A	spicer	4 UN	R\$ 220,00	880,00
2518	FLANGE DO CAMBIO -ONIBUS - 17/210	N/A	patral	4 UN	R\$ 250,00	1.000,00
2519	FLANGE DO PINHÃO -ONIBUS - 17/210	N/A	spicer	3 UN	R\$ 210,00	630,00
2520	FLANGE OLHAL DO CARDAN -ONIBUS - 17/210	N/A	spicer	4 UN	R\$ 238,00	952,00
2521	GARFO DE EMBREAGEM -ONIBUS - 17/210	N/A	patral	3 UN	R\$ 320,00	960,00

Handwritten signatures and scribbles in blue ink at the bottom of the page, including a large signature on the left and several smaller ones on the right.

2522	GARFO DO CARDAN -ONIBUS - 17/210	N/A	patral	9 UN	R\$ 390,00	3.510,00
2523	GRAMPO DE MOLA DIANT. -ONIBUS - 17/210	N/A	paramar	20 UN	R\$ 85,00	1.700,00
2524	GRAMPO DE MOLA TRAS. -ONIBUS - 17/210	N/A	paramar	20 UN	R\$ 95,00	1.900,00
2525	GRAXA 1KG -ONIBUS - 17/210	N/A	unigrax	20 BD	R\$ 29,04	580,80
2526	GRAXA 500 G -ONIBUS - 17/210	N/A	unigrax	30 BD	R\$ 18,27	548,10
2527	HASTE EMBREAGEM -ONIBUS - 17/210	N/A	patral	10 UN	R\$ 35,00	350,00
2528	HÉLICE RADIADOR -ONIBUS - 17/210	N/A	modefer	5 UN	R\$ 190,00	950,00
2529	IMPULSOR MT.PARTIDA -ONIBUS - 17/210	N/A	zen	3 UN	R\$ 120,00	360,00
2530	INDUZIDO MT. PARTIDA -ONIBUS - 17/210	N/A	arielo	3 UN	R\$ 425,00	1.275,00
2531	INTERRUPTOR FREIO -ONIBUS - 17/210	N/A	3rho	4 UN	R\$ 166,00	664,00
2532	INTERRUPTOR OLEO MOTOR -ONIBUS - 17/210	N/A	3rho	4 UN	R\$ 90,00	360,00
2533	INTERRUPTOR RE -ONIBUS - 17/210	N/A	3rho	4 UN	R\$ 90,00	360,00
2534	JUNTA UNIVERSAL DA DIREÇÃO -ONIBUS - 17/210	N/A	patral	1 UN	R\$ 116,04	116,04
2535	KIT CORQA/PINHÃO -ONIBUS - 17/210	N/A	maxgear	1 UN	R\$ 1.796,00	1.796,00
2536	KIT DE EMBREAGEM -ONIBUS - 17/210	N/A	luk	3 UN	R\$ 2.950,00	8.850,00
2537	KIT PONTA CAPA -ONIBUS - 17/210	N/A	rochester	1 UN	R\$ 740,52	740,52
2538	LAMPADA 1034 12V -ONIBUS - 17/210	N/A	osram	20 UN	R\$ 4,00	80,00
2539	LAMPADA 1141 12V -ONIBUS - 17/210	N/A	osram	20 UN	R\$ 4,55	91,00
2540	LAMPADA 67 12V -ONIBUS - 17/210	N/A	osram	20 UN	R\$ 4,55	91,00
2541	LAMPADA 69 12V -ONIBUS - 17/210	N/A	osram	20 UN	R\$ 5,10	102,00
2542	LAMPADA H1 12V -ONIBUS - 17/210	N/A	osram	10 UN	R\$ 21,00	210,00
2543	LAMPADA H4 12V -ONIBUS - 17/210	N/A	osram	10 UN	R\$ 29,00	290,00
2544	LAMPADA H7 12V -ONIBUS - 17/210	N/A	osram	10 UN	R\$ 45,00	450,00
2545	LAMPADA PINGÃO 12V -ONIBUS - 17/210	N/A	osram	20 UN	R\$ 4,00	80,00
2546	LAMPADA PINGUINHO 12V -ONIBUS - 17/210	N/A	osram	20 UN	R\$ 4,00	80,00
2547	LANTERNA TRAS. -ONIBUS - 17/210	N/A	osram	6 UN	R\$ 325,00	1.950,00
2548	LONA DE FREIO -ONIBUS - 17/210	N/A	lonaflex	9 UN	R\$ 320,00	2.880,00
2549	LUVA CABIO -ONIBUS - 17/210	N/A	patral	4 UN	R\$ 276,00	1.104,00
2550	MANGUEIRA FILTRO AR -ONIBUS - 17/210	N/A	rochester	4 UN	R\$ 120,00	480,00
2551	MOLA 1ª FEIXE DIANT. -ONIBUS - 17/210	N/A	tabuleiro	5 UN	R\$ 420,00	2.100,00
2552	MOLA 1ª FEIXE TRAS. -ONIBUS - 17/210	N/A	tabuleiro	4 UN	R\$ 410,00	1.640,00
2553	MOLA 2ª FEIXE DIANT. -ONIBUS - 17/210	N/A	tabuleiro	5 UN	R\$ 395,00	1.975,00
2554	MOLA 2ª FEIXE TRAS. -ONIBUS - 17/210	N/A	tabuleiro	4 UN	R\$ 380,00	1.520,00
2555	MOLA 3ª FEIXE DIANT. -ONIBUS - 17/210	N/A	tabuleiro	5 UN	R\$ 375,00	1.875,00
2556	MOLA 3ª FEIXE TRAS. -ONIBUS - 17/210	N/A	tabuleiro	5 UN	R\$ 370,00	1.850,00
2557	MOLA 4ª FEIXE DIANT. -ONIBUS - 17/210	N/A	tabuleiro	5 UN	R\$ 365,00	1.825,00
2558	MOLA 4ª FEIXE TRAS. -ONIBUS - 17/210	N/A	tabuleiro	4 UN	R\$ 320,00	1.280,00
2559	MOLA 5ª FEIXE DIANT. -ONIBUS - 17/210	N/A	tabuleiro	5 UN	R\$ 310,00	1.550,00
2560	MOLA 5ª FEIXE TRAS. -ONIBUS - 17/210	N/A	tabuleiro	5 UN	R\$ 305,00	1.525,00
2561	MOLA SAPATA FREIO -ONIBUS - 17/210	N/A	patral	20 UN	R\$ 20,00	400,00
2562	MOTOR LIPADOR PARABRIZA -ONIBUS - 17/210	N/A	bosch	3 UN	R\$ 423,00	1.269,00
2563	MOTOR PARTIDA -ONIBUS - 17/210	N/A	zm	3 UN	R\$ 990,00	2.970,00
2564	PALHETA P/ LIMPADOR P/BRISA -ONIBUS - 17/210	N/A	tigger auto	10 UN	R\$ 29,00	290,00
2565	PARABRISA DIANT -ONIBUS - 17/210	N/A	nordglass	3 UN	R\$ 3.550,00	10.650,00
2566	PARAFUSO DE CENTRO -ONIBUS - 17/210	N/A	paramar	10 UN	R\$ 18,00	180,00
2569	PARAFUSO DO CARDAN -ONIBUS - 17/210	N/A	paramar	30 UN	R\$ 6,00	180,00
2570	PINO FEIXE DE MOLA DIANT. -ONIBUS - 17/210	N/A	paramar	30 UN	R\$ 57,00	1.710,00
2571	PINO FEIXE DE MOLA TRAS. -ONIBUS - 17/210	N/A	paramar	30 UN	R\$ 85,00	2.550,00
2572	PINO MANGA EIXO -ONIBUS - 17/210	N/A	paramar	1 UN	R\$ 109,63	109,63
2573	PINO SAPATA FREIO -ONIBUS - 17/210	N/A	paramar	20 UN	R\$ 15,00	300,00
2574	PLATO DE EMBREAGEM -ONIBUS - 17/210	N/A	luk	1 UN	R\$ 367,60	367,60
2575	POLIA BOMBA DAGUA -ONIBUS - 17/210	N/A	patral	2 UN	R\$ 148,83	297,66
2576	POLIA GIRABREQUIM 2 CAN. -ONIBUS - 17/210	N/A	patral	1 UN	R\$ 594,72	594,72
2577	PORCA MANGA EIXO -ONIBUS - 17/210	N/A	paramar	5 UN	R\$ 29,00	145,00
2578	PORCA PINHÃO -ONIBUS - 17/210	N/A	paramar	6 UN	R\$ 34,85	209,10
2579	PORCA PONTA DA CAPA -ONIBUS - 17/210	N/A	paramar	10 UN	R\$ 25,00	250,00
2580	PORTA ESCOVA MT. PARTIDA -ONIBUS - 17/210	N/A	unifap	5 UN	R\$ 69,00	345,00

Handwritten signatures and scribbles at the bottom of the page.

2581	REGULADOR DE PRESSÃO FR -ONIBUS - 17/210	N/A	ds	2 UN	R\$ 720,00	1.440,00
2582	REGULADOR DE TENSÃO -ONIBUS - 17/210	N/A	gauss	5 UN	R\$ 160,00	800,00
2583	REPARO EMBUCH. MANGA EIXO -ONIBUS - 17/210	N/A	rochester	10 UN	R\$ 31,46	314,60
2584	RETENTOR POLIA -ONIBUS - 17/210	N/A	sabo	5 UN	R\$ 85,00	425,00
2585	RETENTOR RODA DIANT. -ONIBUS - 17/210	N/A	sabo	10 UN	R\$ 95,00	950,00
2586	RETENTOR RODA TRAS. -ONIBUS - 17/210	N/A	sabo	6 UN	R\$ 95,00	570,00
2587	RETIFICADOR DO ALTERNADOR -ONIBUS - 17/210	N/A	gauss	10 UN	R\$ 290,00	2.900,00
2588	ROLAMENTO ALTERNADOR -ONIBUS - 17/210	N/A	skf	4 UN	R\$ 45,00	180,00
2589	ROLAMENTO CARDAN -ONIBUS - 17/210	N/A	sabo	5 UN	R\$ 235,00	1.175,00
2590	ROLAMENTO EMBREAGEM -ONIBUS - 17/210	N/A	skf	2 UN	R\$ 120,00	240,00
2591	ROLAMENTO RODA DIANT. EXT. -ONIBUS - 17/210	N/A	skf	5 UN	R\$ 325,00	1.625,00
2592	ROLAMENTO RODA DIANT. INT -ONIBUS - 17/210	N/A	skf	4 UN	R\$ 302,00	1.208,00
2593	ROLAMENTO RODA TRAS. EXT -ONIBUS - 17/210	N/A	skf	3 UN	R\$ 355,00	1.065,00
2594	ROLAMENTO RODA TRAS. INT -ONIBUS - 17/210	N/A	skf	3 UN	R\$ 320,00	960,00
2595	ROTOR DO ALTERNADOR -ONIBUS - 17/210	N/A	arielo	3 UN	R\$ 335,00	1.005,00
2596	SEMIEIXO TRAS. -ONIBUS - 17/210	N/A	maxgear	1 UN	R\$ 800,00	800,00
2597	SENSOR NIVEL COMBUSTIVEL -ONIBUS - 17/210	N/A	vp	1 UN	R\$ 74,00	74,00
2598	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO -ONIBUS - 17/210	N/A	tuper	4 UN	R\$ 230,00	920,00
2599	SINCRONIZADOR CAMBIO -ONIBUS - 17/210	N/A	patral	2 UN	R\$ 1.184,59	2.369,18
2600	SUPORTE COXIM MT CHASSI -ONIBUS - 17/210	N/A	axios	4 UN	R\$ 95,00	380,00
2601	SUPORTE MOLA DIANT. -ONIBUS - 17/210	N/A	paramar	10 UN	R\$ 90,00	900,00
2602	SUPORTE MOLA TRAS. -ONIBUS - 17/210	N/A	paramar	6 UN	R\$ 220,00	1.320,00
2603	SUPORTE ROLAMENTO CARDAN -ONIBUS - 17/210	N/A	rochester	3 UN	R\$ 190,00	570,00
2604	TAMBOR FREIO DIANT. -ONIBUS - 17/210	N/A	hipper freio	4 UN	R\$ 960,00	3.840,00
2605	TAMBOR FREIO TRAS. -ONIBUS - 17/210	N/A	hipper freio	2 UN	R\$ 850,00	1.700,00
2606	TERMINAL DE DIREÇÃO -ONIBUS - 17/210	N/A	perfect	7 UN	R\$ 180,00	1.260,00
2607	TRAVA PINO MOLA -ONIBUS - 17/210	N/A	paramar	30 UN	R\$ 19,00	570,00
2608	VOLANTE MOTOR C/CREM. -ONIBUS - 17/210	N/A	luk	1 UN	R\$ 930,00	930,00

TOTAL R\$ 2.336.565,77

Handwritten signatures in blue ink, including a large signature on the left and several smaller ones on the right.

